



लोक सेवा आयोग

सूचना-पत्र

BULLETIN

साप्ताहिक
(बुधवार प्रकाशित हुने)

वर्ष ३५
YEAR 35

२०७४ माघ २४ गते
February 7, 2018

अंक ३०
NO. 30

विषयसूची

	पृष्ठ
१. जेष्ठता तथा कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बढुवाको सूचना (क) रा.प. अनं. प्रथम श्रेणी (प्राविधिक)	२-८
२. कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बढुवाको सूचना (क) रा.प. अनं. प्रथम श्रेणी (प्राविधिक)	९-१२
३. विज्ञापन (क) स्वास्थ्य सेवाका पाँचौं तह (आ.प्र., खुला तथा समावेशी) (ख) रा.प. अनं. प्रथम श्रेणी (प्राविधिक), (खुला तथा समावेशी)	१३-२२
४. अन्तर्वार्ता सम्बन्धी सूचना (क) विविध सेवा, सहायक महिला विकास निरीक्षक, रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी (आ.प्र., खुला र समावेशी) (ख) वन सेवा, जनरल फरेष्ट्री, ने.पा. एण्ड वा.ला. विहीन श्रेणी (खुला तथा समावेशी) (ग) वन सेवा, ने.पा. एण्ड वा.ला., रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी (खुला तथा समावेशी)	२३-२५
५. सिफारिस सम्बन्धी सूचना (क) एकीकृत तथा संयुक्त सेवाका विभिन्न समूह र उपसमूह, रा.प.अनं.प्रथम र द्वितीय श्रेणी (खुला तथा समावेशी) (ख) इन्जिनियरिङ्ग सेवाका विभिन्न समूह र उपसमूह, रा.प.अनं.प्रथम र द्वितीय श्रेणी (खुला तथा समावेशी) (ग) वन सेवाका विभिन्न समूह, रा.प.अनं.प्रथम र द्वितीय श्रेणी (आ.प्र., खुला तथा समावेशी) (घ) कृषि सेवाका विभिन्न समूह, रा.प.अनं.प्रथम र द्वितीय श्रेणी (खुला तथा समावेशी) (ङ) स्वास्थ्य सेवाका विभिन्न समूह र उपसमूह, पाँचौं र चौथो तह (आ.प्र., खुला तथा समावेशी) (च) आर्थिक योजना तथा तथ्याङ्क सेवा, तथ्याङ्क समूह, रा.प.अनं.द्वितीय श्रेणी (खुला तथा समावेशी) (छ) प्रशासन सेवा, सा.प्र. र लेखा समूह, रा.प.अनं.द्वितीय श्रेणी (आ.प्र.)	२६-५४
६. विविध (क) एकमुष्ट योग्यताक्रम सूची (ख) रा.प. तृतीय श्रेणी, शाखा अधिकृत वा सो सरह (अप्राविधिक) पदको परीक्षा समय परिवर्तन भएको सूचना (ग) पूनर्योग सम्बन्धी सूचना (घ) कारवाही गरिएको सम्बन्धी सूचना (ङ) वैकल्पिक सिफारिस सूचना	५४-६६

उम्मेदवारहरूलाई विशेष जानकारी : लोक सेवा आयोगबाट प्रकाशित विज्ञापनहरूमा psconline.psc.gov.np मा गई दरखास्त दिन सकिन्छ ।
सम्बन्धित पदको पाठ्यक्रम आयोगको वेबसाइट www.psc.gov.np बाट डाउनलोड गरी प्राप्त गर्न सकिनेछ ।

केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगर

सूचना तथा प्रकाशन शाखा

राजपत्र अनंकित प्रथम श्रेणी (प्राविधिक), नायव सुब्बा वा सो सरहका पदको

जेष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बढुवाको सूचना

सूचना नं. ६४४/०७४-७५

जेष्ठता र कार्यसम्पादन मूल्याङ्कनद्वारा हुने बढुवाबाट पूर्ति गर्नुपर्ने राजपत्र अनंकित प्रथम श्रेणी (प्राविधिक) नायव सुब्बा वा सो सरहका निम्नलिखित सेवा/समूह/उपसमूहका पदहरूका लागि निजामती सेवा ऐन, २०४९ (चौथो संशोधन) को दफा २४घण्ट बमोजिम सम्भाव्य उम्मेदवारहरूले लोक सेवा आयोगबाट निर्धारित दरखास्त फाराममा उल्लेखित विवरण खुलाई मिति २०७४/११/२९ सम्ममा दरखास्त दिन सूचना गरिन्छ ।

दरखास्त फाराम लोक सेवा आयोगको वेबसाइट www.psc.gov.np बाट डाउनलोड गर्न सकिनेछ । सम्बन्धित उम्मेदवारले एकप्रति दरखास्त फाराम स्पष्टसँग भरी दरखास्त पेश गर्ने अन्तिम मिति भित्र सम्बन्धित बढुवा समितिको सचिवालयमा दरखास्त बुझाई सक्नु पर्नेछ । म्याद नाघी प्राप्त हुन आएका दरखास्त उपर कुनै कारवाही गरिने छैन ।

उम्मेदवारहरूले दरखास्त दिँदा ध्यान दिनुपर्ने विषयहरू

- निजामती सेवा ऐन, २०४९ को दफा २१ बमोजिम बढुवाको लागि उम्मेदवार हुन चाहिने न्यूनतम सेवा अवधि पुगेको हुनुपर्ने र सम्बन्धित सेवा, समूह वा उपसमूहसँग सम्बन्धित विषयमा कम्तिमा एस.एल.सी. वा सो सरहको शैक्षिक योग्यता भएको हुनु पर्नेछ ।
- निजामती सेवा ऐन, २०४९ को दफा २२ बमोजिम बढुवाको लागि सम्भाव्य उम्मेदवार हुन अयोग्य नभएको हुनु पर्नेछ ।
- निजामती सेवा ऐन, २०४९ को दफा २४ को उपदफा ३ बमोजिम सम्भाव्य उम्मेदवारको कार्यसम्पादन मूल्याङ्कन वापत अंक गणना गर्दा असार मसान्तसम्मको हिसाबले र अन्य अंकको गणना गर्दा बढुवा दरखास्त दिने अन्तिम म्यादसम्म हासिल गरेको अंक गणना गरिनेछ ।
- पहिलेको सेवा अवधिको गणना सम्बन्धमा निजामती सेवा नियमावली, २०५० को नियम १२३ बमोजिम हुनेछ । सो को लागि सेवा अवधि प्रमाणित भएको हुनुपर्नेछ ।
- दरखास्त फाराम भर्दा निजामती किताबखानाबाट आफूले पाएको संकेत नम्बर अनिवार्य रूपमा उल्लेख गर्नु पर्नेछ ।
- समकक्षता निर्धारण गर्नुपर्ने शैक्षिक योग्यताको हकमा समकक्षता निर्धारण गरेको प्रमाणित प्रतिलिपि अनिवार्य रूपमा पेश गर्नु पर्नेछ ।
- निजामती सेवा ऐन, २०४९ को दफा २४घण्ट बमोजिम योग्य भएको हुनुपर्नेछ ।
- दरखास्त फारामको सम्पूर्ण महलहरूमा उल्लेख भए बमोजिमका विवरणहरू स्पष्ट खुलाउनु पर्नेछ ।
- दरखास्त दस्तुर रु. ४००/- (चार सय) बुझाउनु पर्नेछ ।
- सम्बन्धित बढुवा समितिका सचिवालयहरूले यसै सूचनालाई आधार मानी बढुवा दरखास्त फाराम सङ्कलन गरी बढुवा सम्बन्धी कारवाही अघि बढाउन अनुरोध गरिन्छ ।

(क) पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा

क्र.सं.	बढुवा सूचना नं.	रिक्त भएको पदको		बढुवाको लागि सम्भाव्य कार्यालय तथा निकाय (बढुवा क्षेत्र)	बढुवा समितिको सचिवालय	बढुवा उपर उजुरी सुन्ने निकाय र पदाधिकारी
		पद, सेवा, समूह, उपसमूह	पद संख्या			
१	३९९/०७४-७५	सब इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, इरिगेशन	१ (एक)	संखुवासभा जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, संखुवासभा	सम्बन्धित क्षेत्रका क्षेत्रीय प्रशासक (राजपत्राङ्कित विशेष श्रेणी)
२	४००/०७४-७५	मौसम विज्ञान सहायक, इन्जि., मेटेरियोलोजी	१ (एक)	सुनसरी जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुनसरी	
३	४०१/०७४-७५	सम्बन्धक/नापी निरीक्षक, इन्जि., सभे	१ (एक)	पाँचथर जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पाँचथर	
४	४०२/०७४-७५	सम्बन्धक/नापी निरीक्षक, इन्जि., सभे	१ (एक)	तेह्रथुम जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तेह्रथुम	
५	४०३/०७४-७५	सम्बन्धक/नापी निरीक्षक, इन्जि., सभे	१ (एक)	भोजपुर जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, भोजपुर	
६	४०४/०७४-७५	सम्बन्धक/नापी निरीक्षक, इन्जि., सभे	१ (एक)	उदयपुर जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, उदयपुर	
७	४०५/०७४-७५	सम्बन्धक/नापी निरीक्षक, इन्जि., सभे	३ (तीन)	सप्तरी जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सप्तरी	
८	४०६/०७४-७५	सम्बन्धक/नापी निरीक्षक, इन्जि., सभे	१ (एक)	भापा जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, भापा	
९	४०७/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, कृषि प्रसार	१ (एक)	पाँचथर जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पाँचथर	
१०	४०८/०७४-७५	रेञ्जर, वन, जनरल फरेष्ट्री	१ (एक)	भापा जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, भापा	
११	४०९/०७४-७५	रेञ्जर, वन, नेशनल पार्कस एण्ड वाइल्ड लाइफ	२ (दुई)	सोलुखुम्बु जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सोलुखुम्बु	
१२	४१०/०७४-७५	रेञ्जर, वन, नेशनल पार्कस एण्ड वाइल्ड लाइफ	१ (एक)	सुनसरी जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरू	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुनसरी	

(४) लोक सेवा आयोग सूचना-पत्र २०७४ माघ २४ गते

२०७४ माघ २४ गते

[illegible]

२०७४ माघ २४ गते

सम्बन्धित क्षेत्रका क्षेत्रीय प्रशासक (राजपत्रांकित विशिष्ट श्रेणी)

(८) लोक सेवा आयोग सूचना-पत्र २०७४ माघ २४ गते

(८) लोक सेवा आयोग सूचना-पत्र २०७४ माघ २४ गते

(८) लोक सेवा आयोग सूचना-पत्र २०७४ माघ २४ गते

[illegible]

राजपत्र अनंकित प्रथम श्रेणी (प्राविधिक), नायव सुब्बा वा सो सरहका पदको

कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बढुवाको सूचना

सूचना नं ६४५/०७४-७५

कार्यक्षमताको मूल्याङ्कनद्वारा हुने बढुवाबाट पूर्ति गर्नुपर्ने राजपत्र अनंकित प्रथम श्रेणी (प्राविधिक), नायव सुब्बा वा सो सरहका देहायका पदहरूका लागि निजामती सेवा ऐन, २०४९ को दफा २१ र निजामती सेवा नियमावली, २०५० को नियम ७४ (२) बमोजिम न्यूनतम योग्यता पुगेका उम्मेदवारहरूले लोक सेवा आयोगबाट निर्धारित दरखास्त फाराममा उल्लेखित विवरण खुलाई मिति २०७४/११/२९ सम्ममा दरखास्त सूचना गरिन्छ ।

दरखास्त फाराम लोक सेवा आयोगको वेबसाइट www.psc.gov.np बाट डाउनलोड गर्न सकिने छ । सम्बन्धित उम्मेदवारले एक प्रति दरखास्त फाराम स्पष्टसंग भरी दरखास्त पेश गर्ने अन्तिम मितिभित्र सम्बन्धित बढुवा समितिको सचिवालयमा दरखास्त बुझाई सक्नु पर्नेछ । म्याद नाघी प्राप्त हुन आएका दरखास्त उपर कुनै कारवाही गरिने छैन ।

उम्मेदवारले दरखास्त दिँदा ध्यान दिनुपर्ने विषयहरू:

- निजामती सेवा ऐन, २०४९ को दफा २१ बमोजिम बढुवाको लागि उम्मेदवार हुन चाहिने न्यूनतम सेवा अवधि पुगेको हुनुपर्ने र सम्बन्धित सेवा, समूह वा उपसमूहसँग सम्बन्धित विषयमा कम्तीमा एस.एल.सी. वा सो सरहको शैक्षिक योग्यता भएको हुनु पर्नेछ ।
- निजामती सेवा ऐन, २०४९ को दफा २२ बमोजिम बढुवाको लागि सम्भाव्य उम्मेदवार हुन अयोग्य नभएको हुनु पर्नेछ ।
- निजामती सेवा ऐन, २०४९ को दफा २४ अनुसार बढुवाका आधार वापतको अंक गणना गरी बढुवाको सिफारिस हुनेछ । ऐनको दफा २४क अनुसार कार्य सम्पादनको मूल्याङ्कन, दफा २४ख अनुसार जेष्ठताको मूल्याङ्कन, दफा २४ग अनुसार भौगोलिक क्षेत्रको अंक र दफा २४घ अनुसारको शैक्षिक योग्यता र तालिमको मूल्याङ्कन हुनेछ ।
- निजामती सेवा ऐन, २०४९ को दफा २४ को उपदफा ३ बमोजिम सम्भाव्य उम्मेदवारको कार्यसम्पादन मूल्याङ्कन वापत अंक गणना गर्दा असार मसान्तसम्मको हिसाबले र अन्य अंकको गणना गर्दा बढुवा दरखास्त दिने अन्तिम म्यादसम्म हासिल गरेको अंक गणना गरिनेछ ।
- पहिलेको सेवा अवधिको गणना सम्बन्धमा निजामती सेवा नियमावली २०५० को नियम १२३ बमोजिम हुनेछ । सो को लागि सेवा अवधि प्रमाणित भएको हुनुपर्नेछ ।
- दरखास्त फाराम भर्दा निजामती किताबखानाबाट आफूले पाएको कर्मचारी संकेत नम्बर अनिवार्य रुपमा भर्नुपर्नेछ ।
- समकक्षता निर्धारण गर्नुपर्ने शैक्षिक योग्यताको हकमा समकक्षता निर्धारण गरेको प्रमाणित प्रतिलिपि अनिवार्य रुपमा पेश गर्नुपर्नेछ ।
- दरखास्त फाराममा उल्लेखित सबै विवरणहरू स्पष्ट रूपले खुलाउनु पर्नेछ ।
- दरखास्त दस्तुर रु. ४००/- (चार सय) बुझाउनु पर्नेछ ।
- सम्बन्धित बढुवा समितिका सचिवालयहरूले यसै सूचनालाई आधार मानी बढुवा दरखास्त फाराम सङ्कलन गरी बढुवा सम्बन्धी कारवाही अघि बढाउन अनुरोध गरिन्छ ।

(क) पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा

क्र.सं.	बढुवा सूचना नं.	रिक्त भएको पदको			बढुवा समितिको सचिवालय	बढुवा उपर उजुरी सुन्ने निकाय र पदाधिकारी
		पद, सेवा, समूह, उपसमूह	पद संख्या	बढुवाको लागि सम्भाव्य कार्यालय तथा निकाय (बढुवा क्षेत्र)		
१	५३८/०७४-७५	सर्भेक्षक/नापी निरीक्षक, इञ्जि., सर्भे	१ (एक)	तेह्रथुम जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरुमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरु	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तेह्रथुम	सम्बन्धित क्षेत्रका क्षेत्रीय प्रशासक (राजपत्रांकित विशिष्ट श्रेणी)
२	५३९/०७४-७५	सर्भेक्षक/नापी निरीक्षक, इञ्जि., सर्भे	१ (एक)	भापा जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरुमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरु	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, भापा	
३	५४०/०७४-७५	सर्भेक्षक/नापी निरीक्षक, इञ्जि., सर्भे	१ (एक)	सप्तरी जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरुमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरु	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सप्तरी	
४	५४१/०७४-७५	सर्भेक्षक/नापी निरीक्षक, इञ्जि., सर्भे	१ (एक)	सिराहा जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरुमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरु	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सिराहा	
५	५४२/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, कृषि प्रसार	१ (एक)	पाँचथर जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरुमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरु	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पाँचथर	
६	५४३/०७४-७५	रेञ्जर, वन, जनरल फरेष्ट्री	१ (एक)	भापा जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरुमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरु	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, भापा	
७	५४४/०७४-७५	रेञ्जर, वन, नेशनल पार्कस एण्ड वाइल्ड लाइफ	१ (एक)	सोलुखुम्बु जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरुमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरु	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सोलुखुम्बु	
८	५४५/०७४-७५	रेञ्जर, वन, नेशनल पार्कस एण्ड वाइल्ड लाइफ	१ (एक)	ताप्लेजुङ जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरुमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरु	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, ताप्लेजुङ	
९	५४६/०७४-७५	रेञ्जर, वन, नेशनल पार्कस एण्ड वाइल्ड लाइफ	१ (एक)	संखुवासभा जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरुमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरु	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, संखुवासभा	
१०	५४७/०७४-७५	कम्प्युटर अपरेटर, विविध	१ (एक)	ताप्लेजुङ जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरुमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरु	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, ताप्लेजुङ	

(ख) मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर

क्र.सं.	बढुवा सूचना नं.	रिक्त भएको पदको			बढुवा समितिको सचिवालय	उजुरी सुन्ने निकाय र पदाधिकारी
		पद, सेवा, समूह, उपसमूह	पद संख्या	बढुवाको लागि सम्भाव्य कार्यालय तथा निकाय (बढुवा क्षेत्र)		
१	५४८/०७४-७५	सब-इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, स्यानिटरी	१ (एक)	सिन्धुली जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरूमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरु	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सिन्धुली	सम्बन्धित क्षेत्रका क्षेत्रीय प्रशासक (राजपत्रांकित विशिष्ट श्रेणी)

(१०) लोक सेवा आयोग सूचना-पत्र २०७४ माघ २४ गते

२०७४ माघ २४ गते

[illegible]

२०७४ माघ २४ गते

क्र.सं.	बढुवा सूचना नं.	रिक्त भएको पदको			बढुवा समितिको सचिवालय	बढुवा उपर उच्चरी सुत्ने निकाय र पदाधिकारी
		पद, सेवा, समूह, उपसमूह	पद संख्या	बढुवाको लागि सम्भाव्य कार्यालय तथा निकाय (बढुवा क्षेत्र)		
१	६०५/०७४-७५	तथ्याङ्क सहायक, आर्थिक योजना तथा तथ्याङ्क, तथ्याङ्क	१ (एक)	डोटी जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरुमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरु	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, डोटी	सम्बन्धित क्षेत्रका क्षेत्रीय प्रशासन (राजपत्रांकित) विधिपट्टी श्रेणी
२	६०६/०७४-७५	सर्भेक्षक/नापी निरीक्षक, इञ्जि., सर्भे	१ (एक)	कञ्चनपुर जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरुमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरु	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कञ्चनपुर	
३	६०७/०७४-७५	सर्भेक्षक/नापी निरीक्षक, इञ्जि., सर्भे	१ (एक)	बैतडी जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरुमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरु	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बैतडी	
४	६०८/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, बागवानी	१ (एक)	डोटी जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरुमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरु	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, डोटी	
५	६०९/०७४-७५	रेञ्जर, वन, जनरल फरेष्ट्री	१ (एक)	बाजुरा जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरुमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरु	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बाजुरा	
६	६१०/०७४-७५	कम्प्युटर अपरेटर, विविध	१ (एक)	डोटी जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरुमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरु	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, डोटी	
७	६११/०७४-७५	कम्प्युटर अपरेटर, विविध	१ (एक)	कैलाली जिल्लास्थित क्षेत्रीय, अञ्चल, जिल्ला तथा इलाकास्तरीय कार्यालयहरुमा कार्यरत रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणीका सम्बन्धित सेवा, समूहका कर्मचारीहरु	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कैलाली	

केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगर

सूचना तथा प्रकाशन शाखा

राजपत्र अनंकित प्रथम श्रेणी (प्राविधिक) पदको खुला र समावेशी तथा स्वास्थ्य सेवाका पाँचौँ तहका पदको आ.प्र., खुला र समावेशी प्रतियोगितात्मक परीक्षाको विज्ञापन

सूचना नं. ६४६/०७४-७५

निजामती सेवा तथा स्वास्थ्य सेवा तर्फका निम्न सेवा, समूह, उपसमूह तथा श्रेणी/तहका आ.प्र., खुला र समावेशी पदहरूमा प्रतियोगितात्मक परीक्षाद्वारा पूर्ति गर्नु पर्ने भएकोले देहाय बमोजिम योग्यता पुगेका उम्मेदवारहरूबाट दरखास्त आह्वान गरिन्छ। तोकिएको न्यूनतम योग्यता पुगेका उम्मेदवारहरूले आयोगको अनलाइन दरखास्त प्रणाली psconline.psc.gov.np मार्फत आवेदन दिनुपर्नेछ। लोक सेवा आयोगको मिति २०७४/१०/१७ को निर्णय बमोजिम नायब सुब्बा वा सो सरह (प्राविधिक), रा.प.अनं.प्रथम श्रेणीका पदहरूको परीक्षा योजना परिमार्जन भई सोही बमोजिम परीक्षा कार्यक्रम कायम गरिएको छ।

(क) पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटा

क्र.सं.	वि.नं.	पद, सेवा, समूह, उपसमूह	आ.प्र., खुला र समावेशी	पुनः विज्ञापन पदसंख्या	माग पदसंख्या	जम्मा मागपद संख्या
(अ) राजपत्र अनंकित प्रथम श्रेणी (प्राविधिक) पदहरू						
१	१०१०१/०७४-७५	सब-इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, जनरल	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
२	१०१०२/०७४-७५	सब-इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, इरिगेशन	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
३	१०१०३/०७४-७५	असिस्टेन्ट हाइड्रोजियोलोजिस्ट, इन्जि., जियोलोजी, हाइड्रोजियोलोजी	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)
४	१०१०४/०७४-७५	सब-इन्जिनियर, इन्जि., इलेक्ट्रिकल, जनरल इलेक्ट्रिकल	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
५	१०१०५/०७४-७५	सब-इन्जिनियर, इन्जि., इलेक्ट्रिकल, जनरल इलेक्ट्रिकल	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)
६	१०१०६/०७४-७५	सिनियर मेकानिक्स, इन्जि., मेकानिकल, नि.उ.स.	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)
७	१०१०७/०७४-७५	सिनियर अपरेटर, इन्जि., मेकानिकल, नि.उ.स.	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)
८	१०१०८/०७४-७५	मोसम विज्ञान सहायक, इन्जि., मेटेरियोलोजी	दलित	-	१ (एक)	१ (एक)
९	१०१०९/०७४-७५	समैक्षक/नापी निरीक्षक, इन्जि., समै	खुला	-	४ (चार)	४ (चार)
१०	१०११०/०७४-७५	समैक्षक/नापी निरीक्षक, इन्जि., समै	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)
११	१०१११/०७४-७५	समैक्षक/नापी निरीक्षक, इन्जि., समै	आ.ज.	-	२ (दुई)	२ (दुई)
१२	१०११२/०७४-७५	समैक्षक/नापी निरीक्षक, इन्जि., समै	दलित	-	१ (एक)	१ (एक)
१३	१०११३/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, कृषि प्रसार	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
१४	१०११४/०७४-७५	पशु सेवा प्राविधिक, कृषि, ला.पो. एण्ड डे.डे.	खुला	-	२ (दुई)	२ (दुई)
१५	१०११५/०७४-७५	पशु सेवा प्राविधिक, कृषि, ला.पो. एण्ड डे.डे.	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)
१६	१०११६/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, बागवानी	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
१७	१०११७/०७४-७५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक, कृषि, भेटेरिनरी	आ.ज.	-	१ (एक)	१ (एक)
१८	१०११८/०७४-७५	रेञ्जर, वन, जनरल फरेष्ट्री	खुला	-	२ (दुई)	२ (दुई)
१९	१०११९/०७४-७५	रेञ्जर, वन, जनरल फरेष्ट्री	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)
२०	१०१२०/०७४-७५	रेञ्जर, वन, नेशनल पार्कस एण्ड वाइल्ड लाइफ	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
२१	१०१२१/०७४-७५	कम्प्युटर अपरेटर, विविध	खुला	-	३ (तीन)	३ (तीन)
२२	१०१२२/०७४-७५	कम्प्युटर अपरेटर, विविध	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)
२३	१०१२३/०७४-७५	कम्प्युटर अपरेटर, विविध	अपाङ्ग	-	१ (एक)	१ (एक)
(आ) स्वास्थ्य सेवा, पाँचौँ तहका पदहरू						
२४	१०१२४/०७४-७५	स्टाफ नर्स, स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ	खुला	-	७ (सात)	७ (सात)
२५	१०१२५/०७४-७५	स्टाफ नर्स, स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ	महिला	-	२ (दुई)	२ (दुई)
२६	१०१२६/०७४-७५	स्टाफ नर्स, स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ	आ.ज.	-	१ (एक)	१ (एक)
२७	१०१२७/०७४-७५	स्टाफ नर्स, स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)
२८	१०१२८/०७४-७५	स्टाफ नर्स, स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ	दलित	-	१ (एक)	१ (एक)
२९	१०१२९/०७४-७५	स्टाफ नर्स, स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ	अपाङ्ग	-	१ (एक)	१ (एक)
३०	१०१३०/०७४-७५	ल्याब टेक्निसियन, स्वास्थ्य, मे.ल्या.टे., ज.मे.ल्या.टे.	आ.प्र.	-	१ (एक)	१ (एक)
३१	१०१३१/०७४-७५	ल्याब टेक्निसियन, स्वास्थ्य, मे.ल्या.टे., ज.मे.ल्या.टे.	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)
३२	१०१३२/०७४-७५	सि.अ.हे.व./हेल्थ असिस्टेन्ट वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.ई.	आ.प्र.	-	१४ (चौध)	१४ (चौध)
३३	१०१३३/०७४-७५	हेल्थ असिस्टेन्ट वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.ई.	खुला	-	२८ (अठ्ठाइस)	२८ (अठ्ठाइस)
३४	१०१३४/०७४-७५	हेल्थ असिस्टेन्ट वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.ई.	महिला	-	८ (आठ)	८ (आठ)
३५	१०१३५/०७४-७५	हेल्थ असिस्टेन्ट वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.ई.	आ.ज.	-	६ (छ)	६ (छ)
३६	१०१३६/०७४-७५	हेल्थ असिस्टेन्ट वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.ई.	मधेसी	-	५ (पाँच)	५ (पाँच)
३७	१०१३७/०७४-७५	हेल्थ असिस्टेन्ट वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.ई.	दलित	-	२ (दुई)	२ (दुई)
३८	१०१३८/०७४-७५	हेल्थ असिस्टेन्ट वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.ई.	अपाङ्ग	-	१ (एक)	१ (एक)
३९	१०१३९/०७४-७५	हेल्थ असिस्टेन्ट वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.ई.	पि.क्षे.	-	१ (एक)	१ (एक)
४०	१०१४०/०७४-७५	मेडिकल रेकर्डर सुपरभाइजर, स्वास्थ्य, मेडिकल रेकर्डस	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
४१	१०१४१/०७४-७५	मेडिकल रेकर्डर सुपरभाइजर, स्वास्थ्य, मेडिकल रेकर्डस	आ.ज.	-	१ (एक)	१ (एक)
४२	१०१४२/०७४-७५	फार्मसी सुपरभाइजर, स्वास्थ्य, फार्मसी	आ.प्र.	-	१ (एक)	१ (एक)
४३	१०१४३/०७४-७५	फार्मसी सुपरभाइजर, स्वास्थ्य, फार्मसी	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
४४	१०१४४/०७४-७५	फार्मसी सुपरभाइजर, स्वास्थ्य, फार्मसी	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)
४५	१०१४५/०७४-७५	फार्मसी सुपरभाइजर, स्वास्थ्य, फार्मसी	आ.ज.	-	१ (एक)	१ (एक)
४६	१०१४६/०७४-७५	रेडियोग्राफर, स्वास्थ्य, रेडियोग्राफी	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
४७	१०१४७/०७४-७५	एनेथेटिकल सहायक, स्वास्थ्य, विविध	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
४८	१०१४८/०७४-७५	बायोमेडिकल टेक्निसियन, स्वास्थ्य, विविध, बायोमेडिकल इन्जिनियरिङ्ग	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)

(ख) मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर

क्र.सं.	वि.नं.	पद, सेवा, समूह, उपसमूह	आ.प्र., खुला र समावेशी	पुनः विज्ञापन पदसंख्या	माग पदसंख्या	जम्मा मागपद संख्या
(अ) राजपत्र अनंकित प्रथम श्रेणी (प्राविधिक) पदहरु						
१	११४०१/०७४-७५	सुपरीवेक्षक/तथ्याङ्क सहायक, आर्थिक योजना तथा तथ्याङ्क, तथ्याङ्क	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
२	११४०२/०७४-७५	सब-इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, जनरल	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
३	११४०३/०७४-७५	सब-इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, जनरल	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)
४	११४०४/०७४-७५	सब-इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, जनरल	आ.ज.	-	१ (एक)	१ (एक)
५	११४०५/०७४-७५	सब-इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, हाइवे	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
६	११४०६/०७४-७५	सब-इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, हाइवे	आ.ज.	-	१ (एक)	१ (एक)
७	११४०७/०७४-७५	सब-इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, बिल्डिङ एण्ड आर्किटेक्ट	खुला	-	३ (तीन)	३ (तीन)
८	११४०८/०७४-७५	सब-इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, बिल्डिङ एण्ड आर्किटेक्ट	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)
९	११४०९/०७४-७५	सब-इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, बिल्डिङ एण्ड आर्किटेक्ट	आ.ज.	-	१ (एक)	१ (एक)
१०	११४१०/०७४-७५	सब-इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, बिल्डिङ एण्ड आर्किटेक्ट	पि.क्षे.	-	१ (एक)	१ (एक)
११	११४११/०७४-७५	सब-इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, इरिगेशन	खुला	-	६ (छ)	६ (छ)
१२	११४१२/०७४-७५	सब-इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, इरिगेशन	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)
१३	११४१३/०७४-७५	सब-इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, इरिगेशन	आ.ज.	-	२ (दुई)	२ (दुई)
१४	११४१४/०७४-७५	सब-इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, इरिगेशन	मधेसी	-	२ (दुई)	२ (दुई)
१५	११४१५/०७४-७५	सब-इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, इरिगेशन	दलित	-	१ (एक)	१ (एक)
१६	११४१६/०७४-७५	जल विज्ञान सहायक, इन्जि., सिभिल, हाइड्रोलोजी	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)
१७	११४१७/०७४-७५	मेकानिकल सुपरभाइजर/सिनियर मेकानिक्स, इन्जि., मेकानिकल, जनरल मेकानिकल	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
१८	११४१८/०७४-७५	मेकानिकल सुपरभाइजर/सिनियर मेकानिक्स, इन्जि., मेकानिकल, जनरल मेकानिकल	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)
१९	११४१९/०७४-७५	मेकानिकल सुपरभाइजर/सिनियर मेकानिक्स, इन्जि., मेकानिकल, नि.उ.स.	खुला	-	२ (दुई)	२ (दुई)
२०	११४२०/०७४-७५	मेकानिकल सुपरभाइजर/सिनियर मेकानिक्स, इन्जि., मेकानिकल, नि.उ.स.	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)
२१	११४२१/०७४-७५	सिनियर अपरेटर, इन्जि., मेकानिकल, नि.उ.स.	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
२२	११४२२/०७४-७५	सिनियर अपरेटर, इन्जि., मेकानिकल, नि.उ.स.	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)
२३	११४२३/०७४-७५	मौसम विज्ञान सहायक, इन्जि., मेटेरियोलोजी	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
२४	११४२४/०७४-७५	समक्षक/नापी निरीक्षक, इन्जि., समे	खुला	-	१५ (पन्ध्र)	१५ (पन्ध्र)
२५	११४२५/०७४-७५	समक्षक/नापी निरीक्षक, इन्जि., समे	महिला	-	५ (पाँच)	५ (पाँच)
२६	११४२६/०७४-७५	समक्षक/नापी निरीक्षक, इन्जि., समे	आ.ज.	-	३ (तीन)	३ (तीन)
२७	११४२७/०७४-७५	समक्षक/नापी निरीक्षक, इन्जि., समे	मधेसी	-	३ (तीन)	३ (तीन)
२८	११४२८/०७४-७५	समक्षक/नापी निरीक्षक, इन्जि., समे	दलित	-	१ (एक)	१ (एक)
२९	११४२९/०७४-७५	समक्षक/नापी निरीक्षक, इन्जि., समे	अपाङ्ग	-	१ (एक)	१ (एक)
३०	११४३०/०७४-७५	असिस्टेन्ट केमिष्ट/ल्याब टेक्निसियन/प्रा.स., इन्जि., केमिष्ट्री	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
३१	११४३१/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, कृषि प्रसार	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
३२	११४३२/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, मत्स्य	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
३३	११४३३/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, मत्स्य	दलित	-	१ (एक)	१ (एक)
३४	११४३४/०७४-७५	पशु सेवा प्राविधिक, कृषि, ला.पो. एण्ड डे.डे.	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
३५	११४३५/०७४-७५	पशु सेवा प्राविधिक, कृषि, ला.पो. एण्ड डे.डे.	अपाङ्ग	-	१ (एक)	१ (एक)
३६	११४३६/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, वाली विकास	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
३७	११४३७/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, वाली संरक्षण	खुला	-	२ (दुई)	२ (दुई)
३८	११४३८/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, वाली संरक्षण	आ.ज.	-	१ (एक)	१ (एक)
३९	११४३९/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, एगु. इको. मार्केटिङ एण्ड स्टार्टअप	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
४०	११४४०/०७४-७५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक, कृषि, भेटरिनरी	आ.ज.	-	१ (एक)	१ (एक)
४१	११४४१/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, खा.पो. तथा गु.नि.	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
४२	११४४२/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, खा.पो. तथा गु.नि.	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)
४३	११४४३/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, खा.पो. तथा गु.नि.	पि.क्षे.	-	१ (एक)	१ (एक)
४४	११४४४/०७४-७५	रेञ्जर, वन, जनरल फरेष्ट्री	खुला	-	४ (चार)	४ (चार)
४५	११४४५/०७४-७५	रेञ्जर, वन, जनरल फरेष्ट्री	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)
४६	११४४६/०७४-७५	रेञ्जर, वन, जनरल फरेष्ट्री	आ.ज.	-	१ (एक)	१ (एक)
४७	११४४७/०७४-७५	रेञ्जर, वन, जनरल फरेष्ट्री	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)
४८	११४४८/०७४-७५	रेञ्जर, वन, फरेष्ट रिसर्च	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
४९	११४४९/०७४-७५	रेञ्जर, वन, फरेष्ट रिसर्च	आ.ज.	-	१ (एक)	१ (एक)
५०	११४५०/०७४-७५	असिस्टेन्ट बोटानिष्ट, वन, बोटानी	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
५१	११४५१/०७४-७५	असिस्टेन्ट बोटानिष्ट, वन, बोटानी	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)
५२	११४५२/०७४-७५	रेञ्जर, वन, नेशनल पार्कस एण्ड वाइल्ड लाइफ	खुला	-	४ (चार)	४ (चार)
५३	११४५३/०७४-७५	रेञ्जर, वन, नेशनल पार्कस एण्ड वाइल्ड लाइफ	महिला	-	२ (दुई)	२ (दुई)
५४	११४५४/०७४-७५	रेञ्जर, वन, नेशनल पार्कस एण्ड वाइल्ड लाइफ	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)
५५	११४५५/०७४-७५	कम्प्युटर अपरेटर, विविध	खुला	-	१२ (बाह्र)	१२ (बाह्र)
५६	११४५६/०७४-७५	कम्प्युटर अपरेटर, विविध	महिला	-	३ (तीन)	३ (तीन)
५७	११४५७/०७४-७५	कम्प्युटर अपरेटर, विविध	आ.ज.	-	३ (तीन)	३ (तीन)
५८	११४५८/०७४-७५	कम्प्युटर अपरेटर, विविध	मधेसी	-	३ (तीन)	३ (तीन)

५९	११४५९/०७४-७५	कम्प्युटर अपरेटर, विविध	अपाङ्ग	-	१ (एक)	१ (एक)
६०	११४६०/०७४-७५	कम्प्युटर अपरेटर, विविध	पि.क्षे.	-	१ (एक)	१ (एक)
६१	११४६१/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, शिक्षा, शिक्षा प्रशासन, निरीक्षण	खुला	-	२ (दुई)	२ (दुई)
६२	११४६२/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, शिक्षा, शिक्षा प्रशासन, निरीक्षण	पि.क्षे.	-	१ (एक)	१ (एक)
६३	११४६३/०७४-७५	पुस्तकालय सहायक, शिक्षा, पुस्तकालय विज्ञान	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
६४	११४६४/०७४-७५	पुस्तकालय सहायक, शिक्षा, पुस्तकालय विज्ञान	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)
(आ) स्वास्थ्य सेवा पाँचौ तहका पदहरू						
६५	११४६५/०७४-७५	स्टाफ नर्स, स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ	खुला	-	२५ (पचिस)	२५ (पचिस)
६६	११४६६/०७४-७५	स्टाफ नर्स, स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ	महिला	-	६ (छ)	६ (छ)
६७	११४६७/०७४-७५	स्टाफ नर्स, स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ	आ.ज.	-	६ (छ)	६ (छ)
६८	११४६८/०७४-७५	स्टाफ नर्स, स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ	मधेसी	-	५ (पाँच)	५ (पाँच)
६९	११४६९/०७४-७५	स्टाफ नर्स, स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ	दलित	-	१ (एक)	१ (एक)
७०	११४७०/०७४-७५	स्टाफ नर्स, स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ	अपाङ्ग	-	१ (एक)	१ (एक)
७१	११४७१/०७४-७५	स्टाफ नर्स, स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ	पि.क्षे.	-	१ (एक)	१ (एक)
७२	११४७२/०७४-७५	कविराज/आयुर्वेद सहायक, स्वास्थ्य, आयुर्वेद	आ.प्र.	-	१ (एक)	१ (एक)
७३	११४७३/०७४-७५	सि.अ.हे.व./हेल्थ असिस्टेन्ट वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.ई.	आ.प्र.	-	२१ (एकाइस)	२१ (एकाइस)
७४	११४७४/०७४-७५	हेल्थ असिस्टेन्ट वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.ई.	खुला	-	३७ (सैतीस)	३७ (सैतीस)
७५	११४७५/०७४-७५	हेल्थ असिस्टेन्ट वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.ई.	महिला	-	११ (एघार)	११ (एघार)
७६	११४७६/०७४-७५	हेल्थ असिस्टेन्ट वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.ई.	आ.ज.	-	८ (आठ)	८ (आठ)
७७	११४७७/०७४-७५	हेल्थ असिस्टेन्ट वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.ई.	मधेसी	-	७ (सात)	७ (सात)
७८	११४७८/०७४-७५	हेल्थ असिस्टेन्ट वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.ई.	दलित	-	२ (दुई)	२ (दुई)
७९	११४७९/०७४-७५	हेल्थ असिस्टेन्ट वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.ई.	अपाङ्ग	-	२ (दुई)	२ (दुई)
८०	११४८०/०७४-७५	हेल्थ असिस्टेन्ट वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.ई.	पि.क्षे.	-	१ (एक)	१ (एक)
८१	११४८१/०७४-७५	मेडिकल रेकर्डर सुपरभाइजर, स्वास्थ्य, मेडिकल रेकर्डस	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
८२	११४८२/०७४-७५	ल्याब टेक्निसियन, स्वास्थ्य, मे.ल्या.टे., ज.मे.ल्या.टे.	खुला	-	२ (दुई)	२ (दुई)
८३	११४८३/०७४-७५	ल्याब टेक्निसियन, स्वास्थ्य, मे.ल्या.टे., ज.मे.ल्या.टे.	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)
८४	११४८४/०७४-७५	फार्मसी सहायक/फार्मसी सुपरभाइजर, स्वास्थ्य, फार्मसी	खुला	-	४ (चार)	४ (चार)
८५	११४८५/०७४-७५	फार्मसी सहायक/फार्मसी सुपरभाइजर, स्वास्थ्य, फार्मसी	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)
८६	११४८६/०७४-७५	फार्मसी सहायक/फार्मसी सुपरभाइजर, स्वास्थ्य, फार्मसी	आ.ज.	-	१ (एक)	१ (एक)
८७	११४८७/०७४-७५	फार्मसी सहायक/फार्मसी सुपरभाइजर, स्वास्थ्य, फार्मसी	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)
८८	११४८८/०७४-७५	रेडियोग्राफर, स्वास्थ्य, रेडियोग्राफी	खुला	-	२ (दुई)	२ (दुई)
८९	११४८९/०७४-७५	रेडियोग्राफर, स्वास्थ्य, रेडियोग्राफी	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)

(ग) पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा

क्र.सं.	वि.नं.	पद, सेवा, समूह, उपसमूह	आ.प्र., खुला र समावेशी	पुनः विज्ञापन पदसंख्या	भाग पदसंख्या	जम्मा मागपद संख्या
(अ) राजपत्र अनंकित प्रथम श्रेणी (प्राविधिक) पदहरू						
१	१३००१/०७४-७५	सुपरीवेक्षक/तथ्याङ्क सहायक, आर्थिक योजना तथा तथ्याङ्क, तथ्याङ्क	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
२	१३००२/०७४-७५	सब-इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, जनरल	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
३	१३००३/०७४-७५	सब-इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, हाइवे	आ.ज.	-	१ (एक)	१ (एक)
४	१३००४/०७४-७५	सब-इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, इरिगेशन	खुला	-	२ (दुई)	२ (दुई)
५	१३००५/०७४-७५	सब-इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, इरिगेशन	दलित	-	१ (एक)	१ (एक)
६	१३००६/०७४-७५	सब-इन्जिनियर, इन्जि., इलेक्ट्रिकल, जनरल इलेक्ट्रिकल	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
७	१३००७/०७४-७५	सिनियर इलेक्ट्रिसियन, इन्जि., मेकानिकल, नि.उ.स.	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)
८	१३००८/०७४-७५	सिनियर स्टोर मेकानिक्स, इन्जि., मेकानिकल, नि.उ.स.	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)
९	१३००९/०७४-७५	समैक्षक/ इन्जि., समै	खुला	-	४ (चार)	४ (चार)
१०	१३०१०/०७४-७५	समैक्षक/ इन्जि., समै	महिला	-	२ (दुई)	२ (दुई)
११	१३०११/०७४-७५	समैक्षक/ इन्जि., समै	आ.ज.	-	१ (एक)	१ (एक)
१२	१३०१२/०७४-७५	समैक्षक/ इन्जि., समै	मधेसी	-	२ (दुई)	२ (दुई)
१३	१३०१३/०७४-७५	समैक्षक/ इन्जि., समै	दलित	-	१ (एक)	१ (एक)
१४	१३०१४/०७४-७५	समैक्षक/ इन्जि., समै	अपाङ्ग	-	१ (एक)	१ (एक)
१५	१३०१५/०७४-७५	असिस्टेन्ट कमिष्ट/ इन्जि., कमिष्ट	आ.ज.	-	१ (एक)	१ (एक)
१६	१३०१६/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, कृषि प्रसार	खुला	-	२ (दुई)	२ (दुई)
१७	१३०१७/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, कृषि प्रसार	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)
१८	१३०१८/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, कृषि प्रसार	आ.ज.	-	१ (एक)	१ (एक)
१९	१३०१९/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, बागवानी	खुला	-	२ (दुई)	२ (दुई)
२०	१३०२०/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, बागवानी	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)
२१	१३०२१/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, बागवानी	पि.क्षे.	-	१ (एक)	१ (एक)
२२	१३०२२/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, मत्स्य	खुला	-	२ (दुई)	२ (दुई)
२३	१३०२३/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, मत्स्य	आ.ज.	-	१ (एक)	१ (एक)
२४	१३०२४/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, मत्स्य	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)
२५	१३०२५/०७४-७५	पशु सेवा प्राविधिक, कृषि, ला.पो.एण्ड डे.डे.	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
२६	१३०२६/०७४-७५	पशु सेवा प्राविधिक, कृषि, ला.पो.एण्ड डे.डे.	आ.ज.	-	१ (एक)	१ (एक)

क्र.सं.	वि.नं.	पद, सेवा, समूह, उपसमूह	आ.प्र., खुला र समावेशी	पुनः विज्ञापन पदसंख्या	माग पदसंख्या	जम्मा मागपद संख्या
२७	१३०२७/०७४-७५	पशु सेवा प्राविधिक, कृषि, ला.पो.एण्ड डे.डे.	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)
२८	१३०२८/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, बालि संरक्षण	खुला	-	२ (दुई)	२ (दुई)
२९	१३०२९/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, बालि संरक्षण	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)
३०	१३०३०/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, एगु.इको मार्केटिङ एण्ड स्टार्टिस्टिक्स	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
३१	१३०३१/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, एगु.इको मार्केटिङ एण्ड स्टार्टिस्टिक्स	दलित	-	१ (एक)	१ (एक)
३२	१३०३२/०७४-७५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक, कृषि, भेटरिनरी	खुला	-	२ (दुई)	२ (दुई)
३३	१३०३३/०७४-७५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक, कृषि, भेटरिनरी	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)
३४	१३०३४/०७४-७५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक, कृषि, भेटरिनरी	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)
३५	१३०३५/०७४-७५	रेञ्जर, वन, जनरल फरेष्ट्री	खुला	-	२ (दुई)	२ (दुई)
३६	१३०३६/०७४-७५	रेञ्जर, वन, जनरल फरेष्ट्री	अपाङ्ग	-	१ (एक)	१ (एक)
३७	१३०३७/०७४-७५	भू-संरक्षण सहायक, वन, स्वायल एण्ड वाटर कन्जरभेसन	आ.ज.	-	१ (एक)	१ (एक)
३८	१३०३८/०७४-७५	रेञ्जर, वन, ने.पा.एण्ड वा.ला.	दलित	-	१ (एक)	१ (एक)
३९	१३०३९/०७४-७५	कम्प्युटर अपरेटर, विविध	खुला	-	४ (चार)	४ (चार)
४०	१३०४०/०७४-७५	कम्प्युटर अपरेटर, विविध	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)
४१	१३०४१/०७४-७५	कम्प्युटर अपरेटर, विविध	आ.ज.	-	१ (एक)	१ (एक)
४२	१३०४२/०७४-७५	कम्प्युटर अपरेटर, विविध	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)
४३	१३०४३/०७४-७५	कम्प्युटर अपरेटर, विविध	अपाङ्ग	-	१ (एक)	१ (एक)
४४	१३०४४/०७४-७५	महिला विकास निरीक्षक, विविध	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
४५	१३०४५/०७४-७५	महिला विकास निरीक्षक, विविध	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)

(आ) स्वास्थ्य सेवा पाँचौ तहका पदहरू

४६	१३०४६/०७४-७५	स्टाफ नर्स, स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ	खुला	-	११ (एघार)	११ (एघार)
४७	१३०४७/०७४-७५	स्टाफ नर्स, स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ	महिला	-	३ (तीन)	३ (तीन)
४८	१३०४८/०७४-७५	स्टाफ नर्स, स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ	आ.ज.	-	३ (तीन)	३ (तीन)
४९	१३०४९/०७४-७५	स्टाफ नर्स, स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ	मधेसी	-	२ (दुई)	२ (दुई)
५०	१३०५०/०७४-७५	स्टाफ नर्स, स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ	दलित	-	१ (एक)	१ (एक)
५१	१३०५१/०७४-७५	आयुर्वेद सहायक/कविराज, स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
५२	१३०५२/०७४-७५	ल्याब टेक्निसियन, स्वास्थ्य, मे.ल्या.टे. ज.मे.ल्या.टे.	आ.प्र.	-	१ (एक)	१ (एक)
५३	१३०५३/०७४-७५	ल्याब टेक्निसियन, स्वास्थ्य, मे.ल्या.टे. ज.मे.ल्या.टे.	खुला	-	३ (तीन)	३ (तीन)
५४	१३०५४/०७४-७५	ल्याब टेक्निसियन, स्वास्थ्य, मे.ल्या.टे. ज.मे.ल्या.टे.	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)
५५	१३०५५/०७४-७५	ल्याब टेक्निसियन, स्वास्थ्य, मे.ल्या.टे. ज.मे.ल्या.टे.	पि.क्षे.	-	१ (एक)	१ (एक)
५६	१३०५६/०७४-७५	सि.अ.हे.व./हेल्थ असिष्टेण्ट वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.ई.	आ.प्र.	-	२१ (एक्काइस)	२१ (एक्काइस)
५७	१३०५७/०७४-७५	हेल्थ असिष्टेण्ट वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.ई.	खुला	-	३६ (छत्तिस)	३६ (छत्तिस)
५८	१३०५८/०७४-७५	हेल्थ असिष्टेण्ट वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.ई.	महिला	-	१० (दश)	१० (दश)
५९	१३०५९/०७४-७५	हेल्थ असिष्टेण्ट वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.ई.	आ.ज.	-	८ (आठ)	८ (आठ)
६०	१३०६०/०७४-७५	हेल्थ असिष्टेण्ट वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.ई.	मधेसी	-	६ (छ)	६ (छ)
६१	१३०६१/०७४-७५	हेल्थ असिष्टेण्ट वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.ई.	दलित	-	३ (तीन)	३ (तीन)
६२	१३०६२/०७४-७५	हेल्थ असिष्टेण्ट वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.ई.	अपाङ्ग	-	१ (एक)	१ (एक)
६३	१३०६३/०७४-७५	हेल्थ असिष्टेण्ट वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.ई.	पि.क्षे.	-	१ (एक)	१ (एक)
६४	१३०६४/०७४-७५	फार्मसी सहायक, स्वास्थ्य, फार्मसी	खुला	-	२ (दुई)	२ (दुई)
६५	१३०६५/०७४-७५	रेडियोग्राफर, स्वास्थ्य, रेडियोग्राफी	खुला	-	२ (दुई)	२ (दुई)
६६	१३०६६/०७४-७५	रेडियोग्राफर, स्वास्थ्य, रेडियोग्राफी	पि.क्षे.	-	१ (एक)	१ (एक)
६७	१३०६७/०७४-७५	इ.सी.जी. टेक्निसियन, स्वास्थ्य, विविध	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)

(घ) मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत

क्र.सं.	वि.नं.	पद, सेवा, समूह, उपसमूह	आ.प्र., खुला र समावेशी	पुनः विज्ञापन पदसंख्या	माग पदसंख्या	जम्मा मागपद संख्या
(अ) राजपत्र अनंकित प्रथम श्रेणी (प्राविधिक) पदहरू						
१	१४३०१/०७४-७५	सुपरीवेक्षक/तथ्याङ्क सहायक, आर्थिक योजना तथा तथ्याङ्क, तथ्याङ्क	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
२	१४३०२/०७४-७५	सुपरीवेक्षक/तथ्याङ्क सहायक, आर्थिक योजना तथा तथ्याङ्क, तथ्याङ्क	पि.क्षे.	-	१ (एक)	१ (एक)
३	१४३०३/०७४-७५	सब-इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, स्यानिटरी	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
४	१४३०४/०७४-७५	सिनियर अपरेटर, इन्जि., मेकानिकल, नि.उ.स.	महिला	१ (एक)	-	१ (एक)
५	१४३०५/०७४-७५	सिनियर अपरेटर, इन्जि., मेकानिकल, नि.उ.स.	दलित	१ (एक)	-	१ (एक)
६	१४३०६/०७४-७५	सिनियर स्टोर मेकानिक्स, इन्जि., मेकानिकल, नि.उ.स.	महिला	१ (एक)	-	१ (एक)
७	१४३०७/०७४-७५	सहायक निरीक्षक, इन्जि., मेट्रोलजी	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
८	१४३०८/०७४-७५	मौसम विज्ञान सहायक, इन्जि., मेटेरियोलोजी	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
९	१४३०९/०७४-७५	मौसम विज्ञान सहायक, इन्जि., मेटेरियोलोजी	दलित	१ (एक)	-	१ (एक)
१०	१४३१०/०७४-७५	टेक्निकल असिष्टेण्ट, इन्जि., जियोलोजी, जनरल जियोलोजी	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
११	१४३११/०७४-७५	टेक्निकल असिष्टेण्ट, इन्जि., जियोलोजी, जनरल जियोलोजी	दलित	-	१ (एक)	१ (एक)
१२	१४३१२/०७४-७५	समक्षक/नापी निरीक्षक, इन्जि., सभे	खुला	-	३ (तीन)	३ (तीन)
१३	१४३१३/०७४-७५	समक्षक/नापी निरीक्षक, इन्जि., सभे	आ.ज.	-	१ (एक)	१ (एक)
१४	१४३१४/०७४-७५	समक्षक/नापी निरीक्षक, इन्जि., सभे	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)

क्र.सं.	वि.नं.	पद, सेवा, समूह, उपसमूह	आ.प्र., खुला र समावेशी	पुनः विज्ञापन पदसंख्या	माग पदसंख्या	जम्मा मागपद संख्या
१५	१४३१५/०७४-७५	समैक्षक/नापी निरीक्षक, इञ्जि., समै	दलित	१ (एक)	-	१ (एक)
१६	१४३१६/०७४-७५	असिस्टेण्ट केमिष्ट, इञ्जि., केमिष्ट्री	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
१७	१४३१७/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, कृषि प्रसार	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
१८	१४३१८/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, बागवानी	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
१९	१४३१९/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, बागवानी	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)
२०	१४३२०/०७४-७५	पशु सेवा प्राविधिक, कृषि, ला.पो.एण्ड डे.डे.	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)
२१	१४३२१/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, बालि विकास	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
२२	१४३२२/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, बाली संरक्षण	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
२३	१४३२३/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, एगु.इको मार्केटिङ एण्ड स्टार्टिस्टिक्स	आ.ज.	-	१ (एक)	१ (एक)
२४	१४३२४/०७४-७५	नायब सुब्बा, वन, हात्तीसार	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
२५	१४३२५/०७४-७५	कम्प्युटर अपरेटर, विविध	खुला	-	४ (चार)	४ (चार)
२६	१४३२६/०७४-७५	कम्प्युटर अपरेटर, विविध	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)
२७	१४३२७/०७४-७५	कम्प्युटर अपरेटर, विविध	आ.ज.	-	१ (एक)	१ (एक)
२८	१४३२८/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, शिक्षा, शिक्षा प्रशासन, निरीक्षण	अपाङ्ग	-	१ (एक)	१ (एक)

(आ) स्वास्थ्य सेवा पौर्चो तहका पदहरू

२९	१४३२९/०७४-७५	स्टाफ नर्स, स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ	खुला	-	६ (छ)	६ (छ)
३०	१४३३०/०७४-७५	स्टाफ नर्स, स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)
३१	१४३३१/०७४-७५	स्टाफ नर्स, स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ	आ.ज.	-	१ (एक)	१ (एक)
३२	१४३३२/०७४-७५	स्टाफ नर्स, स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)
३३	१४३३३/०७४-७५	स्टाफ नर्स, स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ	पि.क्षे.	-	१ (एक)	१ (एक)
३४	१४३३४/०७४-७५	डेंटल हाईजनिष्ट, स्वास्थ्य, डेंटिस्ट्री	महिला	१ (एक)	-	१ (एक)
३५	१४३३५/०७४-७५	आयुर्वेद सहायक/कविराज, स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)
३६	१४३३६/०७४-७५	ल्याब टेक्निसियन, स्वास्थ्य, मे.ल्या.टे. ज.मे.ल्या.टे.	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
३७	१४३३७/०७४-७५	ल्याब टेक्निसियन, स्वास्थ्य, मे.ल्या.टे. ज.मे.ल्या.टे.	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)
३८	१४३३८/०७४-७५	सि.अ.हे.व./हेल्थ असिस्टेण्ट वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.ई.	आ.प्र.	-	३ (तीन)	३ (तीन)
३९	१४३३९/०७४-७५	हेल्थ असिस्टेण्ट वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.ई.	खुला	-	५ (पाँच)	५ (पाँच)
४०	१४३४०/०७४-७५	हेल्थ असिस्टेण्ट वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.ई.	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)
४१	१४३४१/०७४-७५	हेल्थ असिस्टेण्ट वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.ई.	आ.ज.	-	१ (एक)	१ (एक)
४२	१४३४२/०७४-७५	हेल्थ असिस्टेण्ट वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.ई.	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)
४३	१४३४३/०७४-७५	हेल्थ असिस्टेण्ट वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.ई.	दलित	-	१ (एक)	१ (एक)
४४	१४३४४/०७४-७५	मेडिकल रेकर्डर सुपरभाइजर, स्वास्थ्य, मेडिकल रेकर्डस	दलित	-	१ (एक)	१ (एक)
४५	१४३४५/०७४-७५	फार्मसी सुपरभाइजर, स्वास्थ्य, फार्मसी	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
४६	१४३४६/०७४-७५	फार्मसी सुपरभाइजर, स्वास्थ्य, फार्मसी	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)
४७	१४३४७/०७४-७५	फिजियोथेरापी सहायक, स्वास्थ्य, फिजियोथेरापी	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
४८	१४३४८/०७४-७५	रेडियोग्राफर, स्वास्थ्य, रेडियोग्राफी	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
४९	१४३४९/०७४-७५	एनेस्थेसिस्ट सहायक, स्वास्थ्य, विविध, एनेस्थेसिया	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)

(ङ) सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल

क्र.सं.	वि.नं.	पद, सेवा, समूह, उपसमूह	आ.प्र., खुला र समावेशी	पुनः विज्ञापन पदसंख्या	माग पदसंख्या	जम्मा मागपद संख्या
(अ) राजपत्र अनंकित प्रथम श्रेणी (प्राविधिक) पदहरू						
१	१५६०१/०७४-७५	खा.पा.स.टे./सब-इञ्जिनियर, इञ्जि., सिभिल, स्यानिटरी	खुला	-	२ (दुई)	२ (दुई)
२	१५६०२/०७४-७५	खा.पा.स.टे./सब-इञ्जिनियर, इञ्जि., सिभिल, स्यानिटरी	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)
३	१५६०३/०७४-७५	खा.पा.स.टे./सब-इञ्जिनियर, इञ्जि., सिभिल, स्यानिटरी	दलित	-	१ (एक)	१ (एक)
४	१५६०४/०७४-७५	सब-इञ्जिनियर, इञ्जि., सिभिल, वि.एण्ड आ.	खुला	-	२ (दुई)	२ (दुई)
५	१५६०५/०७४-७५	सब-इञ्जिनियर, इञ्जि., सिभिल, वि.एण्ड आ.	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)
६	१५६०६/०७४-७५	सिनियर अपरेटर, इञ्जि., मेकानिकल, नि.उ.स.	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
७	१५६०७/०७४-७५	सिनियर अपरेटर, इञ्जि., मेकानिकल, नि.उ.स.	मधेसी	१ (एक)	-	१ (एक)
८	१५६०८/०७४-७५	समैक्षक/नापी निरीक्षक, इञ्जि., समै	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
९	१५६०९/०७४-७५	समैक्षक/नापी निरीक्षक, इञ्जि., समै	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)
१०	१५६१०/०७४-७५	समैक्षक/नापी निरीक्षक, इञ्जि., समै	मधेसी	१ (एक)	-	१ (एक)
११	१५६११/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, कृषि प्रसार	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)
१२	१५६१२/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, बागवानी	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
१३	१५६१३/०७४-७५	पशु सेवा प्राविधिक, कृषि, ला.पो. एण्ड डे.डे.	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
१४	१५६१४/०७४-७५	पशु सेवा प्राविधिक, कृषि, ला.पो. एण्ड डे.डे.	आ.ज.	-	१ (एक)	१ (एक)
१५	१५६१५/०७४-७५	पशु सेवा प्राविधिक, कृषि, ला.पो. एण्ड डे.डे.	मधेसी	-	१ (एक)	१ (एक)
१६	१५६१६/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, बाली संरक्षण	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
१७	१५६१७/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, बाली संरक्षण	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)
१८	१५६१८/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, एगु.इको. मार्केटिङ एण्ड स्टार्टिस्टिक्स	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
१९	१५६१९/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, माटो विज्ञान	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
२०	१५६२०/०७४-७५	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक, कृषि, भेटेरिनरी	अपाङ्ग	-	१ (एक)	१ (एक)

२१	१५६२१/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, कृषि, खा.पो. तथा गु.नि.	आ.ज.	-	१ (एक)	१ (एक)
२२	१५६२२/०७४-७५	रेञ्जर, वन, जनरल फरेष्ट्री	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
२३	१५६२३/०७४-७५	कम्प्युटर अपरेटर, विविध	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)
२४	१५६२४/०७४-७५	महिला विकास निरीक्षक, विविध	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
२५	१५६२५/०७४-७५	प्राविधिक सहायक, शिक्षा, शिक्षा प्रशासन, निरीक्षण	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)
(आ) स्वास्थ्य सेवा पाँचौं तहका पदहरू						
२६	१५६२६/०७४-७५	स्टाफ नर्स, स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ	खुला	-	४ (चार)	४ (चार)
२७	१५६२७/०७४-७५	स्टाफ नर्स, स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ	महिला	-	२ (दुई)	२ (दुई)
२८	१५६२८/०७४-७५	स्टाफ नर्स, स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ	आ.ज.	-	१ (एक)	१ (एक)
२९	१५६२९/०७४-७५	स्टाफ नर्स, स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ	पि.क्षे.	-	१ (एक)	१ (एक)
३०	१५६३०/०७४-७५	पब्लिक हेल्थ नर्स, स्वास्थ्य, प.हे.न.	आ.प्र.	-	१ (एक)	१ (एक)
३१	१५६३१/०७४-७५	कविराज, स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
३२	१५६३२/०७४-७५	स्वास्थ्य शिक्षा टेक्निसियन, स्वास्थ्य हेल्थ एजुकेशन	खुला	-	१ (एक)	१ (एक)
३३	१५६३३/०७४-७५	स्वास्थ्य शिक्षा टेक्निसियन, स्वास्थ्य हेल्थ एजुकेशन	महिला	-	१ (एक)	१ (एक)
३४	१५६३४/०७४-७५	सि.अ.हे.व./हेल्थ असिस्टेण्ट वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.ई.	आ.प्र.	-	१० (दश)	१० (दश)
३५	१५६३५/०७४-७५	हेल्थ असिस्टेण्ट/क्ष.कु.स.वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.ई.	खुला	-	२० (बीस)	२० (बीस)
३६	१५६३६/०७४-७५	हेल्थ असिस्टेण्ट/क्ष.कु.स.वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.ई.	महिला	-	५ (पाँच)	५ (पाँच)
३७	१५६३७/०७४-७५	हेल्थ असिस्टेण्ट/क्ष.कु.स.वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.ई.	आ.ज.	-	४ (चार)	४ (चार)
३८	१५६३८/०७४-७५	हेल्थ असिस्टेण्ट/क्ष.कु.स.वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.ई.	मधेसी	-	४ (चार)	४ (चार)
३९	१५६३९/०७४-७५	हेल्थ असिस्टेण्ट/क्ष.कु.स.वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.ई.	दलित	-	२ (दुई)	२ (दुई)
४०	१५६४०/०७४-७५	हेल्थ असिस्टेण्ट/क्ष.कु.स.वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.ई.	अपाङ्ग	१ (एक)	-	१ (एक)
४१	१५६४१/०७४-७५	हेल्थ असिस्टेण्ट/क्ष.कु.स.वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.ई.	पि.क्षे.	-	१ (एक)	१ (एक)

परीक्षाको किसिम :-

लिखित, सूचना प्रविधि सीप परीक्षण/प्रयोगात्मक र अन्तर्वार्ता ।

परीक्षा केन्द्र :-

- विज्ञापनसँग सम्बन्धित क्षेत्रीय निर्देशनालयहरू ।
- लोक सेवा आयोग पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, धनकुटाबाट विज्ञापन हुने पदको परीक्षा केन्द्र सिराहा जिल्लाको लाहानमा, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, काठमाडौँबाट विज्ञापन हुने पदको परीक्षा केन्द्र पर्सा जिल्लाको वीरगञ्जमा र मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेतबाट विज्ञापन हुने पदको परीक्षा केन्द्र डोल्पा र हुम्ला जिल्लाको सदरमुकाममा समेत कायम गरी परीक्षा सञ्चालन गरिनेछ ।
- नेपाल विविध सेवाको महिला विकास निरीक्षक एवं कम्प्युटर अपरेटर पदहरू र नेपाल स्वास्थ्य सेवाका पाँचौं तहको स्टाफ नर्स, सिनियर असिस्टेण्ट हेल्थ वर्कर/हेल्थ असिस्टेण्ट पदहरूको परीक्षा विज्ञापनसँग सम्बन्धित क्षेत्रीय निर्देशनालय अन्तर्गतका अञ्चल कार्यालयहरूबाट समेत सञ्चालन गरिनेछ ।

दरखास्त दस्तुर :-

प्रत्येक विज्ञापनका लागि दरखास्त दस्तुर रु. ४००/- (चार सय) बुझाउनु पर्नेछ । समावेशी समूह तर्फका थप विज्ञापनमा आवेदन दिने उम्मेदवारको हकमा थप समूह प्रत्येकका लागि रु. २००/- (दुई सय) थप दस्तुर बुझाउनु पर्नेछ ।

दरखास्त दस्तुर बुझाउने स्थान :-

काठमाडौँ उपत्यकाको हकमा Global IME Bank को सिनामंगल, सुकेश्वर, धापासी, वनस्थली, ढिल्लीबजार, ज्ञानेश्वर, सानो गौचरन, नखु, पुल्चोक, ग्वार्को र सूर्यविनायक स्थित शाखाहरू र गोश्वारा हुलाक कार्यालय सुन्धारा, ललितपुर र भक्तपुर जिल्लाका जिल्ला हुलाक कार्यालयहरू तथा काठमाडौँ उपत्यका बाहिरको हकमा आयोगका क्षेत्रीय निर्देशनालय, अञ्चल कार्यालयहरू र आयोगका कार्यालयहरू नभएका जिल्लाहरूको हकमा सम्बन्धित जिल्लास्थित क्षेत्रीय हुलाक निर्देशनालय र जिल्ला हुलाक कार्यालयहरू । उम्मेदवारहरूले बैंक/हुलाक कार्यालयमा परीक्षा दस्तुर बुझाई सकेपछि प्राप्त हुने भौचर/नगदी रसीद आफूसाथ सुरक्षित राख्नुपर्नेछ । सो भौचर/रसीद आयोगको कार्यालयमा पेश गर्नुपर्ने छैन ।

दरखास्त दस्तुर बुझाउने अवधि :-

अनलाइन माध्यमबाट दरखास्त पेश गरिसकेपछि उम्मेदवारले प्राप्त गरेको Master ID सहित ढिलोमा दोब्बर दस्तुर तिरी दरखास्त दिन पाउने अन्तिम मितिको भोलिपल्ट कार्यालय समय भित्र (उक्त दिन सार्वजनिक विदा पर्ने गणमा सो पछि कार्यालय खुलेको पहिलो दिन) तोकिएको बैंक/कार्यालयमा परीक्षा दस्तुर/दोब्बर दस्तुर अनिवार्य रुपमा बुझाई सक्नुपर्नेछ ।

दरखास्तको माध्यम :-

विज्ञापित सबै पदहरूमा अनलाइन प्रणाली मार्फत मात्र दरखास्त बुझाउनु पर्नेछ । अनलाइन मार्फत दरखास्त पेश गर्ने विधि/तरिका सम्बन्धी विवरण psconline.psc.gov.np बाट हेर्न सकिनेछ ।

अपलोड गर्नुपर्ने कागजातहरू :-

अनलाइन फारामको अपलोड खण्डमा उम्मेदवारले आफ्नो फोटो, हस्ताक्षर, शैक्षिक योग्यताको प्रमाणपत्रका साथै अनुभव आवश्यक पर्ने, समकक्षता आवश्यक पर्ने तथा समावेशी समूहका विज्ञापनमा आवेदन गर्ने उम्मेदवारको हकमा अनुभव, विदा, शैक्षिक योग्यता तथा समावेशी विवरण उल्लेख गरी प्रमाणित गरेको फाराम Scan गरी Upload गर्नुपर्नेछ ।

दरखास्त दिने अन्तिम मिति :-

२०७४/११/१५ र दोब्बर दस्तुर २०७४/११/२२ सम्म ।

उम्मेदवारको उमेरको हद :-

- रा.प.अनं. प्रथम श्रेणी (प्राविधिक) पदहरूको हकमा २०७४/११/१५ सम्म १८ वर्ष उमेर पुरा भै ३५ वर्ष ननाघेको र महिला तथा अपाङ्ग उम्मेदवारहरूको हकमा ४० वर्ष ननाघेको ।
- स्वास्थ्य सेवा तर्फका पदहरूको हकमा २०७४/११/१५ सम्म १८ वर्ष उमेर पुरा भै ४५ वर्ष ननाघेको ।
- वहालवाला स्थायी निजामती कर्मचारीको हकमा उमेरको हद लाग्ने छैन ।

अन्तर्वार्ता अधिका परीक्षा कार्यक्रम र अन्तर्वार्ता हुने मिति:- लिखित परीक्षाको नतिजा प्रकाशित हुँदा सूचना गरिनेछ ।

पदमा रही गर्नुपर्ने कामको विवरण:- सेवा, समूह सम्बन्धी ।

तलब:-

प्रचलित कानून बमोजिम ।

सेवा सम्बन्धी मन्त्रालय:-

सेवा, समूह, उपसमूहको प्रशासन सञ्चालन गर्न तोकिएका सम्बन्धित मन्त्रालय ।

लिखित परीक्षा कार्यक्रम:-

(क) निजामती सेवा तर्फका खुला तथा समावेशी पदहरूको परीक्षा कार्यक्रम

क्र.सं.	पद, सेवा, समूह, उपसमूह	परीक्षा मिति र समय (दिनको ४:३० बजे)	क्र.सं.	पद, सेवा, समूह, उपसमूह	परीक्षा मिति र समय (दिनको ४:३० बजे)
१	सुपरीवेक्षक/तथ्याङ्क सहायक, आर्थिक योजना तथा तथ्याङ्क, तथ्याङ्क	२०७५/२/६	२१	प्राविधिक सहायक, कृषि, कृषि प्रसार	२०७५/२/५
२	सब-इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, जनरल	२०७५/१/२२	२२	प्राविधिक सहायक, कृषि, बागवानी	
३	सब-इन्जिनियर/खा.पा.स.टे., इन्जि., सिभिल, स्यानिटरी		२३	प्राविधिक सहायक, कृषि, बाली विकास	
४	सब-इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, इरिगेशन		२४	प्राविधिक सहायक, कृषि, बाली संरक्षण	
५	जल विज्ञान सहायक, इन्जि., सिभिल, हाइड्रोलोजी		२५	प्राविधिक सहायक, कृषि, एगू. इको. मार्केटिङ एण्ड स्टार्टिस्टिक्स	
६	सब-इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, हाइवे	२०७५/१/२४	२६	प्राविधिक सहायक, कृषि, माटो विज्ञान	२०७५/२/६
७	सब-इन्जिनियर, इन्जि., इलेक्ट्रिकल, जनरल इलेक्ट्रिकल		२७	प्राविधिक सहायक, कृषि, मत्स्य	
८	मेकानिकल सुपरभाइजर/सिनियर मेकानिक्स, इन्जि., मेकानिकल, जनरल मेकानिकल	२०७५/१/२६	२८	पशु सेवा प्राविधिक, कृषि, ला.पो. एण्ड डे.डे.	२०७५/२/७
९	सब-इन्जिनियर, इन्जि., सिभिल, विल्डिङ एण्ड आर्किटेक्ट	२०७५/१/२३	२९	पशु स्वास्थ्य प्राविधिक, कृषि, भेटेरिनरी	
१०	मेकानिकल सुपरभाइजर/सिनियर मेकानिक्स, इन्जि., मेकानिकल, नि.उ.स.	२०७५/१/२७	३०	प्राविधिक सहायक, कृषि, खाद्य पोषण तथा गुण नियन्त्रण	२०७५/२/९
११	सिनियर अपरेटर/अपरेटर इन्स्ट्रक्टर, इन्जि., मेकानिकल, नि.उ.स.	२०७५/१/२८	३१	रेञ्जर, वन, जनरल फरेस्ट्री	
१२	सिनियर इलेक्ट्रिसियन, इन्जि., मेकानिकल, नि.उ.स.	२०७५/१/३०	३२	रेञ्जर, वन, फरेस्ट रिसर्च	२०७५/१/२६
१३	सिनियर स्टोर मेकानिक्स, इन्जि., मेकानिकल, नि.उ.स.	२०७५/२/२	३३	भू-संरक्षण सहायक, वन, स्वायत्त एण्ड वाटर कन्जरभेशन	
१४	सहायक निरीक्षक, इन्जि., मेट्रोलोजी	२०७५/१/३१	३४	असिस्टेण्ट बोटानिष्ट, वन, बोटानी	२०७५/१/३०
१५	मौसम विज्ञान सहायक, इन्जि., मेटेरियोलोजी	२०७५/२/१	३५	नायब सुब्बा, वन, हात्तीसार	२०७५/१/३१
१६	टैकिनकल असिस्टेण्ट, इन्जि., जियोलोजी, जनरल जियोलोजी	२०७५/२/२	३६	रेञ्जर, वन, नेशनल पार्क्स एण्ड वाइल्ड लाइफ	२०७५/२/१
१७	असिस्टेण्ट हाइड्रोजियोलोजिष्ट, इन्जि., जियोलोजी, हाइड्रोजियोलोजी		३७	प्राविधिक सहायक, शिक्षा, शिक्षा प्रशासन, निरीक्षण	२०७५/२/११
१८	सर्भेक्षक/नापी निरीक्षक, इन्जि., सर्भे	२०७५/२/३	३८	पुस्तकालय सहायक, शिक्षा, पुस्तकालय विज्ञान	२०७५/२/९
१९	असिस्टेण्ट केमिष्ट/ल्याब टेक्निसियन/प्रा.स., इन्जि., केमेस्ट्री	२०७५/२/४	३९	महिला विकास निरीक्षक, विविध	प्रथम पत्र २०७५/२/१३ दिनको ४:३० बजे
२०	कम्प्युटर अपरेटर, विविध	२०७५/२/८			द्वितीय पत्र २०७५/२/१४ दिनको २:३० बजे

(ख) स्वास्थ्य सेवातर्फका पदहरूको परीक्षा कार्यक्रम

क्र.सं.	पद, सेवा, समूह, उपसमूह	परीक्षा मिति र समय (दिनको ४:३० बजे)	क्र.सं.	पद, सेवा, समूह, उपसमूह	परीक्षा मिति र समय (दिनको ४:३० बजे)
१	स्टाफ नर्स, स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ	२०७५/२/१०	८	मेडिकल रेकर्डर सुपरभाइजर, स्वास्थ्य, मेडिकल रेकर्ड्स	२०७५/२/९
२	डेंटल हाइजिनियर, स्वास्थ्य, डेंटिस्ट्री	२०७५/१/२६	९	फार्मसी सुपरभाइजर/फार्मसी सहायक, स्वास्थ्य, फार्मसी,	२०७५/२/६
३	पब्लिक हेल्थ नर्स, स्वास्थ्य, प.हे.न.	२०७५/१/३०	१०	फिजियोथेरापी असिस्टेण्ट, स्वास्थ्य, फिजियोथेरापी	२०७५/२/३
४	आयुर्वेद सहायक/कविराज, स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद	२०७५/१/३०	११	रेडियोग्राफर, स्वास्थ्य, रेडियोग्राफी	२०७५/१/२८
५	स्वास्थ्य शिक्षा टेक्निसियन, स्वास्थ्य, हेल्थ एजुकेशन	२०७५/१/३१	१२	ई.सी.जी. टेक्निसियन, स्वास्थ्य, विविध	२०७५/२/४
६	ल्याब टेक्निसियन, स्वास्थ्य, मे.ल्या.टे., ज.मे.ल्या.टे.	२०७५/२/१	१३	एनेस्थेसियक सहायक, स्वास्थ्य, विविध, एनेस्थेसिया	२०७५/२/२
७	सि.अ.हे.व./हेल्थ असिस्टेण्ट/क्षेत्र कुष्ठ सहायक/खो.सु. वा सो सरह, स्वास्थ्य, हे.इ.	२०७५/२/१२	१४	बायोमेडिकल टेक्निसियन, स्वास्थ्य, विविध, बायोमेडिकल इन्जिनियरिङ	२०७५/२/७

आवश्यक न्यूनतम योग्यता

निजामती सेवा तर्फका विज्ञापनहरूको लागि

- आर्थिक योजना तथा तथ्याङ्क, तथ्याङ्क, सुपरीवेक्षक/तथ्याङ्क सहायक पदका लागि : मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट तथ्याङ्कशास्त्र वा गणित विषय सहित कुनै विषयमा स्नातक वा सो सरह उत्तीर्ण ।
- इन्जि., सिभिल, जनरल, सब-इन्जिनियर पदका लागि : मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट सिभिल इन्जिनियरिङ विषयमा प्रमाणपत्र तह वा सो सरह उत्तीर्ण ।
- इन्जि., सिभिल, हाइवे, सब-इन्जिनियर पदका लागि : मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट सम्बन्धित इन्जिनियरिङ विषयमा प्रमाणपत्र तह वा सो सरह उत्तीर्ण ।
- इन्जि., सिभिल, स्यानिटरी, सब-इन्जिनियर/खा.पा.स.टे. पदका लागि : मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट सिभिल इन्जिनियरिङ विषयमा प्रमाणपत्र तह वा सो सरह उत्तीर्ण ।
- इन्जि., सिभिल, विल्डिङ एण्ड आर्किटेक्ट, सब-इन्जिनियर पदका लागि : मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट सिभिल वा आर्किटेक्चरल इन्जिनियरिङ विषयमा प्रमाणपत्र तह वा सो सरह उत्तीर्ण ।
- इन्जि., सिभिल, इरिगेशन, सब-इन्जिनियर पदका लागि : मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट सम्बन्धित इन्जिनियरिङ विषयमा प्रमाणपत्र तह वा सो सरह उत्तीर्ण ।
- इन्जि., सिभिल, हाइड्रोलोजी, जलविज्ञान सहायक पदका लागि : मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट सम्बन्धित इन्जिनियरिङ विषयमा प्रमाणपत्र तह वा विज्ञान विषयमा प्रमाणपत्र तह वा सो सरह उत्तीर्ण ।
- इन्जि., इलेक्ट्रिकल, जनरल इलेक्ट्रिकल, सब-इन्जिनियर पदका लागि : मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ विषयमा डिप्लोमा/प्रमाणपत्र तह वा सो सरह उत्तीर्ण ।

- [illegible]

२९. **कृषि, खा.पो. तथा गु.नि., प्राविधिक सहायक पदका लागि** : मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट खाद्य प्रविधि विषयमा आई.टेक. उत्तीर्ण वा खाद्य प्रविधि विषयमा ३ वर्ष अवधिको डिप्लोमा तह वा सो सरह उत्तीर्ण ।
दृष्टव्यः कृषि सेवा अन्तर्गतका विभिन्न समूहको न्यूनतम शैक्षिक योग्यता मिति २०६९।८।२५ मा प्रकाशित नेपाल राजपत्रको खण्ड ६२ संख्या ३६ भाग ५ को स्पष्टीकरणमा उल्लेख भए अनुसार “शैक्षिक योग्यता यो सूचना प्रकाशन हुनुभन्दा अगाडी सेवा प्रवेश गरेका निजामती कर्मचारीहरुको हकमा लागू हुने छैन र त्यस्ता निजामती कर्मचारीहरुको हकमा साविक नियममा उल्लिखित व्यवस्था अनुसार नै हुनेछ” ।
३०. **वन, जनरल फरेष्ट्री, रेञ्जर पदका लागि** : मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट सिल्भिकल्चर, वनस्रोत मापन (फरेष्ट मेन्सुरेशन) र वन व्यवस्थापन मूल विषय लिई वन विज्ञानमा प्रमाणपत्र तह वा सो सरह उत्तीर्ण ।
३१. **वन, फरेष्ट रिसर्च, रेञ्जर पदका लागि** : मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट वन विज्ञानमा प्रमाणपत्र वा सो सरह उत्तीर्ण ।
३२. **वन, स्वायल एण्ड वाटर कन्जर्भेसन, भू-संरक्षण सहायक पदका लागि** : मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट वन विज्ञानमा प्रमाणपत्र तह वा सो सरह उत्तीर्ण ।
३३. **वन, बोटानी, असिष्टेण्ट बोटानिष्ट, पदको लागि** : मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट बायोलोजी विषयमा प्रमाणपत्र तह वा सो सरह उत्तीर्ण ।
३४. **वन, हात्तीसार, नायब सुब्बा पदका लागि** : हात्तीको स्याहार सुसार, दाना पानी (घाँस समेत), चरिचरण सम्बन्धी ज्ञान भएको, क्वारिण्टन हाउस, तौलने पुल, घाँस थिचेर डल्लो पार्ने र दाना पिँधेर डल्लो पार्ने मेसिन, नम्बर खोज्ने मेसिनको प्रयोग गर्न जानेको, हात्ती परिचालनमा चाहिने सामानहरुको ज्ञान भएको, वन्यजन्तु विरामी भई औषधी उपचार गर्दा हात्तीको प्रयोग गर्न जानेको, वन्यजन्तु र वन्यजन्तुको वासस्थान सम्बन्धी साधारण जानकारी, वन्यजन्तुलाई समाउदा (Trapping) हात्तीको प्रयोग गर्न जान्ने, हात्ती भागेमा त्यसलाई कब्जामा लिन जान्ने, हात्ती र परिचालकलाई तालीम दिन जान्ने भई एक तह मुनिको पदमा कम्तीमा तीन वर्षको अनुभव प्राप्त ।
३५. **वन, नेशनल पार्कस एण्ड वाइल्ड लाइफ, रेञ्जर पदका लागि** : मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट वन विज्ञानमा प्रमाणपत्र तह वा सो सरह उत्तीर्ण ।
३६. **विविध, कम्प्युटर अपरेटर पदका लागि** : मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट कम्प्युटर विषय लिई प्रवीणता प्रमाणपत्र तह वा सो सरह उत्तीर्ण ।
वा
मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट प्रविणता प्रमाणपत्र तह वा सो सरह उत्तीर्ण गरी रजिष्टर्ड संस्थाबाट कम्तीमा ६ महिनाको कम्प्युटर तालिम प्राप्त ।
वा
मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट प्रविणता प्रमाणपत्र तह वा सो सरह उत्तीर्ण गरी विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालयबाट Skilled Manpower को लागि संचालित ६ महिनाको कम्प्युटर तालिम प्राप्त ।
३७. **विविध, महिला विकास निरीक्षक पदका लागि (महिलाहरुले मात्र प्रतिस्पर्धा गर्न पाउने)** : मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट प्रवीणता प्रमाणपत्र तह वा सो सरह उत्तीर्ण ।
३८. **शिक्षा, शिक्षा प्रशासन, निरीक्षण, प्राविधिक सहायक पदका लागि** : मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट शिक्षा शास्त्रमा प्रमाणपत्र तह वा सो सरह उत्तीर्ण ।
३९. **शिक्षा, पुस्तकालय विज्ञान, पुस्तकालय सहायक पदका लागि** : मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट पुस्तकालय विज्ञानमा प्रमाणपत्र तह वा कुनै विषयमा प्रमाणपत्र तह वा सो सरह उत्तीर्ण भई घटीमा एक महिनाको पुस्तकालय विज्ञान सम्बन्धी संस्थागत तालिम प्राप्त ।

स्वास्थ्य सेवा तर्फका विज्ञापनहरुको लागि

(क) आ.प्र.को लागि

- १) **स्वास्थ्य, प.हे.न., पब्लिक हेल्थ नर्स पदका लागि** : मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट अ.न.मी. कोर्ष उत्तीर्ण गरी सि.अ.न.मी. को तालिम प्राप्त ।
- २) **स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद, कविराज/आयुर्वेद सहायक पदका लागि** : मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट आयुर्वेद विषयमा प्रमाणपत्र तह उत्तीर्ण ।
- ३) **स्वास्थ्य, मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी, ज.मे.ल्या.टे., ल्याब टेक्निसियन पदका लागि** : मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट हेल्थ ल्याबमा प्रमाणपत्र तह उत्तीर्ण वा मान्यताप्राप्त शिक्षणसंस्थाबाट एस.एल.सी. उत्तीर्ण गरी ल्याब टेक्निसियनको दुई वर्ष ६ महिनाको कोर्ष उत्तीर्ण ।
- ४) **स्वास्थ्य, हे.ई., सि.अ.हे.व./हे.अ./क्ष.कु.स./खो.सु/प.नि.सु./भे.क.सु. पदका लागि** : मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट अ.हे.व. वा सि.एम.ए. कोर्ष उत्तीर्ण गरी सि.अ.हे.व. तालिम प्राप्त ।

(ख) खुला तथा समावेशी प्रतियोगिताको लागि

१. **स्वास्थ्य, जनरल नर्सिङ, स्टाफ नर्स पदका लागि** : मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट नर्सिङ विषयमा प्रमाणपत्र तह उत्तीर्ण ।
२. **स्वास्थ्य, डेण्टिष्ट्री, डेण्टल हाइजिनिष्ट पदका लागि** : मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट डेण्टल हाइजिनिष्टमा प्रमाणपत्र तह उत्तीर्ण ।
३. **स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद, कविराज/आयुर्वेद सहायक पदका लागि** : मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट आयुर्वेद विषयमा प्रमाणपत्र तह उत्तीर्ण ।
४. **स्वास्थ्य, हेल्थ एजुकेशन, स्वास्थ्य शिक्षा टेक्निसियन पदका लागि** : मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट स्वास्थ्य शिक्षामा प्रमाणपत्र तह उत्तीर्ण ।
५. **स्वास्थ्य, मेडिकल ल्याब टेक्नोलोजी, ज.मे.ल्या.टे., ल्याब टेक्निसियन पदका लागि** : मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट हेल्थ ल्याबमा प्रमाणपत्र तह उत्तीर्ण वा मान्यताप्राप्त शिक्षणसंस्थाबाट एस.एल.सी. उत्तीर्ण गरी ल्याब टेक्निसियनको दुई वर्ष ६ महिनाको कोर्ष उत्तीर्ण ।
६. **स्वास्थ्य, हे.ई., हेल्थ असिष्टेण्ट वा सो सरह/क्ष.कु.स./प.नि.सु./भे.क.सु. पदका लागि** : मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट सामान्य चिकित्सामा प्रमाणपत्र तह उत्तीर्ण ।
७. **स्वास्थ्य, मेडिकल रेकर्ड्स, मेडिकल रेकर्डर सुपरभाइजर/वरिष्ठ मेडिकल रेकर्ड्स असिष्टेण्ट पदका लागि** : मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट तथ्याङ्कशास्त्र वा गणित विषय लिई स्नातक उपधि प्राप्त ।
८. **स्वास्थ्य, फार्मेसी, फार्मेसी सुपरभाइजर/गुणस्तर नियन्त्रण सुपरभाइजर/ल्याब असिष्टेण्ट/फार्मेसी सहायक पदका लागि** : मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट फार्मेसी विषयमा प्रमाणपत्र तह उत्तीर्ण ।
९. **स्वास्थ्य, फिजियोथेरापी, फिजियोथेरापी असिष्टेण्ट पदका लागि** : मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट फिजियोथेरापीमा प्रमाणपत्र तह उत्तीर्ण ।
१०. **स्वास्थ्य, रेडियोग्राफी, रेडियोग्राफर/रेडियोग्राफी सुपरभाइजर पदका लागि** : मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट रेडियोग्राफीमा प्रमाणपत्र तह उत्तीर्ण ।
११. **स्वास्थ्य, विविध, ई.सी.जी. टेक्निसियन पदका लागि** : मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट सामान्य चिकित्सामा प्रमाणपत्र तह उत्तीर्ण वा विज्ञान विषयमा स्नातक उपधि प्राप्त गरी सम्बन्धित विषयमा ९ महिनाको तालिम प्राप्त ।

१२. **स्वास्थ्य, विविध, एनेस्थेसिया, एनेस्थेटिक सहायक पदका लागि :** मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट हे.अ., स्टाफ नर्स, अ.हे.व. वा अ.न.मी. कोर्स उत्तीर्ण गरी कम्तीमा ३ महिनाको एनेस्थेसिया सम्बन्धी तालिम प्राप्त ।
१३. **स्वास्थ्य, विविध, बायोमेडिकल इन्जि., बायोमेडिकल टेक्निसियन पदका लागि :** मान्यता प्राप्त शिक्षण संस्थाबाट आई.एस्सी. वा विज्ञान विषय लिई १२ कक्षा उत्तीर्ण गरी बायोमेडिकल टेक्निसियनमा कम्तीमा १ वर्षको तालिम प्राप्त वा बायोमेडिकल इन्जिनिअरिङमा प्रमाणपत्र तह उत्तीर्ण ।

खुला तथा समावेशी परीक्षाको लागि विशेष सूचना

- निजामती सेवा ऐन, २०४९ को दफा १० बमोजिम र स्वास्थ्य सेवाको पदहरूको हकमा स्वास्थ्य सेवा ऐन, २०५३ को दफा १२ बमोजिम अयोग्य नभएको हुनु पर्नेछ ।
- खुला र समावेशीतर्फको लिखित परीक्षा एकै सिटिङ्ग एकै मिति र समयमा हुनेछ । (प्रत्येक सेवा/समूह र खुला तथा समावेशी समूहको लागि छुट्टाछुट्टै परीक्षा दिनु पर्ने छैन)
- स्वास्थ्य सेवातर्फका पदहरूमा दरखास्त दिने उम्मेदवारहरूले दरखास्त दिने समयमा प्रचलित कानून बमोजिम गठन भएको स्वास्थ्य सम्बन्धी व्यवसायीक परिषदमा नाम दर्ता/नविकरण गराएको हुनु पर्नेछ । अन्तर्वाताको समयमा उक्त प्रमाणपत्रको सक्कल/नक्कल प्रति साथमा लिई आउनुपर्नेछ ।
- लिखित परीक्षाबाट छनौट भएका उम्मेदवारहरूको नतिजा वर्णानुक्रमका आधारमा प्रकाशन गरिनेछ ।
- समावेशी समूहतर्फ लिखित परीक्षाबाट छनौट भएका उम्मेदवारहरूले समावेशी समूहको प्रार्थमिकताक्रम रोज्न पाउने छैनन् । उम्मेदवारले दरखास्त फाराममा उल्लेख गरेको समावेशी समूहको आधारमा आयोगको प्रचलित व्यवस्था अनुसार उम्मेदवारको समावेशी समूह कायम हुनेछ ।
- खुला तथा समावेशी समूहतर्फ लिखित परीक्षाबाट खुला र समावेशी तथा एकभन्दा बढी समावेशी समूहमा छनौट भएका उम्मेदवारले एक पटक मात्र कम्प्युटर सीप परीक्षण/प्रयोगात्मक परीक्षा र अन्तर्वातामा सम्मिलित हुने गरी कार्यक्रम तय हुनेछ साथै सीप परीक्षण/प्रयोगात्मक परीक्षा र अन्तर्वाताको प्राप्ताङ्क उम्मेदवार उत्तीर्ण भएको सबै समूह (खुला र समावेशी) मा गणना गरिनेछ ।
- सबै चरणको परीक्षा पश्चात प्राप्त हुन आएको योग्यताक्रम (Merit Order) र उम्मेदवारले रोजेको कार्यालयहरूको प्रार्थमिकताक्रम (Priority Order) अनुसार नियुक्तिको लागि सिफारिस गरिनेछ ।

समावेशी समूहका विज्ञापनमा दरखास्त दिने उम्मेदवारहरूका लागि विशेष निर्देशन

- समावेशी समूहतर्फका पदहरूमा दरखास्त दिन चाहने उम्मेदवारहरूले दरखास्त दिने समयमा देहायअनुसारका कागजातहरू तयार गरी दरखास्त दिनुपर्दछ । लिखित परीक्षाको नतिजाबाट अन्तर्वाताको लागि छनौट भएपछि अन्तर्वाता दिन आउँदा त्यस्ता कागजातहरूको सक्कल सहित आफैले प्रमाणित गरेको नक्कल समेत साथमा लिई आउनु पर्दछ । उल्लेखित कागजातहरू दरखास्त दिने समयमा नै उम्मेदवारसँग रहेको नभएमा जुनसकै समय दरखास्त रद्द हुन सक्नेछ ।
- आदिवासी/जनजातिका हकमा नेपाल आदिवासी/जनजाति उत्थान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान ऐनमा सूचिकृत भएको जातिको हकमा सोही सूचीको आधारमा, तर नेपाल आदिवासी/जनजाति उत्थान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान ऐनमा सूचिकृत भएको जाति भित्र एकभन्दा बढी थरहरू भएमा सम्बन्धित स्थानीय तह/निकायको प्रमुखको सिफारिसमा प्रमुख जिल्ला अधिकारीबाट सूचिकृत भएको जाति भित्रको थर भनी प्रमाणित गराएको कागजात ।
 - दलितका हकमा राष्ट्रिय दलित आयोगबाट सूचिकृत भएको जातिको हकमा सोही सूचीको आधारमा, तर, राष्ट्रिय दलित आयोगबाट सूचिकृत भएको जाति भित्र एकभन्दा बढी थरहरू भएमा सम्बन्धित स्थानीय तह/निकायको प्रमुखको सिफारिसमा प्रमुख जिल्ला अधिकारीबाट सूचिकृत भएको जाति भित्रको थर भनी प्रमाणित गराएको कागजात ।
 - अपाङ्गका हकमा समाज कल्याण परिषद्बाट जारी भएको अपाङ्गता परिचयपत्र,
 - मधेसीका हकमा नेपाल सरकारले नेपाल राजपत्रमा सूचना प्रकाशन गरी तोके बमोजिमको संस्थाबाट मधेसी भनी प्रमाणित गरेको कागजात, तर नेपाल राजपत्रमा सूचना प्रकाशन गरी संस्था नतोकेसम्म सम्बन्धित स्थानीय तह/निकायको प्रमुखको सिफारिसमा प्रमुख जिल्ला अधिकारीबाट मधेसी भनी प्रमाणित गराएको कागजात ।
 - पिछडिएको क्षेत्रका हकमा निजामती सेवा ऐन, २०४९ को दफा ७ को उपदफा (७) मा उल्लेख भएका जिल्लामा स्थायी बसोबास उल्लेख गरी सम्बन्धित जिल्लाबाट प्राप्त गरिएको नागरिकताको प्रमाणपत्र तथा सम्बन्धित स्थानीय तहबाट हाल सोही स्थानमा स्थायी बसोबास भएको भनी प्रमाणित गरेको कागजात दरखास्त फारम भर्ने दिन भन्दा ३ महिना अगाडी सम्मको सिफारिसको आधारमा ।
 - स्थायी बसोबास भएको जिल्ला बाहेक अन्यत्र जिल्लाबाट नागरिकता लिएको भएमा नागरिकता जारी गर्ने जिल्ला प्रशासन कार्यालयबाट सो गर्नुपर्नाको कारण उल्लेख भएको पत्र, निजामती सेवा ऐन, २०४९ को दफा ७ को उपदफा (७) मा उल्लेख भएको जिल्लामा विवाह गरी वा बसाइँसराइ गरी गएको भएमा विवाहको हकमा विवाह दर्ता प्रमाणपत्र र बसाइँसराइको हकमा छाडेको र गएको स्थानीय तह/निकायको बसाइँसराइ गरेको खुल्ने कागजात ।

द्रष्टव्य

- अनुभवको अर्वाध आवश्यक पर्ने विज्ञापनहरूको हकमा सम्बन्धित पदको लागि तोकिएको दरखास्त दिन पाउने अन्तिम मितिसम्ममा न्यूनतम सेवा अवधि पूरा भएको हुनु पर्नेछ । दोब्बर दस्तुरको म्यादलाई उमेर, शैक्षिक योग्यता, अनुभव अवधि र अन्य योग्यताको प्रयोजनको लागि गणना गरिने छैन ।
- समान पदमा उम्मेदवार बन्न पाउने व्यवस्था नभएकोले यस्तो उम्मेदवारको दरखास्त लिइने छैन ।
- आयोगद्वारा तोकिएको म्यादभित्र पेश नभएको वा न्यूनतम योग्यता नपुगेको वा तोकिएको अन्य विवरण नखुलेको वा तोकिएको दस्तुर नबुझाएको दरखास्त स्वीकृत गरिने छैन ।
- सहयोगी लेखक माग गर्ने उम्मेदवारले लिखित परीक्षा शुरु हुनु भन्दा कम्तीमा ७ (सात) दिन अगावै आयोगको सम्बन्धित कार्यालयमा सम्पर्क राख्नु पर्नेछ । अन्यथा सहयोगी लेखक उपलब्ध गराउन आयोग बाध्य हुने छैन ।
- लिखित परीक्षामा उत्तीर्ण हुने उम्मेदवारले अन्तर्वाता दिनु भन्दा अगाडी शैक्षिक योग्यताको स्थायी प्रमाणपत्र, नागरिकता, सेवाको अनुभव आवश्यक पर्नेमा सम्बन्धित कार्यालय प्रमुखबाट प्रमाणित गराएको सक्कल प्रति तथा समावेशी एवं खुलातर्फ दरखास्त दिने उम्मेदवारको लागि पेश गर्नुपर्ने भनी उल्लेख गरिएका कागजातहरूको सक्कलका साथै प्रतिलिपि अनिवार्य रुपमा पेश गर्नु पर्नेछ ।
- दरखास्त दिने अन्तिम मितिभित्र निर्धारित शैक्षिक योग्यता हासिल गरिसकेको हुनु पर्नेछ । विदेशी संस्थामा अध्ययन गरेका उम्मेदवारहरूले सम्बन्धित निकायबाट आफूले प्राप्त गरेको योग्यताको समकक्षता निर्धारण गराएको हुनुपर्दछ ।
- उम्मेदवारले प्रवेशपत्रमा आफू उम्मेदवार हुने किसिम/समूहहरूको विवरण निर्धारित ढाँचामा अनिवार्य रुपले खुलाउनु पर्नेछ अन्यथा परीक्षामा समावेश गराइने छैन ।
- विज्ञापन नम्बर र परीक्षा केन्द्र एक पटक छनौट गरिसकेपछि पुनः संशोधन नहुने हुँदा विश्वस्त भई विज्ञापन नं. र परीक्षा केन्द्रहरू छनौट गर्नुपर्नेछ ।
- परीक्षामा परीक्षार्थीले अनिवार्य रुपमा कालो मसीको मात्र प्रयोग गर्नुपर्नेछ अन्यथा उत्तरपुस्तिका रद्द हुनेछ ।
- दरखास्त दिने पदको लागि आवश्यक न्यूनतम शैक्षिक योग्यता सम्बन्धी विवरण अनलाइन फाराम भर्ने क्रममा हेर्न सकिने छ ।
- पाठ्यक्रम आयोगको वेबसाइट www.psc.gov.np बाट प्राप्त गर्न सकिने छ ।

अन्तर्पार्ता सम्बन्धी सूचना

क्षेत्रीय निर्देशनालय तथा अञ्चल कार्यालयहरू

लोक सेवा आयोगको तपसिलमा उल्लेखित विज्ञापन नम्बर, सेवा, समूह, उपसमूह, श्रेणी/तह र पदको लिखित परीक्षामा सम्मिलित भएका उम्मेदवारहरूमध्ये वर्णानुक्रमानुसार देहायका रोल नं. तथा नाम, थर भएका उम्मेदवारहरूलाई देहायका मिति, समय र स्थानमा हुने अन्तर्पार्ताको लागि छनौट गर्ने निर्णय भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ ।

छनौट भएका उम्मेदवारहरूले पासपोर्ट साइजको फोटो २ प्रति स्थायी/अस्थायी प्रमाणपत्रको साथै प्रमाणपत्रका सक्कल सहित नक्कल १/१ प्रति दरखास्त फारामको द्वितीय तथा तृतीय पाना भरी प्रवेशपत्र लिई तोकिएको अन्तर्पार्ताको दिन १ (एक) घण्टा अगावै उपस्थित हुनुपर्ने व्यहोरा पनि यसै सूचनाद्वारा अवगत गराइएको छ । तोकिएको अन्तर्पार्ताको दिन सार्वजनिक बिदा पर्न गएमा पनि अन्तर्पार्ता कार्यक्रम यथावत सञ्चालन हुनेछ ।

मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर

सूचना नं. ६४०/०७४-७५

सेवा :- विविध

पद :- सहायक महिला विकास निरीक्षक

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/०५/०९ गते

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगर ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/१०/२२

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या	
११६२२	आ.प्र.	१	२	२	
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३०००१	प्रतिक्षा पुनमगर	२	१३०००२	शारदा पौडेल

अन्तर्पार्ता हुने मिति, समय: २०७४/१/९ गते दिनको ११:०० बजे ।

अन्तर्पार्ता हुने स्थान :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

सूचना नं. ६४१/०७४-७५

सेवा :- विविध

पद :- सहायक महिला विकास निरीक्षक

श्रेणी :- रा.प.अनं.द्वितीय

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/०५/१० गते

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगर ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/१०/२२

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वातको लागि छनौट भएको संख्या
११६२३	खुला	३	१३५२	६
११६२४	मधेसी	१		४
११६२५	पि.क्षे.	१		३

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१३०३४०	कल्पना सुवेदी	खुला	२	१३०६९१	दिलमाया खत्री	पि.क्षे.
३	१३१०३१	प्रितीकुमारी दास	मधेसी	४	१३१०४६	फूलमाया पान्डे	खुला
५	१३१०८६	विना धरेल	खुला	६	१३१४२१	रमिला बुढा	पि.क्षे.
७	१३१४३०	रश्मि कुमारी	मधेसी	८	१३१४७१	रिंक कुमारी	मधेसी
९	१३१५२३	रुमाकुमारी यादव	मधेसी	१०	१३१६२७	लिला रिमाल	पि.क्षे.
११	१३१०८०	विजया शर्मा	खुला	१२	१३१९४०	समिक्षा गैरे	खुला
१३	१३२०४८	सर्मिला पन्थी	खुला				

कम्प्युटर सीप परीक्षण तथा अन्तर्पार्ता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर ।

व.क्र.नं.	कम्प्युटर सीप परीक्षण कार्यक्रम	मिति	समय
१-६	२०७५/०१/०९	विहान ९:०० बजे	
७-१३	२०७५/०१/०९	विहान ९:३० बजे	

व.क्र.नं.	अन्तर्पार्ता कार्यक्रम	मिति	समय
१-६	२०७५/०१/०९	दिनको ११:०० बजे	
७-१३	२०७५/०१/०९	दिनको २:०० बजे	

नारायणी अञ्चल कार्यालय, हेटौडा

सूचना नं. २३२/०७४-७५

सेवा, समूह:- वन, जनरल फरेष्ट्री

पद :- वनरक्षक

श्रेणी :- विहीन

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/८/२९ गते

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/१०/२०

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्पार्ताको लागि छनौट भएको संख्या
४०१	खुला	१८	९५९	२४
४०२	महिला	५		८
४०३	आ.ज.	४		११
४०४	मधेसी	३		७
४०५	दलित	१		४
४०६	अपाङ्ग	१		३

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	१७०२९५	अकल थिङ	आ.ज.	२	१३०१३८	अकलेश चौधरी	अपाङ्ग
३	१७३०१०	अकिलाल श्रेष्ठ	आ.ज.	४	१७३२१२	अकल बहादुर थिङ	अपाङ्ग
५	१७०८७३	अमित कुमार चौधरी	आ.ज., मधेसी	६	१८००४१	कमल सोमै	आ.ज.
७	१७००४१	कसङ्ग दोर्जे रुम्बा	खुला	८	१७०६८४	केशव बहादुर साउद	खुला
९	१७०६७९	गुणविर लो	आ.ज.	१०	१३००२७	डिल्ली बहादुर नेपाली	दलित
११	१७२८९७	तीलबहादुर रावत	खुला	१२	१७०५२५	दल रोकाया	खुला
१३	१७२४८८	दान बहादुर बुढा	खुला	१४	१८००७३	दिपा लम्साल	महिला
१५	१७४४२९	दिपेन्द्र कुमार ओली	खुला	१६	१३००८७	दीपेश कुमार मल्ल	खुला
१७	१३००४७	नवराज धिताल	खुला	१८	१७२९१७	नवराज बुढाथोकी	खुला
१९	१७२९८८	नविन कुमार चौधरी	खुला, आ.ज.	२०	१७२३४२	नविन कुमार वि.क.	दलित
२१	१७०२५६	निर्मला निरौला	महिला	२२	१७०५५०	प्रमोद कुमार रावदास	मधेसी, दलित

२३	१७८१५	बालकृष्ण वली	खुला	२४	१८०२७७	भेषमाया ढुंगाना	महिला
२५	१३००१२	मिनबहादुर कुँवर	अपाङ्ग	२६	१७३१८०	मोहन ओली	खुला
२७	१७३३०५	यादवप्रसाद सुवेदी	खुला	२८	१७०९११	रञ्जित यादव	मधेसी
२९	१८०३६०	रमाकुमारी शर्मा	महिला	३०	१७००३९	रमानन्द न्यौपाने	खुला
३१	१७२०४०	राजकुमार घलान	आ.ज.	३२	१७००९९	राजाराम रावल	खुला
३३	१३००१५	रामपरिक्षण यादव	मधेसी	३४	१९००९७	रामप्रवेश पासवान	दलित
३५	१७११४१	राम बहादुर रोकाया	खुला	३६	१९६१९३	रामनन्द कुमार बैठा	मधेसी
३७	१८०२१४	लक्ष्मी चेपाङ	महिला	३८	१७२०६८	लिकेन्द्रबहादुर खपाङ्गी	खुला, आ.ज.
३९	१३०१४९	बालकृष्ण न्यौपाने	खुला	४०	१७०५९७	विकास के.सी	खुला
४१	१९५२२२	विशाल कुमार साह	खुला	४२	१३०१४१	शंकर यादव	खुला, मधेसी
४३	१३००३४	शिला ज्ञवाली	खुला, महिला	४४	१७२६६६	सन्तोष कुमार साह	मधेसी
४५	१७०११७	सविन भोलन	आ.ज.	४६	१७६३३४	साजन लामा	खुला, आ.ज.
४७	१७०११४क	सावित्री कोइराला	महिला	४८	१७८६६६	सिमा रेग्मी	महिला
४९	१७२१४२	हरिभजन चौधरी	खुला, आ.ज.				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, नारायणी अञ्चल कार्यालय, हेटौडा ।

व.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम सञ्चालन हुने		व.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम सञ्चालन हुने	
	मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७४/१२/२५ गते	दिनको ११.०० बजे	२५-३०	२०७४/१२/२७ गते	दिनको ११.०० बजे
७-१२		दिनको १.०० बजे	३१-३६		दिनको १.०० बजे
१३-१८	२०७४/१२/२६ गते	दिनको ११.०० बजे	३७-४२	२०७४/१२/२८ गते	दिनको ११.०० बजे
१९-२४		दिनको १.०० बजे	४३-४९		दिनको १.०० बजे

पुनश्चः रोल नं. १०००८२, १७०६५९, १७०६९४, १७०७३२, १७२३३२, १७२७८८, १८०३०८ र १८५३१५ का उम्मेदवारहरूले वस्तुगत उत्तरपुस्तिकामा प्रश्नपत्रको समूह “कि” नलेखेको, रोल नं. १७२५१४ र १७२७५८ का उम्मेदवारले परीक्षामा निलो मसीको प्रयोग तथा रोल नं. १७३४४२ का उम्मेदवारले पेन्सिल प्रयोग गरेको पाइएको हुँदा निजहरूको उत्तरपुस्तिका रद्द गरिएको छ ।

धवलागिरी अञ्चल कार्यालय, बाग्लुङ

सूचना नं. २९७/०७४-७५

सेवा, समूह:- वन, नेशनल पार्कस् एण्ड वाइल्ड लाईफ

पद :- गेमस्काउट

श्रेणी :- विहीन

लिखित परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१२/१ गते

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँबानेश्वर ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/१०/१६

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	लि.प.मा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
५५६	खुला	१८	३६६	४५
५५७	महिला	६		१६
५५८	आ.ज.	४		१८
५५९	मधेसी	३		७
५६०	दलित	१		६
५६१	अपाङ्ग	१		५
५६२	पि.क्षे.	१		१०

व.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, धर	छनौट भएको समूह	व.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, धर	छनौट भएको समूह
१	२७०४४५	अंकु गर्वुजा	खुला, महिला, आ.ज.	२	२९०२९१	उत्तम परियार	दलित
३	२७०१५८	कमल चापागाई	खुला	४	२९५०९०	कर्णबहादुर बुढा	खुला, पि.क्षे.
५	२७००६१	कल्पना घर्ती मगर	महिला	६	२७०१८७	कृष्ण तिवारी	खुला
७	२७०५५६	केशव चौलागाई	खुला, पि.क्षे.	८	२७०८२९	खप्रसाद बुढा	खुला
९	२७०४०८	खिमकुमार थापा	अपाङ्ग	१०	२९५०१७	गंग छन्त्याल	खुला, आ.ज.
११	२९५०२८	गणेश खत्री	खुला, पि.क्षे.	१२	२३००३४	गणेश पौडेल	खुला
१३	२७०२९३	गणेश वि.क.	खुला, दलित	१४	२७०३१९	गिता बुढा मगर	खुला, महिला, आ.ज.
१५	२७०४१९	गोपालबहादुर थापा	आ.ज.	१६	२३०१५९	गोविन्द रेग्मी	खुला
१७	२७०६०८	जितबहादुर महतारा	पि.क्षे.	१८	२७०८१८	जुनाकुमारी थापा	महिला, आ.ज.
१९	२७०९३७	टार्जन नेपाली	दलित	२०	२७०३२२	टिका पुन मगर	महिला
२१	२३०२१९	टिका पौडेल	खुला	२२	२७०१०२	ढालेन्द्र पुन मगर	आ.ज.
२३	२७०१८३	तारा पुन मगर	खुला, महिला, आ.ज.	२४	२७००२९	तिलकप्रसाद देवकोटा	खुला, पि.क्षे.
२५	२७०१२१	थमकुमारी सापकोटा	महिला	२६	२३०११६	थमप्रसाद सापकोटा	खुला
२७	२३०१८०	देवराज पौडेल	अपाङ्ग	२८	२९५१६६	नरेन्द्रबहादुर भर्की	खुला, पि.क्षे.
२९	२९००६५	नवराज पौडेल	खुला	३०	२७०२७१	नारायण रेग्मी	खुला
३१	२७०२९७	पदम पुन मगर	खुला, आ.ज.	३२	२७०१९३	पवित्रा मल्ल थापा मगर	महिला
३३	२७००७२	प्रकाश श्रेष्ठ	आ.ज.	३४	२७०२९६	पतिक घर्तिमगर	खुला, आ.ज.
३५	२३००८६	प्रभाश यादव	मधेसी	३६	२९०१२९	प्रमोदकुमार पोखरेल	खुला
३७	२७०२८३	प्रशान्त भण्डारी	खुला	३८	२३०००७	प्रेम पौडेल	खुला
३९	२७०२५६	भैर बुडथापा	खुला, पि.क्षे.	४०	२७०५८५	मणिकृष्ण पाण्डे	पि.क्षे.
४१	२९०२७९	मनिषा लामिछाने	महिला	४२	२७०५६२	मिना पुन	महिला
४३	२७०५६४	मिलन पुन	आ.ज.	४४	२०००१०	मिलन बुढा	खुला, पि.क्षे.
४५	२७०४४२	मुक्तिनारायण यादव	मधेसी	४६	२७०३१६	यमबहादुर थापा	खुला, आ.ज., अपाङ्ग
४७	२७०६४१	राकेशकुमार यादव	मधेसी	४८	२९००२०	राजु पौडेल	खुला
४९	२७०२६६	राजन्द्र बोहोरा	खुला	५०	२३०००१	राम विहारी यादव	मधेसी

२०७४ माघ २४ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (२५)

५१	२३००८१	रामचन्द्रप्रसाद यादव	मधेसी	५२	२७०३५२	रामबहादुर पुन	आ.ज.
५३	२३०१००	रिता थापा	खुला, महिला	५४	२७०१८५	रुपेशकुमार चौधरी	मधेसी
५५	२७०५३५	रमबहादुर पुन मगर	खुला, आज., अपाङ्ग	५६	२७०७९३	लक्ष्मण खत्री	खुला
५७	२७०२१७	लालचन्द्र थापा मगर	खुला, आज.	५८	२७०२७५	लिलाधर रेग्मी	खुला
५९	२९५१६७	लोकेश्वरबहादुर भण्डारी	पि.क्षे.	६०	२७०४२५	विपना रोक्का	खुला, महिला, आज.
६१	२३००४३	विमल चापागाई	खुला	६२	२७०७५७	विमल शर्मा	खुला
६३	२७०३४०	विरप्रसाद बुढाथोकी	खुला	६४	२७०१६८	विरेन्द्र पुन मगर	आ.ज.
६५	२७०३२६	बोमकुमारी पुनमगर	महिला	६६	२७०२८२	शसबहादुर छुन्त्याल	खुला, आज.
६७	२७०४६७	शान्तिदेवी वि.क.	महिला, दलित	६८	२३००३१	शैलेन्द्रप्रसाद यादव	मधेसी
६९	२७०८५५	श्यामकुमार वि.क.	दलित	७०	२३०००८	सन्तोष वि.क.	खुला, दलित
७१	२७०३६४	सन्ध्या पुन पुर्जा	महिला	७२	२९५०५८	सम्झना भण्डारी बानिया	खुला, महिला
७३	२३००८८	सरोज पौडेल	खुला	७४	२३०२००	सरोज मरासिनी	खुला
७५	२७०५५५	सुजन गौतम	अपाङ्ग	७६	२७००२३	सुदिप पौडेल	खुला
७७	२७०७४०	सुमन शर्मा अर्याल	खुला				

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, धवलागिरी अञ्चल कार्यालय, बाग्लुङ ।

वर्णानुक्रम नम्बर	अन्तर्वाता कार्यक्रम सञ्चालन हुने		वर्णानुक्रम नम्बर	अन्तर्वाता कार्यक्रम सञ्चालन हुने	
	मिति	समय		मिति	समय
१-६	२०७४/१२/१६ गते	दिनको ११.०० बजे	४९-५४	२०७४/१२/१२ गते	दिनको ११.०० बजे
७-१२		दिनको १.०० बजे	५५-६०		दिनको १.०० बजे
१३-१८	२०७४/१२/१७ गते	दिनको ११.०० बजे	६१-६६	२०७४/१२/१३ गते	दिनको ११.०० बजे
१९-२४		दिनको १.०० बजे	६७-७१		दिनको १.०० बजे
२५-३०	२०७४/१२/१८ गते	दिनको ११.०० बजे	७२-७७	२०७४/१२/१४ गते	दिनको ११.०० बजे
३१-३६		दिनको १.०० बजे			
३७-४२	२०७४/१२/१९ गते	दिनको ११.०० बजे			
४३-४८		दिनको १.०० बजे			

कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्ला

सूचना नं. ५६/०७४-७५

सेवा, समूह:- वन, नेशनल पार्कस् एण्ड वाइल्ड लाईफ

पद :- सिनियर गेमस्काउट

श्रेणी :- रा.प.अन.द्वितीय

शारीरिक तन्दुरुस्ती परीक्षण परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१०/१७ गते

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्ला ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/१०/१७

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	शा.त.प. परीक्षामा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१५२४०	आ.प्र.	२	३	१
ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर		
१	३७००८५	हरिबहादुर रावल		

अन्तर्वाता हुने मिति र समय: २०७४/११/२० गते दिनको १:०० बजे

अन्तर्वाता हुने स्थान : लोक सेवा आयोग, कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्ला ।

सूचना नं. ५७/०७४-७५

सेवा, समूह:- वन, नेशनल पार्कस् एण्ड वाइल्ड लाईफ

पद :- सिनियर गेमस्काउट

श्रेणी :- रा.प.अन.द्वितीय

शारीरिक तन्दुरुस्ती परीक्षण परीक्षा सञ्चालन मिति :- २०७४/१०/१७ गते

नतिजा प्रकाशन गर्ने कार्यालय :- लोक सेवा आयोग, कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्ला ।

लिखित नतिजा प्रकाशन मिति:- २०७४/१०/१७

विज्ञापन नं. (०७३/७४)	किसिम	माग पद संख्या	शा.त.प. परीक्षामा सम्मिलित संख्या	अन्तर्वाताको लागि छनौट भएको संख्या
१५२४१	खुला	५	२१	८
१५२४२	महिला	१		३
१५२४३	आ.ज.	१		२
१५२४४	मधेसी	१		१
१५२४५	दलित	१		२

ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह	ब.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	छनौट भएको समूह
१	३७०००२	अकबहादुर नेपाली	दलित	२	३७००१६	खगेन्द्र भण्डारी	खुला
३	३७००२४	चन्द्रबहादुर घर्ती	आ.ज.	४	३७००२९	डिलबहादुर बुढा	खुला
५	२७००३०	डिल्ली सुनार	खुला, दलित	६	३७००३१	तिर्थराज आचार्य	खुला
७	३७००५३	वसन्त हमाल	खुला	८	३७००५७	मणिकृष्ण पाण्डे	खुला
९	३७००६१	महेन्द्र चौलागाई	खुला	१०	३७००७१	लग्नमाया उपाध्याय	महिला
११	३७००७७	शिवनारायण यादव	मधेसी	१२	३७००७९	शुसिला वोहरा	महिला, आज.
१३	३७००८२	सम्झना बुढा	महिला	१४	३७००८७	हरीकृष्ण भण्डारी	खुला

अन्तर्वाता हुने मिति, समय र स्थान : लोक सेवा आयोग, कर्णाली अञ्चल कार्यालय, जुम्ला ।

ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम सञ्चालन हुने		ब.क्र.नं.	अन्तर्वाता कार्यक्रम सञ्चालन हुने	
	मिति	समय		मिति	समय
१-७	२०७४/११/२१ गते	दिनको ११.०० बजे	८-१४	२०७४/११/२१ गते	दिनको १.०० बजे

सिफारिस सम्बन्धी सूचना

लोक सेवा आयोगबाट प्रकाशित निम्न लिखित विज्ञापन नम्बर अनुसार देहायका सेवा, समूह, उपसमूह, श्रेणी/तह र पदको लागि लिइएको लिखित परीक्षा र अन्तर्वाता समेतबाट देहाय बमोजिम योग्यताक्रम कायम हुन आएकोले नियुक्तिको लागि निम्न लिखित स्थानमा सिफारिस गर्ने निर्णय भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ।

मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर

सूचना नं. ३०२/०७४-७५

विज्ञापन नं. ११३०२/०७३-७४

सेवा :- एकीकृत (अप्राविधिक)

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १५९

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु

पद: नायब सुब्बा वा सो सरह

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१३१८९९	राजन सापकोटा	ज्याम्दी-१, काभ्रेपलाञ्चोक	कृष्णप्रसाद/समीला	अनन्तप्रसाद
२.	१३१९३३	नारायणप्रसाद खनाल	भिगू-७, प्यूठान	ऋषिराम/निमा	चुमान
३.	१३६४५८	हेमप्रसाद डुम्रे	थुमपोखरा-६, स्याङ्जा	टिकाराम/डुम्वरा	पारिश्वर
४.	१४०८३९	मोहन लम्साल	अर्खावाङ्ग-१, गुल्मी	पदमलाल/युगमाया	विष्णुदत्त
५.	१४०४२७	मदनराज जैसी	चालुसा-४, अछाम	पदमराज/नाममसरादेवी	भगिराम
६.	१३६८२७	अर्जुन पौड्याल	मालिका-८, गुल्मी	दधिराम/खुमकला	प्रेमप्रसाद
७.	१३९०६५	नविन पन्थी	घमिर-२, गुल्मी	हरिप्रसाद/टिका	खुमानन्द
८.	१३२०८४	रोशन बस्नेत	पिपलधारा-१, गुल्मी	रुद्रबहादुर/सुशिला	दलबहादुर
९.	१३७२०८	कमल चम्लागाई	रानीगाउँ-९, पाँचथर	तारानिधि/टीकादेवी	हरिभक्त
१०.	१४०२१५	भलकबहादुर बुढा	लाँकुरी-५, दैलेख	पदमबहादुर/मानकुमारी	धनराज
११.	१४२५२२	सकुन्तला भट्ट	भिमसेनथापा-२, गोरखा	भागवत/ढलकुमारी	हरिप्रसाद
१२.	१३९५५१	पूर्णानन्द पन्त	सिद्धपुर-१, बैतडी	गणेशदत्त/भागरथीदेवी	धौलु
१३.	१४८६३८	राधा खराल	आँपचौर-७, गुल्मी	गान्धर्व/खीमकला	रुक्मागत
१४.	१३२७५१	सुजन निरौला	आम्बुङ-२, तेह्रथुम	पदमप्रसाद/देवीमाया	लक्ष्मप्रसाद
१५.	१३७९४४	घनश्याम पौडेल	वाणगंगा-८, कपिलवस्तु	खिमानन्द/पूर्णकला	इन्द्रमणी
१६.	१४२७५०	समिर लम्साल	क्याक्मी-५, स्याङ्जा	हरिप्रसाद/विष्णुमाया	कुलप्रसाद
१७.	१३९३२७	पदमबहादुर डाँगी	लोहारपानी-१, दाङ	धनबहादुर/तिलका	टोपाराम
१८.	१३९२९५	नेत्रप्रसाद पोखेल	कुश्मा-८, पर्वत	टिकाराम/देवी	ईन्द्रप्रसाद
१९.	१४११५६	रविन काकी	प्याउली-७, भोजपुर	धामबहादुर/चन्द्रकुमारी	गजबहादुर
२०.	१४००५६	विनोद ज्ञवाली	दौघा-२, गुल्मी	विष्णुप्रसाद/लक्ष्मी	टेकराज
२१.	१३०१७८	अशोक अर्याल	मभुङ्ग-४, गुल्मी	भोजराज/खिमा	देविराम
२२.	१३८७६२	दीपाकुमारी जोशी	भूमिराजमाण्डौ-१, डोटी	गौरीशंकर/लक्ष्मीदेवी	जनकलाल
२३.	१३२०६५	रेमप्रसाद भण्डारी	धुकोट रजस्थल-२, गुल्मी	भेषराज/हुमी	जिवलाल
२४.	१३८१०७	जगन्नाथ जोशी	देउलीकोट-६, बझाङ	देवदत्त/धनमतीदेवी	जयदत्त
२५.	१३२०८७	रोशन राई	रतन्छा-६, खोटाङ	नविनचन्द्र/रामकुमारी	बलराम
२६.	१४२७४९	समिर गौतम	रुकुमकोट-५, रुकुम	सुरेन्द्र/उर्मिला	मणिभद्र
२७.	१४३२५६	सूर्यप्रकाश आचार्य	वाणागंगा-६, कपिलवस्तु	नारायणप्रसाद/विष्णुमाया	लक्ष्मीनारायण
२८.	१४२२७२	शिवराज पौडेल	महलारानी-३, प्यूठान	प्रेमराज/सरस्वता	भिमार्जुन
२९.	१३७५८७	केशवराज गैरे	बुद्धभूमी-१, कपिलवस्तु	जुवानन्द/रामकला	वेदुराम
३०.	१३६७३१	अमरबहादुर गिरी	त्रिपुरासुन्दरी-१०, डोल्पा	पूर्णप्रसाद/विस्नुमती	नारायण
३१.	१३६३२८	टिकाराम खनाल	सोल्मा-२, तेह्रथुम	खेमप्रसाद/छलमाया	नारायणप्रसाद
३२.	१३२५१३	सन्तोष कोइराला	भरतपुर-२१, चितवन	दयानिधी/लिला	मुक्तिनाथ
३३.	१४०६३६	माधव पोखेल	भलवाङ-४, कपिलवस्तु	लक्ष्मीप्रसाद/शारदादेवी	कुलराज
३४.	१४३७५४	हेमबहादुर बोगटी	भवानी-१, दैलेख	लिलबहादुर/देव	लोकबहादुर
३५.	१३८२१७	जिवनराज अधिकारी	फोईमहादेव-२, कालिकोट	कविराज/विष्णुकला	भक्तिप्रसाद
३६.	१३८११९	जनकबहादुर शाही	मैला-४, हुम्ला	मनबहादुर/काली	जोर्खे
३७.	१३८०८१	छविप्रसाद रिजाल	सिर्प-७, रोल्पा	लोकराज/उत्तिमादेवी	टंकेश्वर
३८.	१३७९३६	ऋषिराम घिमिरे	वाङ्गेशाल-६, प्यूठान	विष्णुप्रसाद/तुलसा	खेतुलाल
३९.	१३२८८१	सुरेश दहाल	हसन्धह-९, मोरङ	शम्भुप्रसाद/विमला	श्रीनारायण
४०.	१३८७७९	दुर्गा गिरी	मालिका-५, गुल्मी	लोक/श्यामकला	गंगा
४१.	१३७८८१	गोपाल शर्मा	छिस्ती-१, बागलुङ	टिकाराम/इन्द्रकला	नर्मनिधि
४२.	१३०४८९	खगेन्द्र पौडेल	रत्ननगर-६, चितवन	कृष्णदत्त/विजुलाकुमारी	शशीधर
४३.	१४३४२५	सुरेन्द्रप्रसाद भट्ट	महाकाली-३, दार्चुला	मोहनदत्त/हरिनादेवी	दलदत्त
४४.	१३८३३८	टिकाराम न्यौपाने	कृष्णगण्डकी-४, स्याङ्जा	वेदप्रकाश/धनसरा	भविश्वर
४५.	१३७५२९	कृष्णप्रसाद घिमिरे	ग्वालीचौर-६, बागलुङ	चन्द्रलाल/मनकुमारी	डिलाराम
४६.	१३५३७९	लक्ष्मण लम्साल	चिसापानी-८, स्याङ्जा	धुरनाथ/भुवानीमाया	लक्ष्मीनारायण
४७.	१४०८५०	मोहनराज देवकोटा	साँडेपानी-९, कैलाली	सशिश्वर/हरिकला	बलिराम
४८.	१३९२९३	नेत्रप्रसाद अर्याल	दोहली-५, गुल्मी	माधवलाल/कालिकादेवी	कलानीधि
४९.	१४०८३८	मोहन रोका	मुसिकोट-११, रुकुमपश्चिम	दलसिङ/देवी	धनसिङ

५०.	१३६८३८	अर्जुनप्रसाद पौडेल	टाघनडुब्बा-७, भ्रापा	ठाकुरप्रसाद/भगवती	पुरुषोत्तम
५१.	१३२९४७	सूर्यबहादुर तामाङ	वागेश्वरी-८, नुवाकोट	जीतबहादुर/राममाया	काजिमान
५२.	१४८१२७	मानवबाबु थापा	रतनचुरा-८, सिन्धुली	केदारबहादुर/गंगाकुमारी	रत्नबहादुर
५३.	१४३७०६	हसना पोखरेल	जैसिथोक-७, गुल्मी	रोमाकान्त/कल्पना	छिलाराम
५४.	१३७८१५	गिरिराज न्यौपाने	धनौरी-५, दाङ	निमप्रसाद/तुलसाकुमारी	देवीप्रसाद
५५.	१६००४३	विनोद दुवाडी	रत्ननगर-१४, चितवन	देवीप्रसाद/डीलकुमारी	नन्दीकेशर
५६.	१३०३९९	किरण क्षेत्री	फलेवास-१०, पर्वत	भिमबहादुर/माधवी	भूमबहादुर
५७.	१३९७६०	प्रमिला काफ्ले	सिथौली-६, सिन्धुली	छविलाल/गीता	डिल्लीप्रसाद
५८.	१४३७४३	हमावती ढकाल	पुतलीबजार-१४, स्याङ्जा	भवानी/जानकी	प्रभाकर
५९.	१४३७३६	हमप्रसाद पौडेल	ओखरकोट-९, प्युठान	चिन्तामणी/लालमती	दलु
६०.	१३८५३५	तैजेन्द्रकुमार अर्याल	अर्खावाङ-३, गुल्मी	हिमलाल/चिन्ताकला	चन्द्रलाल
६१.	१३१२३०	पुष्पा आचार्य	तम्घास-६, गुल्मी	विष्णुप्रसाद/भागिनी	मित्रप्रसाद
६२.	१४३८००	क्षितिज दाहाल	उर्लावारी-५, मोरङ	गणेशप्रसाद/गोमादेवी	वेदनाथ
६३.	१४०१०१	बिमल रिजाल	लुङ्ग-६, प्युठान	विष्णुप्रसाद/टुका	छविलाल
६४.	१४७५६६	प्रेमराज जोशी	अमरगढी-७, डडेल्धुरा	दुर्गाप्रसाद/पार्वतीदेवी	निलकण्ठ
६५.	१३३०२७	हेमन्त फयल	खोटाङबजार-९, खोटाङ	जयप्रसाद/खड्गलक्ष्मी	गौरीप्रसाद
६६.	१३०२८९	ऋषिकेश पौडेल	वडहरे-३, खोटाङ	बालकृष्ण/जानुका	शिखरनाथ
६७.	१३२७२२	सिर्जना भण्डारी	दिगाम-८, गुल्मी	चन्द्रप्रसाद/मिनाकुमारी	हुमनाथ
६८.	१३७८९२	गोविन्दप्रसाद आचार्य	वीरेन्द्रनगर-११, सुर्खेत	महानन्द/हिमादेवी	भविश्वर
६९.	१४०४३९	मधुप्रसाद पैयानी	इस्मारजस्थल-६, गुल्मी	गोपालप्रसाद/पुतली	पुमानन्द
७०.	१३३६०७	कृष्णप्रसाद पन्थ	दिगाम-६, गुल्मी	तेजप्रसाद/नर्मदा	चिरञ्जिवी
७१.	१४२३२३	शेखर भुसाल	बाँभकटारी-४, गुल्मी	विष्णुप्रसाद/धनमाया	दुनाराम
७२.	१३७९६२	चक्रबहादुर चन्द	चौमाला-५, कैलाली	सुरजबहादुर/टीकादेवी	परश्वर
७३.	१३९०३२	नरेश गिरी	छापहिले-१, गुल्मी	टोपु/खिमा	कमान
७४.	१३२६२२	सरोजकुमार साह	बबरगंज-२, सर्लाही	विनोद/राजदेवी	रामस्वरुप
७५.	१३९२०९	निर्मला सापकोटा	धार्जन-२, भ्रापा	दीनानाथ/नेत्रकुमारी	हरीनारायण
७६.	१३१५७७	मधु लम्साल	घमिर-१, गुल्मी	थानेश्वर/कुमारी	गोपीराम
७७.	१४६०८७	कृष्णप्रसाद पंगेनी	वालिङ्ग-९, स्याङ्जा	अमरपति/राधाकुमारी	चण्डीप्रसाद
७८.	१३०६६६	चेतन विासी	विजौरा-९, सुर्खेत	नवलसिंह/लालीदेवी	कर्णसिंह
७९.	१३११९८	पाल्साङ लामा तामाङ	कानपुर-५, काभ्रेपलाञ्चोक	डेमा/छयोइसाङ	बाबुलाल
८०.	१४३५२६	सुस्मा लुईटेल	बलखु-६, ओखलढुङ्गा	ओमप्रसाद/कुन्तादेवी	मित्रलाल
८१.	१४३३२०	सुवास उप्रेती	निजगढ-८, बारा	पुष्कर/देवका	रोहीणीप्रसाद
८२.	१३९७२१	प्रदिपराज भण्डारी	मादी राम्बेनी-८, संखुवासभा	भोजराज/रुक्मिणी	रामप्रसाद
८३.	१४०६२३	माडकल राई	सल्ले-७, खोटाङ	अजम्बर/उत्तरकुमारी	जीताकर्ण
८४.	१३३५८३	कुस्माखर सापकोटा	साँगाचोकगढी-४, सिन्धुपाल्चोक	घनश्याम/पुतलीमाया	खोकनाथ
८५.	१३७००५	ईश्वर उपाध्याय	काठमाडौँ-१४, काठमाडौँ	ध्रुवप्रसाद/शुशिला	निरदत्त
८६.	१३९६२२	प्रकाशचन्द्र गौतम	हर्दिबारी-८, भ्रापा	मोतिराम/नेत्रकला	पदमलाल
८७.	१३७९९४	चन्द्रप्रकाश न्यौपाने	गल्याङ्ग-४, स्याङ्जा	हरिप्रसाद/यमकला	पेउनारायण
८८.	१४३५९२	सेबक वाग्ले	हजरिया-१, सर्लाही	केदारप्रसाद/गोमाकुमारी	टेकप्रसाद
८९.	१४९२०३	विष्णुप्रसाद अधिकारी	इटहरी-१८, सुनसरी	चिरञ्जिवी/शोभा	भोजराज
९०.	१३४२११	नन्दप्रसाद भट्टराई	कल्याणपुर-९, चितवन	भिमलाल/शुशिला	भागिरथ
९१.	१३०८७३	दिपक दुलाल	गेखु-७, नुवाकोट	खेमप्रसाद/मिठु	चोपप्रसाद
९२.	१३६५७४	अनन्तकुमार गौतम	कोटवारा-८, सल्यान	युवराज/नारायणी	शिवकुमार
९३.	१४२७५५	सम्फना लुईटेल	बलखु-६, ओखलढुङ्गा	ओमप्रसाद/कुन्तादेवी	मित्रलाल
९४.	१३२३५२	शिव पाण्डेय	शंकरनगर-२, रुपन्देही	भूपती/अम्बिका	घनश्याम
९५.	१३७७३८	गणेश भट्टराई	हुगी-८, पाल्पा	भुपराज/सावित्रा	प्रेमनारायण
९६.	१३७०३०	उदयराज उपाध्याय	दुल्लु-४, दैलेख	तुलसीप्रसाद/कुन्तीकुमारी	शिवराज
९७.	१३३८०३	घनश्याम गौतम	जोहाङ्ग-८, गुल्मी	टिकाराम/गीता	ऋषिराम
९८.	१४९३६४	शुशील शर्मा	नेत्रगंज-२, सर्लाही	वेपते/शुष्मा	नारायणप्रसाद
९९.	१४२१२५	शम्भुकुमार मिश्र	किचनास-७, स्याङ्जा	बालकृष्ण/टेकमाया	मुरारी
१००.	१४३०२२	सालिकराम लामिछाने	पवननगर-४, दाङ	लिलाधर/डिलाकुमारी	डन्नीराम
१०१.	१५६३४०	रुपेश कापड	महोत्तरी-३, महोत्तरी	खेधर/रामकुमारीदेवी	बुधु
१०२.	१३९९५७	बाबुराम अर्याल	दलामचौर-४, गुल्मी	हिमलाल/तुलसा	भुपाल
१०३.	१४०२७१	भरतबहादुर शाही	मालिका-२, दैलेख	डम्बरबहादुर/भद्रादेवी	जयबहादुर
१०४.	१३९९५५	वागसिंह ओली	खारा-४, रुकुम	देउराम/खिमा	तिलवीर
१०५.	१४६०३९	कुमार रिजाल	अर्थुङ्गे-३, म्याग्दी	लालचन्द्र/हरिकला	बालकृष्ण
१०६.	१३७७८१	गणेशबहादुर थापा	लाँकुरी-६, दैलेख	नरबहादुर/भविसरा	लालबहादुर
१०७.	१४२०६१	विष्णुप्रसाद वेल्बासे	सालफण्डी-३, रुपन्देही	सालिकराम/विस्नुदेवी	रघुकान्त
१०८.	१४२९८१	सागर खनाल	ढासिमलभञ्ज्याङ्ग-९, स्याङ्जा	हिमलाल/मित्रकुमारी	दिर्घनारायण
१०९.	१४३८५९	शिवहरी ढकाल	बगुवा-७, गोर्खा	जिवनाथ/खड्गकुमारी	टिकाराम
११०.	१३७६३७	गौरव पाण्डे	मोतिपुर-४, कपिलवस्तु	दुण्डीराम/सरस्वती	चेतनारायण
१११.	१४०६५०	मानबहादुर ओली	खारा-१, रुकुम	जुहिविर/छर्तकुमारी	विरबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१३९८३२	प्रसन्न शिपखान	पाँचखाल-४, काभ्रेपलाञ्चोक	नानीबाबु/सावित्री	इन्द्रप्रसाद
२.	१५९५०४	कपिलभद्र रिमाल	जिता-६, लमजुङ	बुद्धिसागर/विस्नुमाया	सेतु
३.	१४९८३६	लोकवहादुर विष्ट	नुवाकोट-९, रुकुम	तविराम/खली	खुईतो
४.	१३९४६३	विशाल अर्याल	चिदिगा-१, अर्घाखाँची	बासुदेव/पुतलादेवी	हरिप्रसाद
५.	१४९२९३	विष्णुलाल गिरी	कटारी-५, उदयपुर	अर्जुन/शोभा	नन्दलाल
६.	१३७९९८	चन्द्रबहादुर अर्याल	अमरपुर-४, गुल्मी	कृष्णबहादुर/पवित्रा	तोयबहादुर
७.	१४६३६७	जगदिश खनाल	जीतपुर-२, इलाम	टेकप्रसाद/भावनादेवी	देवीभक्त
८.	१३९४७५	विष्णुकुमार पुरी	सिसैनी-३, गुल्मी	भोजराज/लिला	रविलाल
९.	१५९६००	जनकराज ठकाल	हेटौडा-७, मकवानपुर	हरिकृष्ण/रमादेवी	इश्वरीप्रसाद
१०.	१३४२६२	नारायण अर्याल	नेटा-२, गुल्मी	जिवन/मनरुपा	चेतनारायण
११.	१३९५६५	मदन भण्डारी	कुवाकोट-३, स्याङ्जा	लिलामणी/मिना	उदयराज
१२.	१३९६७३	माधव भण्डारी	तुलसीपुर-७, दाङ	डिलाराम/बोमा	खिमप्रसाद
१३.	१४००६८	विनोदसिंह रावत	भगवती-५, दाङ	दानसिंह/चिमादेवी	रामसिंह
१४.	१३७६९५	खेमराज उपाध्याय	नारायण-६, दैलेख	अशोककुमार/सावित्रीकुमारी	नारायणप्रसाद
१५.	१३९९६९	बाबुराम पन्थी	भनभने-३, गुल्मी	टेकराज/सुमित्रा	वेदनारायण
१६.	१३८३२२	टंकराज पाण्डेय	मालुङ्गा-६, स्याङ्जा	यवनाथ/बालरुपा	सालिग्राम
१७.	१४६०७७	कृष्ण काफ्ले	त्रियुगा-११, उदयपुर	सूर्यप्रसाद/रुद्रकला	कृष्णप्रसाद
१८.	१३३४०५	ऋषिराम कोइराला	चापाकोट-१०, स्याङ्जा	राम/नमाया	गिरिधारी
१९.	१३४५४८	प्रशासन ओली	रुंघा-५, रुकुम	भिमबहादुर/पुतला	मनबहादुर
२०.	१३५४०९	विजयराज चन्द	खानीखोला-२, सुर्खेत	लोकेन्द्रबहादुर/शर्मिला	दलबहादुर
२१.	१४२९९५	सागरमणि पोखरेल	ढोरफिदी-३, तनहुँ	विष्णुप्रसाद/जेजुमाया	रेशमलाल
२२.	१४६३०३	गौतमकुमार जोशी	पाटन-६, बैतडी	नन्दराज/बेलुदेवी	अर्जुन
२३.	१४२९३३	सरोज भण्डारी	तुलसीपुर-७, दाङ	ओविराम/शुन्तला	कविराम
२४.	१४९१०७	विदुर गिरी	पुतलीबजार-९, स्याङ्जा	रेशम/गुमा	मिननारायण
२५.	१४०५२३	मनोज पौडेल	फलेवास-१, पर्वत	शिवप्रसाद/सितादेवी	नारायणदत्त
२६.	१३९०२६	नरेन्द्र शाह	शान्तडा-७, अछाम	विष्णुबहादुर/विष्णादेवी	भिमबहादुर
२७.	१३९१३५	नारायणप्रसाद पन्थी	भनभने-६, गुल्मी	विष्णुप्रसाद/चन्द्रकला	हिमलाल
२८.	१३२७५३	सुजनबहादुर थापा	शंकरपोखरी-४, पर्वत	टिकाबहादुर/सीता	चन्द्रसिंह
२९.	१४३२७०	सुनिल भण्डारी	रुपाकोट-१, गुल्मी	बाबुराम/सीता	केशवराज
३०.	१३०३९६	कमल अधिकारी	देउमाई-८, इलाम	दधिराम/जानुकादेवी	गंगाराम

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३०४६७	केशवप्रसाद ओली	२	१३६५४०	अच्युत अधिकारी	३	१३९८०९	प्रविन पनेरु
४	१३४८७६	महेन्द्रकुमार बली	५	१३९९६८	बालकृष्ण पौडेल	६	१३७०३७	उद्धव संजेल
७	१४७४६९	प्रदिप पन्थी	८	१४८०००९	मनिस हुंगाना	९	१३९४३३	विनोद गौतम
१०	१३९२०९	पिताम्बर खनाल	११	१३९७८९	युवराज निरौला	१२	१४००६६	विनोद सापकोटा
१३	१३२८७५	सुरेश अधिकारी	१४	१३९२०५	पुजन जवाली	१५	१४३८०२	जीवराज पन्थी
१६	१३५१२६	रमेश घिमिरे						

सूचना नं. ३०३/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११३०३/०७३-७४

सेवा :- एकीकृत (अप्राविधिक)

अन्तर्गतमा उपस्थित संख्या:- ६४

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु

पद: नायव सुब्बा वा सो सरह

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१३९९४४	राधा भण्डारी	शिवराज-६, कपिलवस्तु	हृमनाथ/तारादेवी	खलु
२.	१३७३०९	कल्पना खत्री	वीरेन्द्रनगर-१, सुर्खेत	विजयकुमार/कृष्णाकुमारी	तकमाने
३.	१३६५१४	रमा कुवर भण्डारी	अर्खले-३, गुल्मी	नेत्रबहादुर/प्रेमकुमारी	नित्यानन्द
४.	१४३०४१	सावित्री तिमिल्सिना	विजुलीकोट-९, रामेछाप	इन्द्रप्रसाद/देवकुमारी	जयप्रसाद
५.	१३२५३२	सपना सुयवंशी	बडागाउँ-७, गुल्मी	दुर्गाबहादुर/बालकुमारी	मानबहादुर
६.	१४०७७४	मुना रेग्मी	खिलुङ देउराली-७, स्याङ्जा	कुलप्रसाद/कृष्णकुमारी	शेषकान्त
७.	१३०४८२	कोशिला पन्थी	धमिर-२, गुल्मी	रेशमीराज/चुमादेवी	खिमानन्द
८.	१३९१८६	पार्वता भुसाल	हुँगा-९, गुल्मी	खिमलाल/देवकला	समिन्त
९.	१३५८८७	सन्ध्या लामिछाने	काभ्रेस्थली-१, काठमाडौं	श्यामकृष्ण/सीता	देवराज
१०.	१३०२९३	एलिशन बन्जाडे	अर्घातोप-५, अर्घाखाँची	मोहनप्रसाद/लक्ष्मी	हरीप्रसाद
११.	१३३५४२	कालिका तिमिल्सिना लम्साल	पुतलीबजार-११, स्याङ्जा	रामनाथ/हरिमाया	डिल्लीराज
१२.	१५०२२९	सुनिता भण्डारी	धुकोट रजस्थल-२, गुल्मी	शिवलाल/जानका	धनिश्वर
१३.	१५९५१४	करुणा रिमाल	बसामाडी-१, मकवानपुर	कुमारप्रसाद/लक्ष्मी	सूर्यप्रसाद
१४.	१४१०१४	रञ्जु दहाल	सित्तलपाटी-९, संखुवासभा	गणेशप्रसाद/राधा	टिकादत्त
१५.	१४९६९४	लक्ष्मी आचार्य	महालक्ष्मी-९, ललितपुर	रामशरण/गायत्री	पिताम्बर
१६.	१३२९१८	सुशिला गैरे	तम्घास-७, गुल्मी	भूमिलाल/धनकला	भीमलाल

२०७४ माघ २४ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (२९)

१७.	१४७२२९	पवित्रा बुर्लाकोटी	सल्यानटार-७, धादिङ	कृष्णप्रसाद / डम्बरकुमारी	हेमलाल
१८.	१३१२८७	प्रतिमा न्यौपाने	श्रीकृष्णगण्डकी-५, स्याङ्जा	चिन्तामणि / तिलकुमारी	फर्सुराम
१९.	१४२७२४	सविना चौलागाई	फुङलिङ-७, ताप्लेजुङ	नारायणप्रसाद / कोपिला	धनपति
२०.	१४५९८०	कविता बुढाथोकी	सुस्पाक्षमावती-८, दोलखा	गोपालबहादुर / गायत्री	कमलबहादुर
२१.	१३०४९८	खिमा आचार्य	वीरेन्द्रनगर-१२, सुर्खेत	उमालाल / राधिका	देवप्रसाद
२२.	१६१०४१	सुशीला पौडेल	स्वरेक-७, स्याङ्जा	कुलप्रसाद / केशरी	मोतिलाल
२३.	१३९६७२	प्रतिभा पन्थी	हस्तिचौर-३, गुल्मी	दधिराम / गंगादेवी	धनुराम
२४.	१५९७५३	प्रतिभा काफ्ले	हेटौडा-४, मकवानपुर	प्रकाशराज / गिताकुमारी	रामनाथ
२५.	१३७९८६	चन्द्रकला न्यौपाने	त्रिवेणी-९, पर्वत	पिताम्बर / विना	भागिरथ
२६.	१४३०८७	सिर्जना तिवारी	ताकलुङ-४, गोरखा	नारायणप्रसाद / तीलकुमारी	शिवप्रसाद
२७.	१३२४४९	संजुकुमारी नेपाल	सुस्ता-१, नवलपरासी	माधवप्रसाद / अम्बिकादेवी	डिल्लीप्रसाद
२८.	१३२०५५	रेखा सुवेदी	बुधबारे-३, भुपा	पूर्णप्रसाद / देवीमाया	देवीप्रसाद
२९.	१३६९९२	इश्वरा अधिकारी	पथरिया-९, भुपा	चिरञ्जीवी / घनादेवी	ज्ञानप्रसाद
३०.	१३०३३९	कमला भण्डारी खनाल	रेसुङ्गा-५, गुल्मी	गजाधर / केतुकला	ऋषीराम
३१.	१३९६७७	प्रतिमा ज्ञवाली	बलेटक्सार-४, गुल्मी	इन्द्रमणि / राधिका	उमाकान्त

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१३०३६४	कल्पना अर्याल	मभुङ्ग-१, गुल्मी	टंकप्रसाद / तुलसादेवी	खगेश्वर
२.	१४३०५७	सिता भट्टराई	सिसैनी-९, गुल्मी	शिवलाल / कुन्तादेवी	जयलाल
३.	१३८७८३	दुर्गा न्यौपाने	अवैनी-८, गुल्मी	आत्माराम / यमकला	भोजराज
४.	१४३१२६	सीता मरासिनी	रेसुङ्गा-६, गुल्मी	धरणीधर / निर्मला	रुकप्रसाद
५.	१४१६८५	लक्ष्मी मरासिनी	अर्खले-९, गुल्मी	प्रमानन्द / शान्तादेवी	थानेश्वर
६.	१४३७५५	हिमा अर्याल	छापहिले-३, गुल्मी	हरिप्रसाद / कमल	कपिलमणि
७.	१३१८३०	रमिता भुसाल	बाभकट्टेरी-५, गुल्मी	हिमलाल / धनिकला	जगुलाल
८.	१४२३६६	शोभा शिवाकोटी	डुमरवाना-८, बारा	माधवप्रसाद / विन्दादेवी	कृष्णप्रसाद
९.	१३१७३७	मेनुका पन्थी	घमिर-२, गुल्मी	रेशिमराज / चुमादेवी	खिमानन्द
१०.	१४१४७१	रिता थपलिया	मदानपुर-२, नुवाकोट	केदारनाथ / सुनीता	चेतनाथ
११.	१३४४२७	पुष्पा शर्मा	तुलसीपुर-८, दाङ	भिमप्रसाद / सीतादेवी	भक्तिप्रसाद
१२.	१४५४८२	अर्चना घिमिरे	रामेछाप-३, रामेछाप	जनार्दन / सानु	वेदप्रसाद
१३.	१३६२३५	सुमन कोइराला	लाठीकोइली-३, सुर्खेत	गोपाल / पवित्रा	हरिभक्त
१४.	१३२७२८	सीता न्यौपाने	अवैनी-७, गुल्मी	गुनाखर / मना	चिन्तामणि
१५.	१४९३५६	शुशिला पोखरेल	जैसिथोक-४, गुल्मी	थानेश्वर / पार्वता	माधवप्रसाद
१६.	१४८०५०	मन्जु भट्टराई	बरबोटे-१, इलाम	कृष्णप्रसाद / राधिका	बद्रीनाथ
१७.	१४३१४१	सीमा रिजाल	कोहवरा-१, भुपा	चेतनाथ / पुण्यमाता	टंकनाथ
१८.	१४९७५१	सवीना अर्याल	पाङ्ग-२, पर्वत	नारायण / वेलकुमारी	भिमप्रसाद
१९.	१३१८२८	रमा अर्याल	पटौटी-८, अर्घाखाँची	खिमलाल / जानका	हरिलाल
२०.	१४३१२५	सीता भण्डारी न्यौपाने	सन्धिखर्क-१, अर्घाखाँची	चेतनारायण / चेतारुपा	भेषराज
२१.	१३९२४७	निलम मरासिनी	हँसपुर-८, अर्घाखाँची	गिरीराज / सरस्वती	शालिकराम

सूचना नं. ३०४/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११३०४/०७३-७४

सेवा :- एकीकृत (अप्राविधिक)

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४७

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु

पद: नायव सुब्बा वा सो सरह

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१४१६८९	लक्ष्मी सुहाङ	सुमाङ-४, पाँचथर	ताराहाङ / रेशामाया	दिलबहादुर
२.	१३६८४१	अर्जुनबहादुर बुढाथोकी मगर	सेरी-७, दैलेख	तुलबहादुर / उमादेवी	बलबहादुर
३.	१५९५६३	गणेशबहादुर भुजेल	फापरवारी-८, मकवानपुर	डम्बरबहादुर / कृष्णमाया	कमानसि
४.	१३१३८१	बाकसुर रोका मगर	शिवगढी-४, कपिलवस्तु	पनिराम / विनमाला	लालपति
५.	१४३३०४	सुन्दर प्रजापति	ललितपुर-२, ललितपुर	तेजकृष्ण / सूर्यमाया	धर्मराज
६.	१५९६८९	नविनकुमार गोले	ठीगन-६, मकवानपुर	केदारमान / ठूलीमाया	बागसि
७.	१३२१८५	लोकेन्द्रबहादुर राई	मानेभञ्ज्याङ-३, ओखलढुङ्गा	गोठबहादुर / चन्द्रमाया	पदमबहादुर
८.	१५३५४२	जयसिंह राय थारु	कोल्हवी-४, बारा	अगलि / राजकुमारीदेवी	सिताराम
९.	१३८०४१	चित्रमान तामाङ	मत्स्यपोखरी-२, संखुवासभा	सानबहादुर / धनमाया	कर्णसि
१०.	१३६५४७	अजय राना	सानोश्री-४, बर्दिया	छविमाल / ओइली	पठाने
११.	१३०८८२	दिपक श्रेष्ठ	सालु-५, रामेछाप	काशीराम / टीकाकुमारी	रत्नमान
१२.	१४५७०२	उज्वल दनुवार	देवभूमी बालुवा-७, काभ्रेपलाञ्चोक	हरिबहादुर / रुद्रकुमारी	बुद्धिलाल
१३.	१३८६०७	दिनेशकुमार चौधरी	नयाँगाउँ-४, बर्दिया	रामकुमार / महादेवी	रामाश्रे
१४.	१३७५५५	कृष्णबहादुर तामाङ	समुन्द्रटार-७, नुवाकोट	मुइचा / मिरा	मुईलामा
१५.	१४०१४८	विष्णुमाया राई	काठमाडौँ-२, काठमाडौँ	लोकबहादुर / काली	रत्नबहादुर
१६.	१३१३७२	वसन्त खवास	हाडहाडे-३, गुल्मी	जंगबहादुर / सीता	जुद्धबहादुर
१७.	१४२२५०	शिवकुमार राई	सुङ्गुदे-८, खोटाङ	पशुराम / मैया	देवराज
१८.	१३८५५३	दयाराम सुवाल	सूर्यविनायक-१०, भक्तपुर	नारन / पुनथकु	हिराकाजि

१९.	१५९७९२	बर्खा लामा	हेटौडा-४, मकवानपुर	कृष्णजीत / रेनु	धावा
२०.	१३९०७६	नविन पुन मगर	मुरु-१ रुकुम	डिल्लीबहादुर / डण्डकली	लालबहादुर
२१.	१४१७९०	लालबहादुर बुढा	समी-३, डोल्पा	इर्ख / जयम्बारा	भक्तु
२२.	१३९५७३	प्रकाश राई	खाँदवारी-४, संखुवासभा	पतिमान / छत्रकुमारी	पदमबहादुर
२३.	१४८२९४	युनिल राई	कुरुम्बा-९, पाँचथर	रविप्रकाश / इन्द्रकुमारी	दिलवीर
२४.	१५८७६८	मीरा गुरुङ्ग	हेटौडा-४, मकवानपुर	पुष्पबहादुर / विष्णुमाया	कृष्णबहादुर
२५.	१४१२२८	राजन घर्ती	धुकोट रजस्थल-३, गुल्मी	मिनबहादुर / सपकुमारी	तीलबहादुर
२६.	१३९६४९	ममताकुमारी मोक्तान तामाङ	हिलेदेवी-५, रामेछाप	हस्तबहादुर / कुमा	लैनमसि

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१३८८८४	धनबहादुर थापा	भिमपोखरा-९, बाग्लुङ	कृष्णबहादुर / ओममाया	मानबहादुर
२.	१४३६०७	सोनी शास्त्र	ललितपुर-९, ललितपुर	गोतमराज / चन्द्रमाया	तीर्थराज
३.	१३८५३२	तेजेन्द्र ताजपुरिया	महारानीभोडा-१, भापा	भविषचन्द्र / कलसरी	हुलुक
४.	१५३४२५	अवधकिशोर चौधरी	उमजन-३, बारा	शम्भुप्रसाद / भगडीदेवी	चतुरी
५.	१३८९०४	धनराज श्रेष्ठ	लेगुवा-९, धनकुटा	कृष्णबहादुर / तेजकुमारी	धनबहादुर
६.	१४१२७१	राजेन्द्र कुरुम्बाङ्ग	आडसराङ-४, पाँचथर	चिनहाङ्ग / धनमति	लाखशोर
७.	१४३५४०	सुस्मिता मोक्तान	भोजपुर-९, भोजपुर	सम्बरबहादुर / तुलामाया	तेजबहादुर
८.	१४५५२८	अशोक श्रेष्ठ	मरेङ-५, अर्घाखाँची	मथुराप्रसाद / चमलाकुमारी	जीतमान
९.	१३०८१३	तुलबहादुर तामाङ	चण्डेनी मण्डल-७, काभ्रेपलाञ्चोक	डिलबहादुर / कान्छि	जितलाल
१०.	१३८०५६	चुनबहादुर तामाङ	शहरे-२, दोलखा	तिलकबहादुर / जानु	निमासिङ्ग
११.	१३८०९०	जंगबहादुर थापा	कालीगण्डकी-६, गुल्मी	इलकबहादुर / देउरुपा	टेकबहादुर
१२.	१४०५८५	महेन्द्रकुमार राई	आमचोक-७, इलाम	विन्द्रासि / पञ्चमाया	हर्कबहादुर
१३.	१४९८२६	सरस्वती राई	भद्रपुर-९, भापा	भीमबहादुर / लक्ष्मीकुमारी	जंगवीर
१४.	१४०४४७	मनबहादुर पुन	सिस्ते-८, रुकुमपुर्व	लालबहादुर / ओदी	कालु

सूचना नं. ३०५/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११३०५/०७३-७४

सेवा :- एकीकृत (अप्राविधिक)

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३३

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू

पद: नायव सुब्बा वा सो सरह

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१४५५३०	अशोकप्रसाद साह	ब्रह्मपुरी-२, सर्लाही	राजेन्द्र / सियादेवी	प्रमेश्वर
२.	१३८२०३	जितेन्द्र राय	खोरीया-१, सर्लाही	सत्यनारायण / कोशिलादेवी	सिधेश्वर
३.	१५९०२३	दिलचन्द्र साह	इशानाथ-९, रौतहट	जयराम / उमादेवी	देवनारायण
४.	१५३६५९	नैमुदिन अन्सारी	कलैया-१२, बारा	नविन मिया / नुरुनेशा	रोज मिया
५.	१४८०३८	मनोहरप्रसाद गुप्ता	मोतिसर-३, बारा	शम्भुप्रसाद / सुनितादेवी	गोपाल
६.	१४२०८२	वृजनन्दनप्रसाद साह	सु.चु.-१, सर्लाही	गोपी / रामदुलारी	रामअशिष
७.	१४००७४	बिनोदकुमार साह	मोतीपुर-२, सर्लाही	रामेश्वर / राधादेवी	रुपनारायण
८.	१४५६३६	आशुतोष ठाकुर	बलरा-९, सर्लाही	राधाकृष्ण / शिवदुलारी	रामसुरत
९.	१६०४३३	अफ्ताब मंसुर	प्रसौनी-७, बारा	ओजिर / नुरजहान	मदफर मियाँ
१०.	१३५३३३	रेणुका कुमारी	ललितपुर-२८, ललितपुर	बालबोध / आशादेवी	उग्रेश
११.	१३४१५४	देवनाथ महतो	भरतपुर-९, महोत्तरी	महेन्द्र / शान्तीदेवी	श्यामसुन्दर
१२.	१४१६३८	रोहितकुमार यादव	बाराउधोरन-९, सर्लाही	ब्रजेन्द्रप्रसाद / सुन्दरदेवी	रामविलास
१३.	१४२५५३	सतेन्द्र यादव	हर्दिया-७, बारा	रामपुकार / शान्तिकुमारी	धनेश्वर
१४.	१४०५०९	मनोजकुमार यादव	लगडी गदियानी-३, सिरहा	रामपरीक्षण / प्रमिला	नेवालाल
१५.	१४१९६५	विन्दु नेपाली	विजलपुरा-७, महोत्तरी	विश्वनाथ / गीतादेवी	उचित
१६.	१५६१२९	मिथिलेशकुमार महतो	किसाननगर-८, महोत्तरी	अरुणकुमार / रामपरिदेवी	बहादुर
१७.	१३०१८६	अशोककुमार यादव	सिङ्गाही मडान-९, धनुषा	तपेश्वर / मञ्जुदेवी	जगदेव
१८.	१४३७०१	हरराम साह	मानराजा-१, सप्तरी	हत्सु / जानकीदेवी	सुब्बालाल
१९.	१३६७६५	अमोदकुमार यादव	सरमुजवा-४, रौतहट	ब्रह्मदेव / शैलीदेवी	चलितर

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१५८०४८	सुबोध राय	हरिपूर्वा-४, सर्लाही	रामकृत् / सितादेवी	सरयुग
२.	१४०४०७	मणिभुषण शाह	मौलापुर-५, रौतहट	पनिलाल / भागियादेवी	हनुमान
३.	१५५९०३	देवशरण यादव	दुबरीकोट हथलेटा-५, धनुषा	रामपुत / डोमनीदेवी	मंगल
४.	१३८८२४	देवनन्दन यादव	राजगंज सिनुवारी-४, सुनसरी	हृब्बिलाल / सावित्रीदेवी	असफीलाल
५.	१५६४६३	श्यामसुन्दर महतो	बटेश्वर-१, धनुषा	कपिलदेव / लिलादेवी	रामभरोस
६.	१५३४२५	अवधकिशोर चौधरी	उमजन-३, बारा	शम्भुप्रसाद / भगडीदेवी	चतुरी
७.	१३५५५४	विरेंद्रकुमार मण्डल	धैवाली-६, धनुषा	रामकुमार / भुलीदेवी	हरिश्चन्द्र
८.	१५३८१८	रत्नन पाल	सखुआ धमौरा-१, रौतहट	ईश्वरलाल / निलमदेवी	नारायण

२०७४ माघ २४ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (३१)

९.	१३२२३७	रामबाबु साह	लालपुर-४, सिरहा	प्रितम / पलिटदेवी	बौधु
१०.	१६१०१५	सुनिलकुमार यादव	कचोवा-१, बारा	कपिलदेव / सनकेसियादेवी	सुबदार
११.	१३६७९२	अरविन्दकुमार सिंह	पिप्राही-२, बारा	रामप्रवेश / गायत्री	धनसुन्
१२.	१४२५१०	सतोषकुमार भ्ता	पिपरा-८, महोत्तरी	भोगेन्द्र / प्रभावतिदेवी	सुर्यकान्त
१३.	१५८०४८	सुबोध राय	हरिपूर्वा-४, सर्लाही	रामकृत / सितादेवी	सरयुग
१४.	१४०४०७	मणिभूषण शाह	मौलापुर-५, रौतहट	पनिलाल / भागियादेवी	हनुमान

सूचना नं. ३०६/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११३०६/०७३-७४

सेवा :- एकीकृत (अप्राविधिक)

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १६

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू

पद: नायव सुब्बा वा सो सरह

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (दलित)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१३१५१०	भरत वि.क.	पथरैया-९, कैलाली	धनसिंह / धनादेवी	काले
२.	१३८८९४	धनबहादुर नेपाली	घोराही-१०, दाङ	दामबहादुर / सरस्वती	रिखे
३.	१३९५५५	पृथलाल विक	अर्गल-८, बागलुङ	होमबहादुर / लिलामति	मनवीर
४.	१३३९३३	भविन्द्रबहादुर गैरे	जोहाङ्ग-६, गुल्मी	पूर्णबहादुर / फुलमाया	तुलसीबहादुर
५.	१४१४६०	रिजेश उपरकोटी	चक्रतिथ-२, काठमाडौं	रुद्रबहादुर / सोममाया	ब्रजमान
६.	१३०८५९	दिनेश बर्देवा	इनरुवा-१, सुनसरी	गणेश / कृष्णा	गजेन्द्र
७.	१३६६७४	अञ्जली रम्तेल	बुढानिलकण्ठ-७, काठमाडौं	इन्द्रबहादुर / काली	गोपाल
८.	१४७८३३	भरतकुमार वि.क.	वर्जिवाङ-७, प्युठान	हुकुमबहादुर / जीवादेवी	शान्तबहादुर
९.	१३०११८	अमित परियार	ग्वालीचौर-२, बागलुङ	बलबहादुर / लक्ष्मीमाकुमारी	भीमबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१३९३१५	पंकजकुमार राम	कोवरसाईन-७, सप्तरी	रामचन्द्र / सुमित्रादेवी	दुखन
२.	१४३६९६	हरी मिजार रम्तेल	होडिखोला-८, मकवानपुर	कृष्णबहादुर / बुद्धिमाया	विरबहादुर
३.	१३९५९२	प्रकाश तिरुवा	कोलटी-२, बाजुरा	जंग / चैति	मंगल
४.	१३१८८५	राजकिशोर राम	कलैया-२, बारा	मेदु / लालसादेवी	कैलाश
५.	१३३६६२	खर्कबहादुर सुनार	पाण्डवखानी-९, बागलुङ	भक्तबहादुर / भिगकली	खर्कबहादुर
६.	१३८९३८	धिरज सुनार	पराशान-८, कञ्चनपुर	गोविन्द / इन्द्रसरा	मोतीराम

सूचना नं. ३०७/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११३०७/०७३-७४

सेवा :- एकीकृत (अप्राविधिक)

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ९

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू

पद: नायव सुब्बा वा सो सरह

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (अपाङ्ग)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१३८२२४	रविन्द्र महारा	पोखरी-३, डोटी	लोकबहादुर / धौलीदेवी	जयराम
२.	१३४२८८	निरज पौडेल	पोखराथोक-३, अर्घाखाँची	गोविन्दप्रसाद / सरला	मित्रलाल
३.	१३१९२२	राजेन्द्र जोशी	समीली-६, दाचुला	आनन्द / अमरा	खमानन्द

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१५८६९३	दिपेन्द्र चौलागाई	हेटौडा-५, मकवानपुर	भवानीशंकर / भगवती	महारुद्र
२.	१३९८७१	प्रेमबहादुर शाही	दसेरा-१, जाजरकोट	लालबहादुर / अमृता	कर्णबहादुर
३.	१४३७४०	हुमलाल पाण्डेय	तम्घास-८, गुल्मी	दीनानाथ / लक्ष्मी	केशवराज

सूचना नं. ३०८/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११३०८/०७३-७४

सेवा :- एकीकृत (अप्राविधिक)

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १५

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू

पद: नायव सुब्बा वा सो सरह

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (पि.क्षे.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१३८५२७	तेजबहादुर वोहरा	स्याङ्डी-५, बझाङ	देवा / कटनीदेवी	अर्जुन
२.	१५९७९५	वसन्तराज जोशी	भातेखोला-७, बझाङ	अग्निराज / दुर्गादेवी	लालमान
३.	१३९४०९	पारसमणि शर्मा	भेरीमालिका-११, जाजरकोट	सुदामप्रसाद / कालिकादेवी	रामचन्द्र
४.	१३०४७१	केशवराज जोशी	जयपृथ्वी-७, बझाङ	नन्दराज / नन्दलक्ष्मी	गोपीलाल

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१३९०२६	नरेन्द्र शाह	शान्तडा-७, अछाम	विष्णुबहादुर / विष्णादेवी	भिमबहादुर
२.	१३७४७४	कृष्णबहादुर रावल	दुर्गाथली-२, बझाङ	देवबहादुर / सिद्धदेवी	विरि
३.	१३०६०६	गोविन्दबहादुर विष्ट	कैलाश-८, बझाङ	शेरबहादुर / कमलादेवी	भुसे
४.	१३७२३०	कमलप्रसाद भण्डारी	ढकारी-६, अछाम	लक्ष्मीप्रसाद / अनितादेवी	नयाराम
५.	१३१४९७	भक्तराज शर्मा	धापा-८, जुम्ला	कृष्णभक्त / हिरा	औसे
६.	१५९६३२	दलजित कार्की	सर्किदेउ-३, हुम्ला	भक्त / जौमति	गिठे

सूचना नं. २९८/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११३०२/०७३-७४

सेवा :- एकीकृत (परराष्ट्र)

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५

सिफारिस स्थान:- परराष्ट्र मन्त्रालय

पद: नायव सुब्बा वा सो सरह

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१७

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१३२५१५	सन्दीप सापकोटा	फलेवास-३, पर्वत	गोकुलप्रसाद/गीतादेवी	मित्रप्रसाद
२.	१४१२०२	राजकुमार बस्नेत	भीमस्थान-६, सिन्धुली	मानवहादुर/इन्द्रमाया	अम्बरबहादुर
३.	१४२६८२	सन्ध्या भट्टराई	पोखरा-लेखनाथ-७, कास्की	बसन्तनाथ/लक्ष्मीदेवी	हरिकृष्ण

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१४१५१८	रुद्रप्रसाद पौडेल	रतुवामाई-९, मोरङ	घनश्याम/हरीमाया	धनपति

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१४१२७६	राजेन्द्र अर्याल	२	१३८६३१	दिपक घिमिरे	३	१४१२५२	राजीव पन्थी

सूचना नं. २९९/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११३०३/०७३-७४

सेवा :- एकीकृत (परराष्ट्र)

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५

सिफारिस स्थान:- परराष्ट्र मन्त्रालय

पद: नायव सुब्बा वा सो सरह

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१७

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१४२४२४	श्रीषा पोखरेल	बुटवल-१२, रुपन्देही	विष्णुप्रसाद/राधा	बलिभद्र

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	१४५६०२	आरती न्यौपाने	सूर्यविनायक-१, भक्तपुर	शिवराम/मेनुका	प्रेमप्रसाद

सूचना नं. ३००/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११३०४/०७३-७४

सेवा :- एकीकृत (परराष्ट्र)

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- परराष्ट्र मन्त्रालय

पद: नायव सुब्बा वा सो सरह

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१७

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१४०६४२	युवराज लामा	मेचीनगर-६, झापा	टेकबहादुर/हेमकुमारी	पञ्चवीर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१४११६३	रविन्द्र राजभण्डारी	हेटौडा-४, मकवानपुर	नारायणकृष्ण/विष्णुमाया	डम्बरमान

सूचना नं. २९६/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११४६७/०७३-७४

सेवा,समूह,उपसमूह :- इन्जि, सिभिल, हाइड्रोलोजी

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २

सिफारिस स्थान:- जल तथा मौसम विज्ञान विभाग, नागपोखरी, काठमाडौं ।

पद: जल विज्ञान सहायक

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१५

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०२१२	सरोज सुवेदी	पोखरा लेखनाथ-३०, कास्की	भलकराज/सावित्री	रुद्रलाल

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१३०१२९	भेपराज घिमिरे	मादीमुलखर्क-६, संखुवासभा	दोमनाथ/कृष्णकुमारी	रघुनाथ

अधायी योग्यताक्रम सूची :

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३००९२	नितेश जैसवाल	२	१३०१४२	मेनुका जोशी

पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा

सूचना नं. २५९/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०९१/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला वन कार्यालयहरु ।

पद: रेञ्जर

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२३००३१	नरबहादुर क्षेत्री	घान्द्रुक-१, कास्की	पदमबहादुर/तुलसी	दिलबहादुर
२.	२३००३६	प्रभा सुवेदी	अरुणोदय-३, तनहुँ	गोविन्द/विष्णुमाया	घनश्याम

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२३००४१	विनयबहादुर अधिकारी खत्री

सूचना नं. २६०/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०९२/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २

सिफारिस स्थान:- जिल्ला वन कार्यालय, गोरखा ।

पद: रेञ्जर

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२१

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२३००८६	सोनिया शर्मा	किमकांडा-१, अर्घाखाँची	रामप्रसाद / सावित्री	भूपालप्रसाद

सूचना नं. २६१/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०९३/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- जिल्ला वन कार्यालय, गोरखा ।

पद: रेञ्जर

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२१

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२३००६२	रूपककुमार ब्लोन	हाँडीखोला-४, मकवानपुर	सूर्यबहादुर / दिलमाया	शेरबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२३००२२	जोहन ल्होमी नुप्पा	भोटखोला-२, संखुवासभा	लाक्पा / टुक्मु	सार्की

सूचना नं. २६२/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०९४/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १

यस विज्ञापनमा छनोट भएका उम्मेदवार वि.नं. १७२०२/०७३/७४ मा सिफारिस भइसकेकोले यो विज्ञापनमा सिफारिसका लागि कुनै पनि उम्मेदवार बाँकी नरहेको ।

पद: रेञ्जर

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (मधेसी)

सूचना नं. २६४/०७४-७५

विज्ञापन नं. १३०९५/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, ने.पा. एण्ड वाला.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ८

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला वन कार्यालयहरु ।

पद: रेञ्जर

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२१

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२३००७५	मोहन अर्याल	मोतिपुर-८, रुपन्देही	डोलराज / फुनसरा	दिगुप्रसाद
२.	२३००७०	महेश न्यौपाने	घोराही-१५, दाङ	चेतलाल / विमला	बोधिलाल
३.	२३००१२	आशिक थापा	खैरहनी-१३, चितवन	धनबहादुर / सविता	शिवलाल

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२३००४८	विनयबहादुर अधिकारी खत्री	पो.ले.म.न.पा.-१९, कास्की	रेशमबहादुर / मधुदेवी	मेघबहादुर

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२३००२२	चुडला शेर्पा	२	२३००३७	धर्मेन्द्र धिक्ता	३	२३००२०	केशव घिमिरे
४	२३००६३	मुकुन्द सञ्जेल	५	२३००२५	जिवनकुमार श्रेष्ठ	६	२३००८६	रीति आचार्य
७	२३००२१	गोकुल पौडेल						

सूचना नं. २६५/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०९६/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, ने.पा. एण्ड वाला.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २

सिफारिस स्थान:- ढोरपाटन शिकार आरक्ष, बागलुङ

पद: रेञ्जर

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२१

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२३००३३	दिपक चौधरी	श्रीपुर-२, कैलाली	लालबहादुर / चुनकुमारीदेवी	टेकबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२३००९४	विचीतकुमार सिंह	विरगंज-१८, पर्सा	प्रमोदकुमार / रेणुदेवी	प्रेमशंकर

सूचना नं. २६७/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३०९८/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, स्वायल एण्ड वाटर कन्जरभेसन

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २

सिफारिस स्थान:- जिल्ला भू-संरक्षण कार्यालय, अर्घाखाँची ।

पद: भू-संरक्षण सहायक

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२३००५४	महेश मिश्र	चौधारी-७, बझाङ	सुरेशप्रसाद / दुर्गादेवी	डम्मु

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२३००१८	जिवेशकुमार के.सी.	विरेन्द्रनगर न.पा.-८, सुर्खेत	जगतकुमार / ज्योति	हरिवहादुर

मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत

सूचना नं. २३४/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४३६७/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, वाली संरक्षण

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, सुर्खेत

पद: प्राविधिक सहायक

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३३००८०	लोकवहादुर राना	लाटिकोइली-८, सुर्खेत	गुरु/फागुनी	जोखे

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३३०१००	हिमाल आचार्य	शान्तिनगर-५, दाङ	जीवराज/लक्ष्मीदेवी	रामहर्ष

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३३००६८	रविन्द्र खड्का	२	३३००६६	रञ्जना बराल	३	३३००६७	रविना शर्मा
४	३३०००२	जीवनबहादुर शाही						

सूचना नं. २३५/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४३६८/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, वाली संरक्षण

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५

सिफारिस स्थान:- जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, जाजरकोट ।

पद: प्राविधिक सहायक

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३३०००४	अनिता पछाड	विराट-५, जुम्ला	गोविन्दबहादुर/पद्मा	मनप्रसाद

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३३००६६	रञ्जना बराल	वीरेन्द्रनगर-१०, सुर्खेत	टिकाप्रसाद/ओमकुमारी	इन्द्रप्रसाद

सूचना नं. २३६/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४३६९/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, वाली संरक्षण

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १

सिफारिस स्थान:- जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, सल्यान ।

पद: प्राविधिक सहायक

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (अपाङ्ग)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३३००४०	पूर्णप्रसाद तिमिल्सिना	चन्दननाथ-५, जुम्ला	भीमप्रसाद/छायादेवी	धर्मदत्त

सूचना नं. २३८/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४३७२/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, भेटेरिनरी

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, मुगु

पद: पशु स्वास्थ्य प्राविधिक

श्रेणी:- रा.प.अनं. प्रथम (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३३००१५	माधव भट्टराई	घोराही-१७, दाङ	गुरुप्रसाद/ज्ञानकुमारी	मोतिराम

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	३३००२०	शेरबहादुर राना	अवलचिङ्ग-३, सुर्खेत	परिमल/आइती	सिउराम

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३३०००३	उदयलाल खत्री	२	३३००१३	भुवन भारती	३	३३००१९	श्रीराम गौतम

सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, ढिपायल

सूचना नं. २०३/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५५०२/०७३-७४

सेवा :- एकीकृत

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३४

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू

पद: ना.सु. वा सो सरह

श्रेणी :- रा.प.अनं. प्रथम (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४३१८२९	नरेन्द्र सिंह थापा	शुक्लाफाँटा न.पा.-५, कञ्चनपुर	भवानसिंह/भानादेवी	धनसिंह
२	४३३६८१	दुर्गा प्रसाद लामिछाने	विरिन्द्रनगर न.पा.-११, सुर्खेत	जयनारायण/सावित्रीदेवी	भक्तिराम
३	४३०९५७	हिकमतबहादुर खड्का	मालुमेला-५, बझाङ	दाने/पाउसरादेवी	हर्क
४	४३१६९३	खगेन्द्र साउद	परशुराम-१२, डडेल्धुरा	चन्द्रबहादुर/परुदेवी	धौले
५	४३३९१५	भीमराज भट्ट	मसुरिया-५, कैलाली	जगन्नाथ/निरञ्जना	वासुदेव
६	४३५४८१	सिमा ज्ञवाली	राजापुर न.पा.-११, बर्दिया	लक्ष्मण/गिता	देविप्रसाद
७	४३३९७४	मान सिं घामी	छेडेदह गा.पा.-४, बाजुरा	लालसिं/भिमदेवी	रघे
८	४३३८७६	विमला रावल	देउलीकोट-५, बझाङ	शेरसिंह/लक्ष्मीदेवी	हरिसिंह
९	४३०१९८	कृष्ण प्रसाद भण्डारी	धनगढी उ.म.न.पा.-४, कैलाली	ईश्वरीदत्त/कालीदेवी	परमानन्द
१०	४३३३३१	उदय बहादुर थापा	ढिमै-१, जाजरकोट	खम्बुबहादुर/पूर्णकला	जंगे
११	४३०१३०	लक्ष्मी प्रसाद पाण्डे	रानिवन-५, दैलेख	सोमप्रसाद/उज्जली	जयप्रसाद

१२	४३०८३२	युवराज जोशी	गोदावरी-१०, कैलासी	रामचन्द्र / शारदा	प्रजापति
१३	४३३७४५	नवराज भट्ट	शैल्यशिखर-२, दाचुला	दशरथ / नन्दा	गोजडे
१४	४३३४१७	कृष्ण बहादुर विष्ट	जोरायल-२, डोटी	चन्द्रबहादुर / कलधरीदेवी	दानसिंह
१५	४३२१६८	हेमन्त भाट	भिमदत्त-६, कञ्चनपुर	किसनसिंह / देवलक्ष्मी	प्रतापसिंह
१६	४३३७४७	नवीन चन्द्र कलौनी	शर्माली-८, बैतडी	दुर्गादत्त / मधुदेवी	भानदेव
१७	४३०७८३	विमल भण्डारी	मधुवन न.पा.-९, बर्दिया	कृष्णबहादुर / दुर्गादेवी	पदमबहादुर
१८	४३०७०१	दीपक पाण्डे	निग्लिहवा-१, कपिलवस्तु	रुमाखर / ज्ञानु	लालमणी
१९	४३४६०९	आरती जोशी	भिमदत्त न.पा.-१०, कञ्चनपुर	रमेशकुमार / भुवनेश्वरी	पदमराज
२०	४३११३९	नविन ढकाल	विरिन्द्रनगर न.पा.-११, सुर्खेत	बालाराम / कौशिला	कृतप्रसाद
२१	४३०९०४	श्याम खड्का	मालुमेला-५, वभाङ्ग	दाने / पाउसरा	हर्क
२२	४३३८२४	प्रकाश चन्द्र कलौनी	कृष्णपुर-२, कञ्चनपुर	देवदत्त / द्वारिकादेवी	धर्मानन्द
२३	४३३६०५	तारामणी डगौरा	श्रीपुर-२, कञ्चनपुर	ऋषिराम / जयकुमारी	बन्धु

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४३२६४३	नारायण सिंह विष्ट	दशरथचन्द्र न.पा.-१०, बैतडी	भवानसिंह / गौरीदेवी	नरसिंह
२	४३०२९४	दिलेन्द्र प्रसाद जोशी	भिमदत्त न.पा.-१०, कञ्चनपुर	दुर्गादत्त / अनितादेवी	उमापति
३	४३२६७०	पदम प्रसाद जैसी	विरिन्द्रनगर न.पा.-२, सुर्खेत	कर्णाखर / तीलकला	लक्ष्मीराम
४	४३०६०९	केशव राज भट्ट	दैजी-४, कञ्चनपुर	नारायणदत्त / सरस्वतीदेवी	दामोदर
५	४३०२९५	दिवाकर भट्ट	जोरायल-४, डोटी	भोजराज / भगिरीथी	वद्विदत्त
६	४३०६०२	कृष्ण प्रसाद सापकोटा	दरख-६, कैलासी	टीकाराम / तुलसीदेवी	खडानन्द
७	४३५२९५	राम प्रसाद पन्त	शुक्लाफाटा न.पा.-५, कञ्चनपुर	परमानन्द / हंशादेवी	मोतिराम
८	४३०६२८	गिरीराज अर्याल	अर्खावाङ्ग-६, गुल्मी	रामप्रसाद / हुमी	इश्वरीप्रसाद

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	४३१९९४	युवराज खनाल	२	४३०६४२	घनश्याम जोशी	३	४३३२४८	हुकुमबहादुर ओली
४	४३१९०४	विनोदकुमार जोशी	५	४३४००९	यामराज वि.सि.	६	४३२४६६	ज्ञानेन्द्र कुमार खत्री

पुनश्च:- वि.नं. १५५०२/०७३-७४(खुला) तर्फका रोल नं. ४३३०४८ का लिला शाहीले लिखित परीक्षामा अनियमितता गरेको देखिएकोले लोक सेवा आयोगको निर्णय नं १९७/७४-७५,मिति २०७४/१०/१८ को निर्णयानुसार निजको परीक्षा रद्द गरिएको छ ।

सूचना नं. २०४/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५५०३/०७३-७४

सेवा :- एकीकृत

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १५

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू

पद: ना.सु. वा सो सरह

श्रेणी :- रा.प.अनं. प्रथम (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४३५४७०	सविना वन	वेदकोट-९, कञ्चनपुर	जगतबहादुर / होमकुमारी	तुलाबहादुर
२	४३३५०३	चन्द्रा कुमारी विष्ट	भागेश्वरगा.पा.-१, डडेल्धुरा	नरबहादुर / रुपादेवी	गगनसिंह
३	४३०८०७	मनिषा खनाल	वरकूलपुर-७, कपिलवस्तु	लेखनाथ / होमकला	दिनानाथ
४	४३३७७८	पवना खनाल	दुधराक्ष-७, रुपन्देही	ओमप्रसाद / शान्तादेवी	छविनाथ
५	४३३५५४	जानकी जोशी	धनगढी उ.म.न.पा.-३, कैलासी	रमेशचन्द्र / देवकी	हरिकृष्ण
६	४३२५९४	द्रोपती साउद	महाकाली न.पा.-९, दाचुला	भवानसिंह / जयन्तीदेवी	केशरसिंह
७	४३३६७४	दिपिका विष्ट	भिमदत्त न.पा.-१८, कञ्चनपुर	हरिराज / डम्मरी	गोपालदत्त

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४३५१५६	मञ्जु कुमारी भण्डारी	विरिन्द्रनगर न.पा.-८, सुर्खेत	कृष्णलाल / खगीसरादेवी	कृष्णप्रसाद
२	४३३९७९	माया कुमारी योगी	गुलरिया न.पा.-५, बर्दिया	मानबहादुर / चम्पा	चक्रनाथ
३	४३३३५६	कमला धामी	छापरी-९, दाचुला	हर्कसिंह / कलावतीदेवी	धनसिंह
४	४३४३७८	हेमलता ठगुन्ना	महाकाली न.पा.-५, दाचुला	मानसिंह / नन्दादेवी	कालुसिंह
५	४३४०४१	रम्भा धामी	महाकाली न.पा.-१, दाचुला	करविरसिंह / लालमती	करणसिंह

सूचना नं. २०५/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५५०४/०७३-७४

सेवा :- एकीकृत

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ९

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू

पद: ना.सु. वा सो सरह

श्रेणी :- रा.प.अनं. प्रथम (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४३१६८४	कृष्ण बहादुर माझी	राकम कर्णाली-६, दैलेख	पदमबहादुर / मैना	रामबहादुर
२	४३२४१८	छत्र बहादुर माझी	राकम कर्णाली-६, दैलेख	प्रेमबहादुर / तुलादेवी	रामबहादुर
३	४३२१७८	गजेन्द्र प्रकाश थारु	राजापुर-३, बर्दिया	जगदीश / शकरनी	विश्राम
४	४३२०५४	लिला कृष्ण चौधरी	धनगढी उ.म.न.पा.-५, कैलासी	दीपक / खेमकुमारी	गोवर्धन दास

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४३२३९६	चन्द्रकिरण चौधरी	पवेरा-६, कैलासी	कर्णबहादुर / रामदिल्लीदेवी	हरिराम
२	४३०५५६	अनिल चौधरी	धनगढी न.पा.-६, कैलासी	चन्द्रप्रकाश / रामपितदेवी	महंगु
३	४३३३४३	एक लाल राना	कालिमाटी गा.पा.-५, सल्यान	चेतबहादुर / तिलसरी	ऐमानसिंह
४	४३४०५७	राज प्रशाद चौधरी	कृष्णपुर-६, कञ्चनपुर	खुशी राम / पंखीदेवी	सुकई

सूचना नं. २०६/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५५०५/०७३-७४

सेवा :- एकीकृत

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ९

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु

पद: ना.सु. वा सो सरह

श्रेणी :- रा.प.अनं. प्रथम (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४३०५७०	आशिष गिरी	पिप्राही -४, बारा	गजेन्द्रकुमार / विन्दवासनीदेवी	कृतनारायण
२	४३०५६६	आयुष कुमार साह	पिप्राही -४, बारा	गेनालाल / उर्मिलादेवी	अम्बिकाप्रसाद
३	४३५२३५	रंजय पटेल	हजमिनिया-८, रौतहट	वासकित / अनितादेवी	रामविलास
४	४३३४१४	कृष्ण नन्दन राय	पिडारी-७, सर्लाही	सुवाई / सुजानदेवी	मुखी
५	४३०५६८	आलोक कुमार महतो	गौशाला न.पा.-१०, महोत्तरी	रामप्रसाद / समुन्दीदेवी	डोमी

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४३३९९०	मुकेश कुमार साह	गरुडा न.पा.-९, रौतहट	रामलाल / मनचनिया	खजान्ती
२	४३०११०	मोहम्मद शरिफ	बसन्तपुर-४, सर्लाही	बसिर / मरनी	अलि एकवाल
३	४३४०९०	राम चन्द्र साह	मानराजा-१, सप्तरी	राम उदगार / वासोदेवी	फुदी
४	४३३८८५	बिरेन्द्र कुमार यादव	सलेमपुर-७, सर्लाही	रामचन्द्र / सिकलियादेवी	सिउठ

सूचना नं. २०७/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५५०६/०७३-७४

सेवा :- एकीकृत

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- जि.स.स.को कार्यालय, अछाम ।

पद: ना.सु. वा सो सरह

श्रेणी :- रा.प.अनं. प्रथम (दलित)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१७

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४३३३०१	अम्बर सुनार	मालुमेला-४, बझाङ	हरिभान / पदमा	मनि

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४३०१८६	करनबहादुर कामी	दैजी-९, कञ्चनपुर	अर्जुन / विन्दादेवी	संग्राम
२	४३३६१२	तुलसबहादुर वि.क.	गोगनपानी-९, दैलेख	गोगने / ललिता	परिमल

सूचना नं. २०८/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५५०७/०७३-७४

सेवा :- एकीकृत

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५

सिफारिस स्थान:- जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, अछाम ।

पद: ना.सु. वा सो सरह

श्रेणी :- रा.प.अनं. प्रथम (अपाङ्ग)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१७

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४३०८७८	लोकेशकुमार शाही	चामुण्डा-४, दैलेख	छत्रबहादुर / रुगीदेवी	डिकबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४३४६१८	इश्वरदेव पन्त	कुवाकोट-छ, बैतडी	कमलापति / तारादेवी	कृपाराम
२	४३३७७५	पदमलाल भुसाल	मदाने गा.पा.-२, गुल्मी	खिमलाल / मनिकला	हिमलाल

सूचना नं. २०९/०७४-७५
विज्ञापन नं. १५५०८/०७३-७४

सेवा :- एकीकृत

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १२

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालय ।

पद: ना.सु. वा सो सरह

श्रेणी :- रा.प.अनं. प्रथम (पि.क्षे.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१७

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४३०१६५	दिपेन्द्र पाण्डे	बाँधु-५, बाजुरा	जगगीलाल / शान्ती	दयाराम
२	४३०९००	शेरबहादुर थापा	दशेरा-३, जाजरकोट	कर्णबहादुर / कलिदेवी	विरमान

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४३२४६६	ज्ञानेन्द्रकुमार खत्री	माझी-९, बझाङ	नन्दु / अम्बिकादेवी	धनगिरी
२	४३४१५५	लक्ष्मीराज जोशी	जयपृथ्वी न.पा.-११, बझाङ	गोरखराज / पुन्नादेवी	ओडे
३	४३२०११	राजबहादुर रोकाया	मैला-७, हुम्ला	बले / रिटु	धनरूप
४	४३१८३८	नारायणप्रसाद उपाध्याय	कोइरालकोट-३, बझाङ	नवराज / हंशादेवी	किसनदत्त
५	४३०९७६	केशवराज भट्ट	केदारसिन्धु-४, बझाङ	धोले / लालमतीदेवी	धर्मदत्त

पुनश्च:- वि.नं. १५५०७/०७३-७४ (अपाङ्ग) तर्फका रोल नं. ४३३३४३ का एकलाल रानाको अपाङ्गताको प्रमाण पत्र दरखास्तको म्याद भित्रको नदेखिएकोले मिति २०७४/१०/१८ को निर्णयानुसार निजलाई अपाङ्ग समूहको योग्यताक्रमबाट हटाइएको छ ।

२०७४ माघ २४ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (३७)

नेची अञ्चल कार्यालय, इलाम

सूचना नं. ४०/०७४-७५

विज्ञापन नं. १०६७६/०७३-७४

सेवा, समूह :- इञ्जि., सभे

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-६

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला नापी कार्यालयहरू।

पद:- अमिन

श्रेणी:- रा.प.अनं.द्वितीय (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१६

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१२८	मानबहादुर चौधरी	शवराज-१३, कपिलवस्तु	सुवासचन्द्र / अम्बालिका	द्वारिकाप्रसाद
२	६२	टोपराज बराल	रास्कोट-८, कालिकोट	लक्ष्मीप्रसाद / कुमिला	हरिकृष्ण
३	१४१	राजेन्द्र बटाला	त्रिवेणीनलगाड-८, जाजरकोट	कर्णबहादुर / नदेकुमारी	रत्ने

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१९५	हिमप्रकाश थापा	२	५७	जयरूप रोकाया

सूचना नं. ४१/०७४-७५

विज्ञापन नं. १०६७७/०७३-७४

सेवा, समूह :- इञ्जि., सभे

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-४

सिफारिस स्थान:- नापी कार्यालय, भापा।

पद:- अमिन

श्रेणी:- रा.प.अनं.द्वितीय (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१६

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१७२	समिर राना मगर	भेरी-१, जाजरकोट	हरिबहादुर/भिम	मनजित

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१८४	सुरेन्द्र बहादुर राई	हल्लिबारी-७, भापा	महेन्द्र / जयरानी	मनबहादुर

सूचना नं. ४२/०७४-७५

विज्ञापन नं. १०६७८/०७३-७४

सेवा, समूह :- इञ्जि., सभे

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-५

सिफारिस स्थान:- नापी कार्यालय, मंगलबारे।

पद:- अमिन

श्रेणी:- रा.प.अनं.द्वितीय (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१६

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	९९	प्रविणकुमार भ्ना	कोशी-७, सुनसरी	उमाकान्त / पुष्पादेवी	जगेश्वर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१६६	सन्तुधन महतो	पकरी-७, सप्तरी	दजवा / असियादेवी	हुल्ली

सूचना नं. ४३/०७४-७५

विज्ञापन नं. १०६७९/०७३-७४

सेवा, समूह :- इञ्जि., सभे

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-७

सिफारिस स्थान:- नापी कार्यालय, भापा।

पद:- अमिन

श्रेणी:- रा.प.अनं.द्वितीय (पि.क्षे.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१६

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१५१	लक्ष्मीप्रसाद चौलागाई	हाँकु-७, जुम्ला	मोहनप्रसाद / राधावलक्ष्मी	देवीप्रसाद

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	६९	दिनेश रोकाया	रामारोशन-९, अछाम	कम्माने / नन्दादेवी	कारबिरे

सूचना नं. ४५/०७४-७५

विज्ञापन नं. १०६८०/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, बागवानी

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-३

सिफारिस स्थान:- अलैची विकास केन्द्र फिक्कल, इलाम।

पद:- ना.प्रा.स.

श्रेणी:- रा.प.अनं.द्वितीय (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१६

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४०	डिल्ली वोहोरा	घोडासैन-८, अछाम	हर्कबहादुर / कृष्णदेवी	नरबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३९	टंकप्रसाद उपाध्याय	भगवती-९, जाजरकोट	कुप्माखर / कलसादेवी	पदमाखर

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१३	उपेन्द्र नेपाल	२	७८	मुनादेवी लामिछाने

सूचना नं. ४६/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०६८१/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, एगु इको.मार्केटिङ एण्ड स्टाटिस्टिक्स
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-५
सिफारिस स्थान:- जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, ताप्लेजुङ ।

पद:- ना.प्रा.स.

श्रेणी:- रा.प.अनं.द्वितीय (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१०१	सविता भारती	चन्दननाथ-४, जुम्ला	सुरजराज/शोभा	ज्योतिराज

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४५	नरेन्द्रकुमार विष्ट	फुडलिङ-११, ताप्लेजुङ	कर्णबहादुर/गोमामाया	विरबहादुर

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३६	जीवन बुढा	२	५३	पूजा थापा

सूचना नं. ४७/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०६८२/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, भेटेरिनरी
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-३
सिफारिस स्थान:- जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, ताप्लेजुङ वा अर्न्तर्गत ।

पद:- ना.प.स्वा.प्रा.

श्रेणी:- रा.प.अनं.द्वितीय (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२६	दिपक शर्मा फ्युल	त्रियुगा-१३, उदयपुर	कालिप्रसाद/धितकुमारी	तारानाथ

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१८	छत्रबहादुर राई	मेचीनगर-९, भ्वापा	जसकुमार/विमला	जर्मनध्वज

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	७३	वेदनिधी दाहाल	२	७१	विरबहादुर सुब्बा लिम्बू

सूचना नं. ५२/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०६८३/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-१
सिफारिस स्थान:- जिल्ला वन कार्यालय, इलाम वा अर्न्तर्गत ।

पद:- फरेष्टर

श्रेणी:- रा.प.अनं.द्वितीय (आ.प्र.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३३	टिका प्रधान	लक्ष्मीपुर-५, इलाम	रामकुमार/दिलकुमारी	पूर्णबहादुर

सूचना नं. ५३/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०६८४/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-१०
सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला वन कार्यालय, वा अर्न्तर्गत ।

पद:- फरेष्टर

श्रेणी:- रा.प.अनं.द्वितीय (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	६१	माधव गुरागाई	फुडलिङ-२, ताप्लेजुङ	खेमनाथ/टिका	लक्ष्मीप्रसाद
२	८८	सुमन भट्टराई	गौरादह-७, भ्वापा	शम्भु/मनमाया	पदमप्रसाद
३	३७	डिल्लीकेशर लम्साल	ज्यामिरे-१, खोटाङ	देवीप्रसाद/देवीमाया	कांशीनाथ
४	६८	राजकमल तिमल्सिना	महादेवस्थान-३, काभ्रे	पूर्णप्रसाद/सीता	फटकनाथ
५	३४	टेकेन्द्र विष्ट	इलाम-९, इलाम	पदमबहादुर/सरस्वती	खड्गबहादुर
६	३०	जयराम दाहाल	हेलौछा-६, भोजपुर	इन्द्रप्रसाद/तारादेवी	नन्दिकेशर

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२७	छाँवलाल ढकाल	नामसालिङ-२, इलाम	मेघनाथ/यादेवी	हरिप्रसाद
२	३६	डम्बरकुमार भट्टराई	इनरुवा-६, सुनसरी	यक्षकुमार/देउकुमारी	कृष्णलाल

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	४५	पूर्णप्रसाद चौलागाई	२	८९	सुरेन्द्र काकी

सूचना नं. ५४/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०६८५/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-३
सिफारिस स्थान:- जिल्ला वन कार्यालय, ताप्लेजुङ वा अर्न्तर्गत ।

पद:- फरेष्टर

श्रेणी:- रा.प.अनं.द्वितीय (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	८५	सीता जोगी	राखावाङदेल्-६, खोटाङ	मुसीमाया	पदमबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३	अमिता पौडेल	आम्बेगुदिन-८, ताप्लेजुङ	सोमकुमार/विष्णुमाया	डम्बरबहादुर

सूचना नं. ५५/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०६८६/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-४

सिफारिस स्थान:- जिल्ला वन कार्यालय, इलाम वा अन्तर्गत ।

पद:- फरेष्टर

श्रेणी:- रा.प.अनं.द्वितीय (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१०	उषा राई	बडकादियाले-८, खोटाङ्ग	अविरमान/दनलच्ची	धनबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	५१	फूर्तेम्बा गुरुङ्ग	मानु-४, इलाम	कृष्णबहादुर/टुकुमाया	गणेशबहादुर

सूचना नं. ५६/०७४-७५
विज्ञापन नं. १०६८७/०७३-७४

सेवा, समूह :- वन, जनरल फरेष्ट्री

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-३

सिफारिस स्थान:- जिल्ला वन कार्यालय, इलाम वा अन्तर्गत ।

पद:- फरेष्टर

श्रेणी:- रा.प.अनं.द्वितीय (अपाङ्ग)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	५३	वीरेन्द्र केशरी पोखरेल	दिक्तेल-३, खोटाङ्ग	मुक्तिप्रसाद/गायत्रादेवी	वंशीधर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२२	गोविन्द खतिवडा	इटहरी-७, सुनसरी	कुलप्रसाद/अम्बिका	जयप्रसाद

सगरमाथा अञ्चल कार्यालय, दिक्तेल

सूचना नं. ५०/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११०३२/०७३-७४

सेवा, समूह:- कृषि, भेटेरिनरी

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, उदयपुर ।

पद: नायव पशु स्वास्थ्य प्राविधिक

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१५

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	७००३४	विरबहादुर चौधरी	दुर्गौली-२, कैलाली	बृद्धिराम/कमलादेवी	लक्ष्मण

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	७००४६	विनोदबाबु वस्नेत	पावै-९, सोलुखुम्बु	भूपालध्वज/पवित्रा	समरबहादुर

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	७००२८	नवराज दहाल	२	७००५५	सुरेश राई

सूचना नं. ५१/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११०३३/०७३-७४

सेवा, समूह:- कृषि, भेटेरिनरी

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, ओखलढुंगा ।

पद: नायव पशु स्वास्थ्य प्राविधिक

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१५

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	७०००३	अनिता राई	चिसंखुगाढी-५, ओखलढुंगा	मकरबहादुर/दिलकुमारी	थामबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	७००९०	बसन्ती घिसिङ	जुडिवेला-९, रौतहट	सानोकान्छा/मुसरीमाया	पदमबहादुर

सूचना नं. ५२/०७४-७५
विज्ञापन नं. ११०३४/०७३-७४

सेवा, समूह:- कृषि, भेटेरिनरी

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ६

सिफारिस स्थान:- जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, खोटाङ ।

पद: नायव पशु स्वास्थ्य प्राविधिक

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१५

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	७०१११	सतिशकुमार चौधरी	बकधुवा-९, सप्तरी	नारोन्द्रप्रसाद/देवकुमारी	वेचन

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	७०१०२	विजयकुमार चौधरी	डुम्राहा-१, सुनसरी	बृटन/दैतिनदेवी	चिन्नीलाल

जनकपुर अञ्चल कार्यालय, जलेश्वर

सूचना नं. २४/०७४-७५
विज्ञापन नं. १२२५१/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-४४

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालयहरु ।

पद:- अ.न.मी.

तह:- चौथो (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१६

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१००६१७	बन्दिना मण्डल	भटौलिया-८, महोत्तरी	रामदिनेश/रेन्जु	सुखदेव
२	१०१२०७	सरस्वती यादव	वेगाशिवपुर-९, धनुषा	भोला/इन्दिरादेवी	विशेश्वर

३	१०१२१९	सरिता घिमिरे	बेलघारी-१, सिन्धुली	डोरप्रसाद/कोमला	भिमप्रसाद
४	१०११५२	सनम राजवंशी	अमरदह-२, मोरङ	खुमानचन्द/सुर्यकला	पाहाडसिंह
५	१००६१३	बन्दिना यादव	झुटकी-७, सप्तरी	हरिलाल/माला	सोनेलाल
६	१०१३२८	सुनिता कुमारी बोहोरा	सुबेडा-१, बझाङ	विरवहादुर/झुपादेवी	जासविर
७	१००६६२	व्युटी कुमारी जयसवाल	गरुडा बैरिया-८, रौतहट	विरेश्वर प्रसाद/माला	वैद्यनाथ
८	१००४९१	नितु साह	औरावनी-९, सुनसरी	संजय/रीता	देवनारायण
९	१००८६६	राधिका जैसी	श्रीपुर-५, कञ्चनपुर	मनिराम/थानकली	हरिप्रसाद
१०	१००२६५	खुशु गुप्ता	लहान-७, सिराहा	श्यामप्रसाद/मन्जु	रामध्यान
११	१०११४८	सत्य कुमारी सिंह	जयपृथ्वी-११, बझाङ	गगनबहादुर/सुशिला	धनबहादुर
१२	१०१०७	शान्ति उपाध्याय	कुमालगाउँ-७, कालिकोट	खगेन्द्रप्रसाद/शुक्ला	जयप्रसाद
१३	१००९१०	रिमा कुमारी यादव	उमाप्रमपुर-५, धनुषा	रामचन्द्र/पवन	दुलार
१४	१००८६८	राधिका कुमारी साह	ब्रम्हान गोर्खारी-५, सिराहा	विहारी/पुनम	विल्डु
१५	१००५८२	प्रतिमा बुढाथोकी	महादेवस्थान-४, सिन्धुली	सूर्यबहादुर/यम	शेरबहादुर
१६	१००९६९	रैतन खतुन	लक्ष्मीपुर बगेवा-९, धनुषा	सदिक/मोस्तकिमा	अलिजान
१७	१००१०४	अल्का यादव	बनिनीया-१, धनुषा	रामदेव/शिवकुमारी	मोहन
१८	१०१०५६	बुना थापा	भेडपु-८, दोलखा	रुद्रबहादुर/जनक	नरसिंहबहादुर
१९	१००३८४	तेतरी कुमारी	औरही-५, सर्लाही	महन्थ/जयकल	शिवदत्त
२०	१०११९३	सम्झना फुयाल	खोलागाउँ-९, सिन्धुली	पूण्यप्रसाद/विष्णुमाया	प्रेमनिधि
२१	१०००८०	अम्बिका कुमारी	दिल्ला यदूवा-३, धनुषा	धनराज/रामकली	लक्ष्मी
२२	१००९७७	रोशनी कुमारी फुयाल	बर्दिबास-१, महोत्तरी	कृष्णबहादुर/फुलमाया	दलबहादुर
२३	१००२०२	कल्पना कुमारी	धनौजी-६, धनुषा	विनोदकुमार/त्रिवेणी	वटोहि
२४	१००३४०	जिवछ कुमारी चौधरी	पिप्रापूर्व-५, सप्तरी	भागवत/ठाको	अमरसिंह
२५	१००१७८	कमल मण्डल	हंसपुर-१, धनुषा	कालिचन्द्र/इन्द्रा	हरिदेव
२६	१०११७६	सपना चौलागाई	भिमेश्वर-५, दोलखा	बोधनाथ/अम्बिका	तारानाथ
२७	१०१३७०	सुस्मा बस्नेत	विराटनगर-६, मोरङ	केशवबहादुर/सावित्रा	हेमबहादुर
२८	१०१३९२	स्वस्थानी थामी	सुस्पाक्षमावती-५, दोलखा	विर्खबहादुर/जुल्फी	जितबहादुर
२९	१०१००७	ललिता लामा	कमैया-४, सर्लाही	नरबहादुर/श्याम	सुर्कबहादुर
३०	१००१३०	इन्दिरा घिमिरे	ठुलादुलुङ-८, ललितपुर	कृष्णप्रसाद/गोमा	भिमप्रसाद

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१००४९८	प्रिती कुमारी चौधरी	धरमपुर-१, सप्तरी	लक्ष्मिनारायण/निर्मला	फेकुराम

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१०१०९२	शुशिला ढकाल	२	१००४७	निर्मला कुमारी राजत

सूचना नं. २५/०७४-७५

विज्ञापन नं. १२२५२/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.

अन्तर्गतमा उपस्थित संख्या:-७१

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालयहरु ।

पद:- अ.न.मी.

तह:- चौथो (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१६

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१००७०६	मनु कुमारी खड्का	लाकुरी- २, दैलेख	हर्कबहादुर/रामकला	जयबहादुर
२	१००५२७	पुजा कुमारी साह	इनर्वा फुलवडिया-२, सप्तरी	हृदयनारायण/फुलेधरी	रामचरण
३	१०११९७	सम्झना हायु	ओखेनी-७, रामेछाप	पुङ्के/मिठु	धनबहादुर
४	१००२१२	कल्पना कुमारी चौधरी	शंभुनाथ- ३, सप्तरी	घोतिलाल/प्रमिला	ननिलाल
५	१०१००४	लक्ष्मी कुमारी आले	जमदह-४, सिराहा	डोमा/पूर्ण	नन्दसिंह
६	१००६८५	मधुमाला कुमारी नायक	मधुवन-५, सुनसरी	अशोककुमार/रिता	वेचु
७	१००२७२	गरिमा कार्की	भक्तिपुर- ७, सर्लाही	बालकृष्ण/सीता	बलबहादुर
८	१००९७२	रोनिशा कटुवाल	हसन्दह-४, मोरङ	जंगबहादुर/बिना	बौद्धमान

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१००४९८	प्रिती कुमारी चौधरी	धरमपुर-१, सप्तरी	लक्ष्मिनारायण/निर्मला	फेकुराम
२	१०१०९२	शुशिला ढकाल	म्याङलुङ-२, तेह्रथुम	नारायणप्रसाद/सीता	हरिलाल

२०७४ माघ २४ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (४१)

सूचना नं. २६/०७४-७५
विज्ञापन नं. १२२५३/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-२८

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालयहरु ।

पद:- अ.न.मी.

तह:- चौथो (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१६

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१००५४१	पुनम कुमारी चौधरी	महदेवा पोर्ताहा-९, सिराहा	घनश्याम/कुलमती	मागैन
२	१००२१८	कविता भुजेल	कमलामाई-६, सिन्धुली	कृष्णबहादुर/गीता	नहकुल
३	१००९६८	रेन्जु राजवंशी	बाहुनी-९, मोरङ	गढीलाल/डमीनी	थुकरा
४	१००२१६	कविता गुरुङ	बुधनगर-२, मोरङ	दिलबहादुर/बुध	विष्णु
५	१००८४३	रमिला दनुवार	त्रियुगा-१६, उदयपुर	भक्तबहादुर/रेशम	बमबहादुर
६	१०१३४३	सुमन्ता घिसिङ	कमलामाई-१०, सिन्धुली	सूर्यबहादुर/सानुमाया	अर्थबहादुर
७	१०११७०	सन्दिपा कुमारी चौधरी	बछनपूर्वा-८, बारा	रामइश्वर/संगीता	रामचन्द्र

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१००१५९	उषा कुमारी मगर	टांडी-२, सिन्धुली	तिलकबहादुर/कुमारी	विरबहादुर
२	१००७९३	मन्जु कुमारी लामा	लालबन्दी-७, सर्लाही	अर्थबहादुर/अनिता	सोमबहादुर

सूचना नं. २७/०७४-७५
विज्ञापन नं. १२२५४/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-३२

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालयहरु ।

पद:- अ.न.मी.

तह:- चौथो (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१६

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१००५४३	पुनम कुमारी मण्डल	सोनिगामा-८, सिराहा	मिथिलेश्वर/गीता	कुशेश्वर
२	१०११४१	संध्या रानी ठाकुर	डाम्ही मडै-३, महोत्तरी	जगदिश/जानकी	महेन्द्र
३	१००९७६	रोशनी यादव	रायपुर-६, सप्तरी	राजेश्वर/रामकुमारी	लक्ष्मण
४	१००५१२	पिकी साह	जनकपुर-११, धनुषा	विश्वनाथ/गीता	सुनदर
५	१०००५६	अन्जली महतो	उमाप्रेमपुर-२, धनुषा	श्याम/प्रतिमा	विपति
६	१०१३९९	हिना कुमारी महतो	फुलकाहाकटी-३, सिराहा	रामशिष/देवकुमारी	वासुदेव

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१००३१८	चाँदनी यादव	हनुमाननगर-५, सिराहा	फुलजैन/अनिता	गुनी
२	१००५२६	पुजा कुमारी मण्डल	खोपी-७, महोत्तरी	विजयकुमार/तारा	जिवछ

सूचना नं. २८/०७४-७५
विज्ञापन नं. १२२५५/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-६

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालयहरु ।

पद:- अ.न.मी.

तह:- चौथो (दलित)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१६

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१००९९८	लक्ष्मी वि.क.	कमैया-८, सर्लाही	चेतन/सीता	विरमान
२	१००१८२	कमला खाती धनुके	भिमेश्वर-१०, दोलखा	लालबहादुर/मनमाया	धनमान

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१०००२७	अनिता विश्वकर्मा	वर्दिवास-१, महोत्तरी	मकलाल/राधिका	नरमान

सूचना नं. २९/०७४-७५
विज्ञापन नं. १२२५६/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-५

सिफारिस स्थान:- जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली ।

पद:- अ.न.मी.

तह:- चौथो (अपाङ्ग)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१६

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१०१००५	लक्ष्मी कुमारी गुरुङ	मार्तडी-१, बाजुरा	रामबहादुर/विस्ना	दावा

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१००७३२	मान्ती कुमारी	लक्ष्मीनियाँ-५, महोत्तरी	नथुनी/रामपरी	गंगाई

(४२) लोक सेवा आयोग

सूचना-पत्र

२०७४ माघ २४ गते

सूचना नं. ३०/०७४-७५
विज्ञापन नं. १२२५७/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-११

पद:- अ.न.मी.

तह:- चौथो (पि.क्षे.)

सिफारिस स्थान:- जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, सिन्धुली ।

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१६

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१००४३६	नविना खत्री	धापा-६, जुम्ला	नन्दबहादुर/सावित्री	रत्नसिंह

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१०१०४५	विपना रोकाया	जगतपुर-८, जाजरकोट	गणेश/विमला	विरे

सूचना नं. ३६/०७४-७५
विज्ञापन नं. १२२६६/०७३-७४

सेवा, समूह :- आर्थिक योजना तथा तथ्यांक, तथ्यांक
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-३

पद:- गणक

श्रेणी:- रा.प.अनं.द्वितीय (खुला)

सिफारिस स्थान:- तथ्यांक कार्यालय, धनुषा ।

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२१

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१००००७	अमरनाथ साह	जनकपुर-१०, धनुषा	गोपालप्रसाद/मनोरमा	कमला

वैकल्पिक उम्मेदवार:

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१०००८८	राजिव कुमार भ्ना	लक्ष्मीपुर वगेवा-७, धनुषा	महनजीव/सुदिना	खेधर

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१००१२०	शिव नाथ साह	२	१००१५०	सुभाषकुमार कर्ण	३	१०००८३	रविन्द्रकुमार यादव

सूचना नं. ३७/०७४-७५
विज्ञापन नं. १२२६७/०७३-७४

सेवा, समूह :- आर्थिक योजना तथा तथ्यांक, तथ्यांक
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-२

पद:- गणक

श्रेणी:- रा.प.अनं.द्वितीय (महिला)

सिफारिस स्थान:- तथ्यांक कार्यालय, धनुषा ।

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२१

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१०००४७	नरदेवी काफ्ले	बतासे-४, सिन्धुपाल्चोक	देवीप्रसाद/भलमाया	पूर्णराज

वैकल्पिक उम्मेदवार:

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१००११६	विष्णु भट्टराई पाण्डेय	विर्घा-८, स्याङ्जा	बाबुराम/पवित्रा	ओमकान्त

सूचना नं. ३२/०७४-७५
विज्ञापन नं. १२२६८/०७३-७४

सेवा, समूह :- इन्जि, सिभिल, स्यानिटरी
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-५

पद:- खा.पा.स.टे.

श्रेणी:- रा.प.अनं.द्वितीय (खुला)

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१०००८०	वसन्त प्रसाद शर्मा	खड्कवाडा-५, दैलेख	कविराज/मनरुपा	लिलाराम
२	१००१५३	हरिहर अधिकारी	दशेरा-१, जाजरकोट	कृष्णप्रसाद/विनसरा	कृपाल

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१००११४	रेशम बहादुर पन्त	कालभैरव-७, दैलेख	लोकबहादुर/देवी	खड्कबहादुर

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	१००१०१	रविन्द्र कुमार भगत	२	१००१२६	विस्लाल थोकर	३	१०००३६	जगदीस महतो
४	१०००४७	डेउ राज पहाडी						

सूचना नं. ३३/०७४-७५
विज्ञापन नं. १२२६९/०७३-७४

सेवा, समूह :- इन्जि, सिभिल, स्यानिटरी
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-४

पद:- खा.पा.स.टे.

श्रेणी:- रा.प.अनं.द्वितीय (महिला)

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरु ।

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१००१३८	सपना श्रेष्ठ	जितपुर-३, धनकुटा	रुद्रकुमार/नैनकला	मानबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	१०००१३	अस्मिता योजन	चलुवाजोर-९, रामेछाप	रामबहादुर/विश्वमाया	मंगलसिंह

२०७४ माघ २४ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (४३)

बुटिपानी अञ्चल कार्यालय, बुटवल

सूचना नं. ५०/०७४-७५

विज्ञापन नं. १३५६२/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हेल्थ इन्स्पेक्सन

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४३

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला स्वास्थ्य/जनस्वास्थ्य कार्यालयहरु ।

पद: अ.हे.व.

तह :- चौथो (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१.	२०१०१८	मुना थापा जर्घा	भुडेवा-२, पाल्पा	तेजबहादुर	मुक्तसिंह
२.	२००९९७	मिना घिमिरे	इस्मा-६, गुल्मी	गिताराम	भक्तिराम
३.	२०१६८७	सुनिता अधिकारी	रम्भा-१, पाल्पा	तुलसीराम	भीमलाल
४.	२००६४९	निर्मला पन्थी	तिलोत्तमा-२, रुपन्देही	मिनराज	कुलप्रसाद
५.	२०१५७८	सरफुद्दीन मुसलमान	गैडहवा-१, रुपन्देही	हदिसमहम्मद	दोशमहम्मद
६.	२०१८१८	जिवन खनाल	हथौसा-९, कपिलवस्तु	नेत्रप्रसाद	नन्दराम
७.	२००४७८	तिलक विष्ट	मालीका-६, गुल्मी	धनेश्वर	नामदेव
८.	२०१४८४	शोभा सारु	बुलीडटार-२, नवलपुर	गंगे	गोपाल
९.	२००३५३	गोविन्द खत्री	धुकोट-१, गुल्मी	पदमबहादुर	चामबहादुर
१०.	२०१६७४	सुकदेव प्रसाद नाउ	मायादेवी-३, कपिलवस्तु	विष्णुप्रसाद	कल्लु
११.	२०१५४२	सन्ध्या पन्थी	धुकोट-६, गुल्मी	कृष्णचन्द्र	गोकर्णराज
१२.	२०१७९९	हिरा काउचा	जलजला-६, बागलुङ्ग	मन	चन्द्रबहादुर
१३.	२००९९४	मिना चौधरी	कपिलवस्तु-६, कपिलवस्तु	लिलाराम	भगानु
१४.	२०१४१०	शर्मिला न्यौपाने	सैनामैना-६, रुपन्देही	रामप्रसाद	मोतिलाल
१५.	२०११२४	राजू ज्ञवाली	रुरु-४, गुल्मी	लक्ष्मण	बोधराज
१६.	२०१०५३	यमुना ज्ञवाली	रेसुङ्गा-५, गुल्मी	ठाकुरप्रसाद	छविनाल
१७.	२०१०५१	यमकला वि.क.	धुकोट-३, गुल्मी	केशवबहादुर	तुलवीर
१८.	२०१६०१	सरोज पण्डित	मिथीला-३, धनुषा	प्रमोदकुमार	रामअवातर
१९.	२०१०१९	मुना पाण्डे	तानसेन-१४, पाल्पा	अनन्तप्रसाद	कृष्णानन्द
२०.	२०११३२	राजेश कुमार उपाध्याय	बर्दघाट-४, परासी	दामोदर	तुल्सीराम
२१.	२००८२०	बालिका पोखरेल	शिवराज-२, कपिलवस्तु	कविराम	कमलप्रसाद
२२.	२०००४१	अनिल कुमार धवल	सियारी-३, रुपन्देही	रामबहादुर	हरिवंश
२३.	२००९२८	मनिष अधिकारी	पाणीनी-३, अर्घाखाँची	हरिप्रसाद	खगेश्वर
२४.	२००९१०	मदन साह	मलंगवा-११, सर्लाही	रामकिशोर	हियालाल
२५.	२०१४१८	शान्ता बमेल	रिब्दीकोट-७, पाल्पा	मानबहादुर	तुलबहादुर
२६.	२००८६३	वैजनाथ शर्मा (बहे)	प्रतापपुर-३, नवलपरासी	बच्चु	बन्हु
२७.	२०१४११	श्यामलाल चुँदाली	भूमिकास्थान-१, अर्घाखाँची	नन्दलाल	रिमलाल
२८.	२०११२३	राजू काकी	धुकोट-६, गुल्मी	नर बहादुर	रविलाल
२९.	२००२९९	गंगा देवी पाण्डेय भुसाल	मध्यविन्दु-१५, नवलपुर	कुशमाखर	टिकाराम
३०.	२००२१५	कर्ण बहादुर कुमाल	रिब्दीकोट-१, पाल्पा	इन्द्रमान	प्रेमबहादुर
३१.	२००७७२	प्रमोद कुमार थारु	शिवपुर-८, कपिलवस्तु	अयोध्याप्रसाद	श्यामसुन्दर
३२.	२०१६४४	सिता सुवेदी	छत्रकोट-३, गुल्मी	रविलाल	सशिधर
३३.	२००८३१	विन्दु खनाल ज्ञवाली	सैनामैना-२ रुपन्देही	भक्ति	फसुराम

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२००७४८	प्रकाश बोहरा	२	२००२५४	कृष्णप्रसाद खनाल	३	२००४११	जितेन्द्रबहादुर शाही
४	२००३३१	गहेन्द्रप्रसाद पौडेल	५	२००८७०	भरतबहादुर धामी	६	२०१६७६	सुदनकुमार खत्री
७	२००२८३	खडानन्द अधिकारी						

सूचना नं. ५१/०७४-७५

विज्ञापन नं. १३५६३/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हेल्थ इन्स्पेक्सन

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३४

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला स्वास्थ्य/जनस्वास्थ्य कार्यालयहरु ।

पद: अ.हे.व.

तह :- चौथो (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१.	२००५१५	धनीसरा न्यौपाने	सत्यवती-२, गुल्मी	भीमराज	कृष्णलाल
२.	२०१४१६	शशी सारु	रामपुर-१०, पाल्पा	कृष्णबहादुर	भोजबहादुर
३.	२०१०५६	यशोदा थापा	पुनरवास-१०, कन्चनपुर	कृष्णबहादुर	चन्द्रसिं
४.	२००६६८	निलम शर्मा	बुटवल-१३, रुपन्देही	मेघराज	भविन्द्रराज
५.	२०१३०४	ललिता रोका मगर	मुसिकोट-१३, रुकुम	नन्दराम	उदिराम
६.	२०१०७१	रन्जीता पाइजा	पाखापानी-१, म्याग्दी	पुर्णबहादुर	तुमन
७.	२००२२०	कल्पना पाण्डे	तिनाउ-३, पाल्पा	नेत्रप्रसाद	जयन्तीप्रसाद
८.	२०१५०४	सर्पिता ज्ञवाली	सैनामैना-९, रुपन्देही	भुवन	डाँसुराम
९.	२००८६६	भगवती वस्याल	तिलोत्तमा-२, रुपन्देही	दुर्गाप्रसाद	दण्डपाणि

(४४) लोक सेवा आयोग

सूचना-पत्र

२०७४ माघ २४ गते

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२००३१६	गीता खनाल	भुमेकास्थान-२ अर्घाखाँची	चुरामणि	कुलानन्द
२.	२०१४२२	शान्ता पोखरेल काफ्ले	छत्रकोट-३ गुल्मी	टेकराज	पदम
३.	२००२९८	गंगाकुमारी आचार्य	गजेडा-१, कपिलवस्तु	उदयप्रसाद	जीवलाल

सूचना नं. ५२/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३५६४/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हेल्थ इन्स्पेक्सन

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २६

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला स्वास्थ्य/जनस्वास्थ्य कार्यालयहरु ।

पद: अ.हे.व.

तह :- चौथो (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१.	२०१३६६	विशाल चौधरी	करैयामाइ-८, बारा	मधुसुदनप्रसाद	मोहनप्रसाद
२.	२०१०४५	मौसम राई	मुगा-३, धनकुटा	उपेन्द्र	वीरन
३.	२०१३२५	विक्रम चिदी	माथागढी-३, पाल्पा	थमनबहादुर	प्रेमसिं
४.	२०१३८०	विष्णुबहादुर सूर्यवंसी	दरवार-४, गुल्मी	नरबहादुर	ऋषिराम
५.	२००६४४	निराजन चौधरी	वाणगंगा-२, कपिलवस्तु	रामबहादुर	तिलकराम
६.	२०१७२४	सुरेन्द्र चौधरी	शिवराज-५, कपिलवस्तु	भेम्	न्यौटाराम
७.	२००९१८	मधु श्रेष्ठ	रामपुर-१, पाल्पा	विन्	भिउसेन

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१.	२००९९८	मिना थापा मगर	खानीगाउँ-३, पाल्पा	लिलाबहादुर	ऋषिराम
२.	२००४२६	ज्ञानेन्द्रकुमार मण्डल	जलेश्वर-११, महोत्तरी	रामकैलाश	प्रदिप

सूचना नं. ५३/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३५६५/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हेल्थ इन्स्पेक्सन

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १६

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला स्वास्थ्य/जनस्वास्थ्य कार्यालयहरु ।

पद: अ.हे.व.

तह :- चौथो (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१.	२०००८५	अमृत यादव	सोनमा-६, महोत्तरी	राजनन्दन	रामश्वरुप
२.	२००८००	बलराम सिंह	वरहथवा-९, सर्लाही	कोसी	धनुषी
३.	२०१०९८	रवि शंकर जैसवाल	गैडहवा-३, रुपन्देही	हनुमान	पारस
४.	२०१०९७	रवि चन्द्र हरिजन	लुम्बिनी सांस्कृतिक न.पा.-७, रुपन्देही	शिवकुमार	दुर्गाप्रसाद
५.	२०१३५९	विरेन्द्र साह	सिम्रौनगढ-९, बारा	परिक्षण	पुरन
६.	२००१७६	औधेश कुमार गुप्ता	कपिलवस्तु-१, कपिलवस्तु	भूलै	रामदेव

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१.	२०१५११	संजय याजव	प्रतापपुर-९, नवलपरासी	जन्ती	विजयी
२.	२०१३४२	विनोदकुमार साह	ईश्वरपुर-११, सर्लाही	लक्ष्मी	चलितर

सूचना नं. ५४/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३५६६/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हेल्थ इन्स्पेक्सन

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १०

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला स्वास्थ्य/जनस्वास्थ्य कार्यालयहरु ।

पद: अ.हे.व.

तह :- चौथो (दलित)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१.	२००५६८	देवी सुनार	सिद्धार्थनगर-८, रुपन्देही	नन्दकिशोर	रामप्रसाद
२.	२००२३१	काशिवहादुर वि.क.	भिमरुक-१, प्युठान	टोप	दुर्गे
३.	२००९८९	मालति वि.क.	बर्नासकाली-९, पाल्पा	बलबहादुर	चन्द्रबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१.	२००२६९	कृष्णबहादुर सुनार	रैनादेवी छहरा-३, पाल्पा	सन्तबहादुर	इन्द्रबहादुर

सूचना नं. ५५/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३५६७/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हेल्थ इन्स्पेक्सन

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, गुल्मी ।

पद: अ.हे.व.

तह :- चौथो (अपाङ्ग)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१.	२००१४४	इन्द्रा भण्डारी	मुसिकोट-३, गुल्मी	महासर्मा	चुरामणि

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१.	२००४७६	तिलबहादुर तिवारी	रैनादेवी छहरा-३, पाल्पा	नारायण	हिमबहादुर

सूचना नं. ५६/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३५६८/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हेल्थ इन्स्पेक्सन

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २

सिफारिस स्थान:- जिल्ला जनस्वास्थ्य कार्यालय, गुल्मी।

पद: अ.हे.व.

तह :- चौथो (पि.क्षे.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१.	२००८७८	भिमप्रसाद शर्मा	सिमा-५, जाजरकोट	रामप्रसाद	मुनिराम

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१.	२००३०५	गणेश शाही	सोरु-४, मुगु	दलबहादुर	जंगबहादुर

सूचना नं. ३५/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३५७३/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह:- इन्जि., मेकानिकल, नि.उ.स.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ९

सिफारिस स्थान:- हेभी इन्क्युपेन्ट डिभिजन कार्यालय, बुटवल।

पद: अपरेटर

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१५

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	२००००३	कपिलदेव न्यौपाने	सिसंकोट-८, स्याङ्जा	टेकलाल	टिकाराम
२	२०००२४	शितल भुसाल	सियारी-२, रुपन्देही	खिमानन्द	खगेश्वर
३	२०००२३	शम्भु कार्की	तिनाउ-३, पाल्पा	इन्द्रबहादुर	हर्षबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२०००१६	धुर्व गौतम	वर्दघाट-४, नवलपरासी	धनश्याम	रामलाल

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२००००८	ठाकुरप्रसाद पाण्डेय

सूचना नं. ३७/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३५७९/०७३-७४

सेवा, समूह :- इन्जि., सभे

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १०

सिफारिस स्थान:- विभिन्न नापी कार्यालयहरु

पद: अमिन

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१६

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२०००७६	गोविन्द राज जोशी	कृष्णपुर-४, कञ्चनपुर	इश्वरीदत्त	धनन्जय
२.	२००२६०	विज्ञान महतारा	मुसिकोट-८, रुकुम	चाउरो	आसिराम
३.	२००३११	सागर चौहान	मालारानी-५, अर्घाखाँची	केन्द्रबहादुर	कर्णबहादुर
४.	२०००३८	उत्सव न्यौपाने	बुटवल-७, रुपन्देही	भूपति	हरिनन्द
५.	२००२००	मनोज ओली	सनीमेरी-८, पश्चिम रुकुम	नरबहादुर	शसे
६.	२०००१९	अमृत पौडेल	मध्यविन्दु-४, नवलपुर	डेमलाल	आत्माराम
७.	२०००६८	खुमलाल सुवेदी	राप्ती-१, दाङ्ग	गणेशप्रसाद	बलिभद्र

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२०००५७	कृष्णबहादुर भण्डारी	घोडाघोडी-५, कैलाली	दलबहादुर	रामसिंह
२	२०००६७	खिमराज गौतम	तिलोत्तमा-१२, रुपन्देही	हरिप्रसाद	तिलोचन

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२००१५६	प्रज्वल कठायत	२	२००३१२	सालीकग्राम यादव

सूचना नं. ३८/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३५८०/०७३-७४

सेवा, समूह :- इन्जि., सभे

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- नापी कार्यालय मझगावा, रुपन्देही।

पद: अमिन

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१६

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२००१४८	पुनम रेग्मी	रुरु-६, गुल्मी	जंगबहादुर	पूर्णबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२००३०५	समीला रायमाझी	सीतगंगा-३, अर्घाखाँची	खुमबहादुर	केशरबहादुर

सूचना नं. ३९/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३५८१/०७३-७४

सेवा, समूह :- इन्जि., सभे

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- नापी कार्यालय मजुवा, गुल्मी।

पद: अमिन

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१६

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२००२५८	विजय श्रेष्ठ	रामपुर-१०, पाल्पा	लेखप्रसाद	चित्रमान

(४६) लोक सेवा आयोग

सूचना-पत्र

२०७४ माघ २४ गते

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२००१०९	दिपेन्द्र चौधरी	भिमदत्त-१८, कञ्चनपुर	जितवहादुर	राधाकृष्ण

सूचना नं. ४०/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३५८२/०७३-७४

सेवा, समूह :- इन्जि., सभे
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- नापी कार्यालय, अर्घाखाँची ।

पद: अमिन

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१६

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२००१७६	विपिन भ्ना	कोभी-७, सुनसरी	जागेश्वर	चित्रमान

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२००३१२	सालीग्राम यादव	औरही-२, धनुषा	राजेन्द्रकुमार	कारी

सूचना नं. ४१/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३५८३/०७३-७४

सेवा, समूह :- इन्जि., सभे
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- नापी कार्यालय, परासी ।

पद: अमिन

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (दलित)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१६

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२००२३६	राजेन्द्र सुनार	हंसपुर-४, अर्घाखाँची	हिरे	भिमे

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२००१२३	धरेन्द्र विश्वकर्मा	चौबीसे-६, धनकुटा	रुद्रलाल	भागिमान

सूचना नं. ४९/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३५८४/०७३-७४

सेवा, समूह :- इन्जि., एगु इरिगेशन

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५

सिफारिस स्थान:- बाणगंगा सिचाई व्यवस्थापन डिभिजन कार्यालय, कपिलवस्तु

पद: एशोसियन अर्गनाइजर

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबुको नाम	बाजेको नाम
१	२०००१७	ध्रुवराज अधिकारी	माडी-७, चितवन	विन्दुराज	दण्डपाणी

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२०००१९	नरेन्द्र रावत	खत्याड-८, मुगु	गोर्ख	अन

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२०००२४	बाबुराम दाहाल

सूचना नं. ४३/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३५८५/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, वागवानी

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- कृषि विकास केन्द्र, आँपचौर, गुल्मी ।

पद:- नायव प्राविधिक सहायक

श्रेणी:- रा.प.अनं.द्वितीय (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१७

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२००१५०	विनय चौधरी	गुजरा-१, रौतहट	रामप्रित	ठगा

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२००११७	शशिकपुर विष्ट	शैल्यशिखर-७, दार्चुला	करणसिंह	वीरे

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२००११०	लोकेन्द्र वली

सूचना नं. ४४/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३५८६/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, ला.पो.एण्ड डे.डे.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ६

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला पशु सेवा कार्यालयहरु ।

पद:- नायव पशु सेवा प्राविधिक

तह:- रा.प.अनं. द्वितीय (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२०००७३	प्रमोद भट्टराई	सन्धीखर्क-६, अर्घाखाँची	दयाराम	इन्द्रपति
२	२००००९	अशोक खनाल	धुकोट-२, गुल्मी	कृष्णप्रसाद	तोयानाथ

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२०००६०	निर्मला थापा	धुकोट-६, गुल्मी	शेरबहादुर	फर्सेबहादुर

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२००१२७	शान्ता पौडेल

२०७४ माघ २४ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (४७)

सूचना नं. ४५/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३५८७/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, भेटेरिनरी
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-४
सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला पशु सेवा कार्यालयहरु ।

पद:- नायब पशु स्वास्थ्य प्राविधिक
तह:- रा.प.अनं. द्वितीय (खुला)
सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२०००७३	दान बहादुर कवर मगर	बगनासकाली-३, पाल्पा	नेत्रबहादुर	गम्भीरसिंह
२	२०००७८	दिपक वस्ताकोटी	कावासोती-१४, नवलपुर	तेजप्रसाद	डोलराज

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२००२२७	हेमन्तकुमार भट्टराई	भुमिकास्थान-१०, अर्घाखाँची	पूर्णबहादुर	पदमलाल

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

अ.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२०००२८	किरण थापा

सूचना नं. ४६/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३५८८/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, भेटेरिनरी
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-४
सिफारिस स्थान:- जिल्ला पशु सेवा कार्यालय, पाल्पा ।

पद:- नायब पशु स्वास्थ्य प्राविधिक
तह:- रा.प.अनं. द्वितीय (आ.ज.)
सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२०००७८	दिपक कुमार राना	त्रिवेणी-४, रोल्पा	धनबहादुर	खले

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	२००१७३	वालमीक राना	लालभाडी-१, कञ्चनपुर	तुलसी	प्रसाद

धवलागिरी अञ्चल कार्यालय, बाग्लुङ

सूचना नं. ४९/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३९१२/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हेल्थ इन्स्पेक्सन
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३१
सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालयहरु ।

पद:- अ.हे.व./मलेरिया इन्स्पेक्टर
तह:- चौथो (खुला)
सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१८

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२७०३३१	दीपा भण्डारी	वस्तु-४, गुल्मी	चुरामणि/सुमित्रा	हुमनाल
२.	२७००९८	कमला थापा	जैदी-५, बाग्लुङ	मिमबहादुर/तुलसीदेवी	पूर्णबहादुर
३.	२७०२२३	जयनाथ यादव	बलवा-४, महोत्तरी	हरिनारायण/पार्वतीदेवी	माया
४.	२७०५९५	यमन नेपाली	मालिका-४, म्याग्दी	लालबहादुर/गौमाया	बलबहादुर
५.	२७०८६३	सपना थापा	तोपगाछी-२, भद्रा	गोपाल/नन्दकुमारी	लालबहादुर
६.	२७०७६९	विश्वमार्क सापकोटा	दमेक-१, बाग्लुङ	हरिप्रसाद/मायादेवी	कलाधर
७.	२७०६२७	रविन्द्र के.सी.	आठविसकोट-३, रुकुम	कालो/लिनाकुमारी	हर्कबहादुर
८.	२७०२४१	जुनाकुमारी कुँवर	निसीखोला-२, बाग्लुङ	ढालबहादुर/सावित्रा	वीरबहादुर
९.	२७०५२९	मधु कुमाल	देवदह-१, रुपन्देही	सिताराम/पोलरी	बन्धु
१०.	२७०९३२	सुमन पौडेल	विनामारे-३, बाग्लुङ	मधु/खिमा	अग्नीधर
११.	२७०६३०	रविन्द्रकुमार महतो	बटेश्वर-६, धनुषा	रामउदगार/गुलिया	रामकिशन
१२.	२७०२८२	तिलकराम पोखरेल	कृष्ण-३, पर्वत	चुडामणि/इन्दिरा	देवीप्रसाद
१३.	२७०७९६	शान्तबहादुर बोहरा	कोटजहारी-९, रुकुम	परे/देउकली	आइते
१४.	२७०८८१	सरोज दास	धनगढा-१, सर्लाही	सत्यलाल/मुरतिमा	फोदार
१५.	२७००८३	ऋषव पाण्डे	भगवती-४, अर्घाखाँची	जगलाल/चम्फा	शोभाखर
१६.	२७०१७८	गिता खनाल	सालभण्डी-६, रुपन्देही	भुवानन्द/भानीदेवी	ऋखिराम
१७.	२७०९३७	सुमित्रा जि.सी.	ठिमुरे-३, पाल्पा	दुर्गा/दमकुमारी	जगत
१८.	२७०५५८	माया परियार	खस्यौली-८, पाल्पा	कुलबहादुर/अमृता	खिन्तबहादुर
१९.	२७०१३१	कृष्णप्रसाद अवस्थी	सुनकुडा-३, बझाङ	रघुनाथ/महामति	कालु
२०.	२७०८३७	संजय भाई पटेल	प्रेमपुरगोनाही-५, रौतहट	भरत/सुकान्ती	अहोती
२१.	२७०१५१	खुमकुमारी श्रेष्ठ	भगवतीपुर-५, तनहुँ	तेलबहादुर/जौमाया	धिरजमान
२२.	२७०८१८	शेरबहादुर महतारा	छुमचौर-३, जुम्ला	भानुभक्त/हरिशोभा	काली
२३.	२७०१४७	खगराज निउरे	ज्यामरुककोट-१, म्याग्दी	मोतीलाल/भूपकुमारी	नन्दलाल
२४.	२७०५७९	मकेशकुमार साह	दहियार-७, बारा	विष्णुदयाल/मिनादेवी	गोकुल
२५.	२७०४१०	पखराज संज्याल	नानीकोट-२, कालिकोट	मनप्रसाद/असौजी	रविलाल

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२७०६४७	राजेन्द्र वस्नेत	कमलामाई-२, सिन्धुली	गंगाबहादुर/रत्नमाया	भक्तबहादुर

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२७०२७५	ढोका गुरुङ	२	२७०८२६	श्यामजी साह	३	२७०३७२	नन्दकिशोर साह
४	२७०८९६	सावित्रा कुँवर	५	२७०६४३	राजु रावत			

(४८) लोक सेवा आयोग

सूचना-पत्र

२०७४ माघ २४ गते

सूचना नं. ५०/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३९१३/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हेल्थ इन्स्पेक्सन

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २०

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालयहरु ।

पद: अ.हे.व. /मलेरिया इन्स्पेक्टर

तह :- चौथो (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१६

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२७०६५६	राधिका थापा कार्की	ताकम-४, म्याग्दी	भरतबहादुर/जमुना	नरबहादुर
२.	२७०२७५	ढोका गुरुङ	भोङ-४, मुस्ताङ	रिडजिङ/चेडा	चेन्देन
३.	२७०८९६	सावित्रा कुर्वर	विजुली-३, प्युठान	खिमबहादुर/मधु	बोम
४.	२७०८१७	शुसिला रोक्याय	अर्मा-८, रुकुम	मोतिराम/बेलमति	मनवीर
५.	२७०१८८	गौमता बाँठा	मुरु-२, रुकुम	वीरबहादुर/रभीमादेवी	तिलवीर
६.	२७०३१३	दिपा क्षेत्री	बुटवल-१४, रुपन्देही	लालबहादुर/विष्णुमाया	बलबहादुर
७.	२७०९०६	सिमाकुमारी भण्डारी धिमिरे	ब.ने.पा.-४, म्याग्दी	हिम/केशरदेवी	पदम

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२७०९६१	सुस्मिता खड्का न्यौपाने	तामक-६, म्याग्दी	लाल/फुलमती	खड्क
२.	२७०४८९	विमला थापा	सतिस्वरा-९, तनहुँ	बाबुराम/सावित्रा	समसेरबहादुर

सूचना नं. ५१/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३९१४/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हेल्थ इन्स्पेक्सन

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ११

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालयहरु ।

पद: अ.हे.व. /मलेरिया इन्स्पेक्टर

तह :- चौथो (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१६

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२७०३१७	दिपेन्द्र बुढा	पुनमा-३, जाजरकोट	तिलकबहादुर/कलावती	रत्ने
२.	२७०१९२	चन्द्रनारायण चौधरी	मलहनमा-८, सप्तरी	उपिन्द्रलाल/चन्द्रकलादेवी	सेवक
३.	२७०१५५	गंगा पुन	दुदिलामाटी-२, बागलुङ	भिमबहादुर/चित्रकुमारी	कर्णबहादुर
४.	२७०७७०	विश्वप्रताप चौधरी	हरिहरपुर-३, सप्तरी	गोशार्ड/पावैतीदेवी	भालु
५.	२७०११४	कल्पना श्रेष्ठ	गैडाकोट-२, नवलपरासी	चिजकुमार/सुर्यकुमारी	काजीमान

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२७०२१५	थमनबहादुर घर्ती	रणासिर्हाकेटनी-२, बागलुङ	जितबहादुर/हेमकलि	भक्तबहादुर
२.	२७०३४६	देवानन्द चौधरी	ककडी-१, बारा	दुर्गोधन/दुर्गादेवी	विगा

सूचना नं. ५२/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३९१५/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हेल्थ इन्स्पेक्सन

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १२

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालयहरु ।

पद: अ.हे.व. /मलेरिया इन्स्पेक्टर

तह :- चौथो (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१६

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२७०७८४	शत्रुघ्नप्रसाद शाह	सारस्वर-८, सप्तरी	मार्गेन/हुजान	बिन्दुलाल
२.	२७००७७	उदेश पटेल	भतौडा-७, बारा	केदारप्रसाद/हिरामति	जगदेव
३.	२७००५८	अविनाश शर्मा	कपिलवस्तु-१, कपिलवस्तु	भरतप्रसाद/रिता	रामरक्षा
४.	२७०३७२	नन्दकिशोर साह	सुखीपुर-५, सिरहा	रामचन्द्र/विसोदेवी	सत्यनारायण

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२७००५७	अवधकिशोर यादव	पचरुखी-९, पर्सा	पताली/लालपरी	भिखारी
२.	२७०५८०	मखलाल साह गोह	उदयपुरधुर्मी-२, पर्सा	बासुदेव/सुनरकली	सौदागर

सूचना नं. ५३/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३९१६/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हेल्थ इन्स्पेक्सन

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ७

सिफारिस स्थान:- जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, म्याग्दी ।

पद: अ.हे.व. /मलेरिया इन्स्पेक्टर

तह :- चौथो ((दलित)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१६

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२७००९०	ओमकार सुनार	ताकम-३, म्याग्दी	लालबहादुर/जगतदेवी	धनबहादुर
२.	२७०५३०	मधुकुमारी बस्याल	बाटाकाचौर-५, बागलुङ	शेरबहादुर/रुपा	टेकबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२७०९७७	हरेन्द्र दास	घरही-६, रौतहट	लक्ष्मीनारायण/शैलकुमारी	सक्कन

२०७४ माघ २४ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (४९)

सूचना नं. ५४/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३९१७/०७३-७४सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हेल्थ इन्स्पेक्सन
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, म्याग्दी ।

पद: अ.हे.व./मलेरिया इन्स्पेक्टर

तह :- चौथो (अपाङ्ग)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१६

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२७०४६३	बबरजङ्ग पाल	साँया-१, हुम्ला	गणेश/खुनीसरा	काला

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२७०५६१	मिठा गुरुङ्ग	दर्लिङ-६, बालुङ्ग	खुदबहादुर/भिम	गुञ्जमान

सूचना नं. ५५/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३९१८/०७३-७४सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, हेल्थ इन्स्पेक्सन
अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ६

सिफारिस स्थान:- जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालय, पर्वत ।

पद: अ.हे.व./मलेरिया इन्स्पेक्टर

तह :- चौथो (पि.क्षे.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१६

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२७०६६७	रामप्रसाद शर्मा	खलंगा-३, जाजरकोट	सुदाम/रविदेवी	चन्द्रलाल

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२७०६४३	राजु रावत	सिमकोट-२, हुम्ला	बलवीरे/धर्मसिला	ग्याल्जोन

सूचना नं. ५७/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३९१९/०७३-७४

सेवा, समूह :- आर्थिक योजना तथा तथ्याङ्क, तथ्याङ्क

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ६

सिफारिस स्थान:- तथ्याङ्क कार्यालय, बाग्लुङ

पद: गणक

तह :- रा.प.अनं. द्वितीय (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२७०२०९	सोनालाल साह तेली	बहुअरी पिडरी-२, पर्सा	लक्ष्मी/रामपतिदेवी	खेदु

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२७०१६४	लेखनाथ उपाध्याय	बाडसिङ-९, स्याङ्जा	मुक्तिनारायण/बुद्धिसरा	रामनाथ

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	२७०१५२	रामचन्द्र पौडेल	२	२७००८४	प्रकाश पौडेल

सूचना नं. ५८/०७४-७५
विज्ञापन नं. १३९२०/०७३-७४

सेवा, समूह :- आर्थिक योजना तथा तथ्याङ्क, तथ्याङ्क

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ६

सिफारिस स्थान:- तथ्याङ्क कार्यालय, बाग्लुङ

पद: गणक

तह :- रा.प.अनं. द्वितीय (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२२

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२७०१०६	महेश्वर वरई	मोतीपुर-८, रुपन्देही	श्रीराम/कैलासी	काशी

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१.	२७०१९४	सजिपकुमार सुनरैत	हरिने-२, धनुषा	शुभनारायण/उर्मिलादेवी	कारी

राष्ट्रिय अञ्चल कार्यालय, ढाङ

सूचना नं. ६३/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४८५१/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-३२

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालयहरु ।

पद:- अन.मी.

तह:- चौथो (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००७३९	विपना बुढा मगर	पाछावाड-२, रोल्पा	डम्बरबहादुर/पवित्रा	दलु
२	३००४३६	त्रिपुरा के.सी. बोहोरा	फालावाड-६, सल्यान	गंगाराम/यमुना	नरबहादुर
३	३०१४६६	सुष्मा रोका मगर	स्पर्कोट-१, प्यूठान	गोरखबहादुर/उषादेवी	रामबहादुर
४	३००७७७	भावना पाण्डे	लक्ष्मीपुर-८, दाङ	कृष्णप्रसाद/सरिता	टंकेश्वरप्रसाद
५	३००८५७	मालती बुढाथोकी	ढिकपुर-१, दाङ	जगेश्वर/सावित्रा	गुरुप्रसाद
६	३०११६७	शरु थापा	पञ्चकुले-१, दाङ	कमलबहादुर/वरिसा	लालबहादुर
७	३०१०३९	रेशमा पुन मगर	मिभिङ-६, रोल्पा	गुमनसिंह/गिता	दिउविरे
८	३०१०४३	रेशु खड्का	घोराही न.पा.-९, दाङ	खिमेन्द्रसिंह/विष्णुकुमारी	भद्रसिंह
९	३००८४१	ममताकुमारी यादव	सुगामधुकरही-७, धनुषा	रामबहादुर/बिनाकुमारी	रामबुद्ध
१०	३०१५१९	हेमकुमारी घर्ती मगर	जंकोट-४, रोल्पा	शिवकुमार/निराकुमारी	हरिप्रसाद
११	३००१९०	कल्पना भण्डारी	पञ्चकुले-४, दाङ	नन्दलाल/सुसीला	चेतबहादुर
१२	३००६९४	प्राप्ती रोकाय	नुवाकोट-५, रुकुम	नरेन्द्रप्रसाद/प्रभा	आइते
१३	३०१५०७	हिमा रावत	बामे-८, सल्यान	पदमबहादुर/दुर्गा	भद्रबहादुर

(५०) लोक सेवा आयोग

सूचना-पत्र

२०७४ माघ २४ गते

१४	३०१३९४	सीता चौधरी	ढिकपुर-५, दाङ	धूमबहादुर/सुन्तली	खुशीराम
१५	३०१३६८	सिता के.सी.	मरन्ठाना-६, प्यूठान	विष्णुबहादुर/नानुमाया	मोहनसिंह
१६	३०१३५३	सावित्रा पुन	मसिना-१, रोल्पा	शिवलाल/द्रौपदी	ओमराज
१७	३००५५९	रश्मिता के.सी.	कोहलपुर-५, बाँके	युवराजकुमार/रेशमा	छविलाल
१८	३००७९१	भुवनेश्वरी थापा	रामपुर-४, दाङ	धनबहादुर/मिना	खगीराम
१९	३०१३००	समीक्षा बुढाथोकी	सिद्धेश्वरी-७, सल्यान	पठविर/चिन्ताकुमारी	शेरबहादुर
२०	३००९६४	राजकुमारी बुढा मगर	तुलसीपुर-१७, दाङ	ज्वाहारलाल/भैलागी	भक्तिराम
२१	३००१५८	कमला पन्त	नेउलापुर-४, बर्दिया	दुर्गामणि/यामाकुमारी	यज्ञनिधि
२२	३००६७०	प्रतिभा शाह	खाँचीकोट-२, अर्घाखाँची	लुमविक्रम/बिमला	खिमविक्रम
२३	३००५७४	निशा भण्डारी	मगरागाडी-७, बर्दिया	नारायणप्रसाद/विना	वामदेव
२४	३०००३५	अञ्जना पोखरेल	रत्ननगर-४, चितवन	विष्णुप्रसाद/उमादेवी	तारानाथ
२५	३००६३३	पुनम थापा	रम्केना-४, बाँके	क्षेत्र/सिताकुमारी	कुलबहादुर
२६	३००७९९	बालकुमारी गिरी	खुङ्गी-१, रोल्पा	जुक्तबहादुर/जेमसरी	सुकलाल

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३०१३८४	सिर्जना गिरी	२	३००६७७	प्रतिभा रिजाल	३	३००८१४	मनिषा महारा

सूचना नं. ६४/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४८५२/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-४४

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालयहरु ।

पद:- अ.न.मी.

तह:- चौथो (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३०१०३१	रेनुका गिरी पौडेल	जिता-३, लमजुङ	उदय/मनकला	धनराज
२	३००५९०	पवित्रा कुँवर	शिवपुर-६, कपिलवस्तु	भूपालसिंह/वसन्ता	जालिम
३	३०१३३१	सावित्रा बली	लेखपोखरा-४, सल्यान	नारायणप्रसाद/पदमी	इश्वरी
४	३००७३१	विना बोहरा	कम्दी-९, बाँके	चित्रबहादुर/रुद्रदेवी	गणेशबहादुर
५	३००११३	उजमा बानो रंगरेज	नेपालगाञ्ज-१०, बाँके	मो.जहीर/रिजवाना बानो	अब्दुल
६	३०००११	अनन्ता खुड्का	पेउघा-७, रुकुम	रामबहादुर/पदमा कुमारी	कर्णसिंह
७	३००५७०	निशा गिरी	मिफिङ-७, रोल्पा	तुकमान/कला	रविलाल

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००८१४	मनिषा महारा	मिफिङ-८, रोल्पा	शेरबहादुर/चमेली	लालबहादुर
२.	३००४६८	दुर्गा क्षेत्री	लुङ-८, प्यूठान	कृष्णबहादुर/राधा	नरबहादुर

सूचना नं. ६५/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४८५३/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-२१

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालयहरु ।

पद:- अ.न.मी.

तह:- चौथो (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३०१५११	हिमाली घर्ति मगर	धधवार-३, बर्दिया	गोरबहादुर/कर्णा	जेमबहादुर
२	३०१४१६	सुनमाली बुढा	गैरीगाउँ-६, रोल्पा	हर्कराम/हस्तकला	कर्णविर
३	३००२३२	कृष्ण घर्तिमगर	भेरी न.पा.-५, जाजरकोट	दीर्घबहादुर/कालुदेवी	चन्द्रविर
४	३००९१०	यमाकुमारी बुढा	शान्तिनगर-९, दाङ	प्रेमबहादुर/कमला	राइबहादुर
५	३००१२३	उर्मिला कवर	स्युजा-६, दाङ	सुवानसि/शकुन्तला	हेडबहादुर
६	३००७७५	भावना घर्तिमगर	लिवाङ-५, रोल्पा	शान्तबहादुर/मनमता	जितबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००६८३	प्रभा कुमारी पुन	खलङ्गा-७, रुकुम	गोकर्णबहादुर/राधा	खड्गबहादुर
२.	३००१५३	कमला गुरुङ	खलङ्गा-७, प्यूठान	हिराबहादुर/सत्यवती	चुमानसि

सूचना नं. ६६/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४८५४/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-१२

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालयहरु ।

पद:- अ.न.मी.

तह:- चौथो (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००२१०	काजलकुमारी साह	सुखीपुर-२, सिराहा	जयनारायण/उमीलादेवी	अवधलाल
२	३००८८१	मिरा कोहार	सोमनी-२, नवलपरासी	रामलालन/रम्भावतीदेवी	चोकट
३	३००९२५	यसुदाकुमारी पाण्डे	पवननगर-३, दाङ	गोपीकृष्ण/गोमा	तुलसीराम
४	३०१०५६	लक्ष्मी कनोजिया	नेपालगाञ्ज-९, बाँके	रामकुमार/मीनादेवी	खेदुलाल
५	३००९४३	रञ्जनाकुमारी चौधरी	मैनहिया-२, रुपन्देही	पुण्यप्रसाद/फूलरानीदेवी	नाथुराम

वैकल्पिक उम्मेदवारहरु :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३०११८४	शान्तिकुमारी चौधरी	प्रतापपुर पल्टुवा-३, रौतहट	वचनखर्वा/बहुअरीदेवी	पराउर्खा
२.	३००८८३	मिरा कुमारी	लौकठ-३, सर्लाही	खहेरु/कुसमीदेवी	जुगेश्वर

सूचना नं. ६७/०७४-७५

विज्ञापन नं. १४८५५/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-७

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालयहरु ।

पद:- अ.न.मी.

तह:- चौथो (दलित)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००१४८	कविता कुमारी राम	गमहरीया प्रवाहा-३, सप्तरी	राजेन्द्र/दुलारीदेवी	जिलेवी
२	३००३११	गोमा नेपाली	काभ्रे-८, दाङ	दलबहादुर/बेली	पुनाराम

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००२४४	कोपिला परियार	खारा-२, रुकुम	टिक्रे/जैकली	कैलो

सूचना नं. ६८/०७४-७५

विज्ञापन नं. १४८५६/०७३-७४

सेवा, समूह :- स्वास्थ्य, प.हे.न.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:-४

सिफारिस स्थान:- विभिन्न जिल्ला स्वास्थ्य कार्यालयहरु ।

पद:- अ.न.मी.

तह:- चौथो (अपाङ्ग)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००७२७	विधि भण्डारी	धनगढी-५, कैलाली	लोकबहादुर/कमला	बलबहादुर
२	३०००४२	अन्जुकुमारी खड्का	सानागाउँ-४, डोटी	प्रेमसिंह/मोरीदेवी	तारसिंह

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३०१०८७	लक्ष्मी कुमारी बोहरा	जोगबुडा-४, डडेल्धुरा	मोनसिंह/जुनकिडीदेवी	कालुसिंह

सूचना नं. ५९/०७४-७५

विज्ञापन नं. १४८५७/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- राप्ती अञ्चल आयुर्वेद औषधालय, तुलसीपुर, दाङ ।

पद: वैद्य

तह :- चौथो (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१७

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३०००२५	मंजितकुमार यादव	लल्कड-९, धनुषा	तपेश्वर/देवरी देवी	जयलाल

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३०००४४	हरि रिजाल	फोप्ली-७, प्युठान	रेशिमराज/रेशमा	लेखनाथ

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३०००३७	श्री नारायण भ्वा	२	३०००१०	तिर्थराज अधिकारी

सूचना नं. ६०/०७४-७५

विज्ञापन नं. १४८५८/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- स्वास्थ्य, आयुर्वेद, जनरल आयुर्वेद

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५

सिफारिस स्थान:- आयुर्वेद स्वास्थ्य केन्द्र, रोल्पा ।

पद: वैद्य

तह :- चौथो (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१७

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००००२	अरविन्दकुमार राय	सलेमपुर-५, सर्लाही	रामनन्दन/लिलिया देवी	लक्ष्मेश्वर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३०००३७	श्री नारायण भ्वा	एकडाराबेला-३, महोत्तरी	जगदिश/निर्मला	हरिशचन्द्र

सूचना नं. ६२/०७४-७५

विज्ञापन नं. १४८६५/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह :- इन्जि, मेकानिकल, नि.उ.स.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ५

सिफारिस स्थान:- यान्त्रिक कार्यालय, घोराही, दाङ

पद: मेकानिक्स

तह :- रा.प.अनं. द्वितीय (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००००६	प्रकाशबहादुर साउद	रामारोशन-१, अछाम	नन्दसिंह/कल्थरी	उदय

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००००३	चिरञ्जिवि आचार्य	श्रीगाउँ-९, दाङ	बामदेव/अम्बिकेश्वरी	काशिराम

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	३००००२	कृष्णबहादुर के.सी.	२	३००००४	टिकाराम बिष्ट	३	३००००५	पलबहादुर गिरी

(५२) लोक सेवा आयोग

सूचना-पत्र

२०७४ माघ २४ गते

सूचना नं. ७०/०७४-७५
विज्ञापन नं. १४८६६/०७३-७४

सेवा, समूह, उपसमूह:- इञ्जि., मेकानिकल, नि.उ.स.

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २

सिफारिस स्थान:- श्री यान्त्रिक कार्यालय, दाङ।

पद: अपरेटर

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२१

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००००१	शान्तकुमार चौधरी	सिसहनिया-७, दाङ	राजू/इन्द्री	लालबहादुर

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	३००००२	शेरबहादुर बपाल	लक्ष्मीपुर-७, सल्यान	भिमबहादुर/गंगी	चन्द्रबहादुर

महाकाली अञ्चल कार्यालय, महेन्द्रनगर

सूचना नं. ५९/०७४-७५
विज्ञापन नं. १६१०३/०७३-७४

सेवा, समूह :- प्रशासन, सामान्य प्रशासन

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (आ.प्र)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१४

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४००००१	कल्लुराम राना	वाइसी विचवा-५, कञ्चनपुर	रामसाय/फुल	शंकर
२	४००००६	जानकी बडु जोशी	घाप-५, दाचुला	गणेशदत्त/जानकीदेवी	काशीदत्त
३	४०००१०	धानाकुमारी कार्की	छापरी-५, दाचुला	गैजसिंह/हरिना	मनि

सूचना नं. ६०/०७४-७५
विज्ञापन नं. १६१०४/०७३-७४

सेवा, समूह :- एकीकृत (अप्राविधिक)

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (आ.प्र)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१४

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४००००४	जागृती भट्ट	कृष्णपुर-५, कञ्चनपुर	रमानन्द/सरस्वती	भानुदेव
२	४०००१२	रामबहादुर राना	बेल्डाडी-३, कञ्चनपुर	रामबहादुर/वासमती	भैरव

सूचना नं. ६५/०७४-७५
विज्ञापन नं. १६१०५/०७३-७४

सेवा, समूह :- एकीकृत (अप्राविधिक)

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- २४

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४०२२०१	विनोद भाट	पिपलाडी-४, कञ्चनपुर	तेजबहादुर/धनादेवी	धर्मसिंह
२	४००८७२	चक्रराज पन्त	बेलौरी-१०, कञ्चनपुर	हंशराज/पशुपतिदेवी	हरिदत्त
३	४०२८८३	रमेश भट्ट	भीमदत्त-१८, कञ्चनपुर	कृष्णदेव/वसन्तीदेवी	जयराज
४	४०१३४९	दिपेन्द्र कुमार महतो	भुचक्रपुर-४, धनुषा	कापिलदेव/रामवतीदेवी	मटुक
५	४०२७५०	मोहन चन्द्र जोशी	डिलाशेनी-५, बैतडी	वीरदत्त/विस्ना	ठगीदत्त
६	४००५९६	केशव के.सी.	दार्माकोट-२, सल्यान	नन्नु/कलि	लालु
७	४०००४८	अनिता कुमारी धामी	शुक्लाफाँटा-३, कञ्चनपुर	प्रेमसिंह/गोमतीदेवी	गोरखसिंह
८	४०००६४	अनिल राज कुँवर	शुक्लाफाँटा-११, कञ्चनपुर	रामबहादुर/जानकीदेवी	नरी
९	४०२९२७	राज बहादुर मडै	बेदकोट-१०, कञ्चनपुर	जयदेव/पशुपतिदेवी	रामसिंह
१०	४००७३१	गणेश प्रसाद भट्ट	धनगढी-४, कैलाली	शशीधर/ललितादेवी	जगन्नाथ
११	४०२७२४	मुकेश कुमार साह	गरुडा -९, रौतहट	रामलाल/मनचनिया	खजान्ती
१२	४०३९०६	सुधिर कुमार साह	जनकपुर-१५, धनुषा	भोला/विनाकुमारीदेवी	दोरिक
१३	४०२८९६	रमेश प्रसाद भट्ट	भीमदत्त-२, कञ्चनपुर	धर्मानन्द/लक्ष्मीदेवी	गोपाल
१४	४००९३९	चेतराज भट्ट	दुर्गाभवानी-५, बैतडी	दुर्गादत्त/धाना	अन्तराम
१५	४००५७०	कृष्ण प्रसाद भट्ट	देहिमाण्डौ-७, बैतडी	विश्राम/देवकी	उदादेव

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४०२४००	भिमसिंह घटाल	पञ्चेश्वर-२, बैतडी	रघुविरसिंह/धनादेवी	दामुसिंह
२	४०१४०२	दीपक राज जोशी	रिठाचोपाता-८, दाचुला	वीरभद्र/भागिरथी	गुन्जे

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	४०२३०६	भक्तबहादुर कार्की

सूचना नं. ६६/०७४-७५
विज्ञापन नं. १६१०६/०७३-७४

सेवा, समूह :- एकीकृत (अप्राविधिक)

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- १३

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (महिला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४०११०८	ज्योती कुमारी बोहरा	भिमदत्त-१८, कञ्चनपुर	नरबहादुर/ललिता	प्रेमबहादुर

२०७४ माघ २४ गते

सूचना-पत्र

लोक सेवा आयोग (५३)

२	४०१०४४	जानकी कुमारी अवस्थी	शक्लाफाँटा-१, कचनपुर	गोविन्दप्रसाद/सुनमती	रगीदत्त
३	४०२३३५	भागरथी विष्ट	भलारी पिपलाडी-६, कञ्चनपुर	धनबहादुर/सरस्वतीदेवी	धोलबहादुर
४	४००७९८	गोदावरी पाल	देवल दिव्यपुर-४, डडेल्धुरा	रामसिंह/बेलुदेवी	भकरी
५	४०१८५०	पार्वती सापकोटा	र्याले-८, काभ्रेपलाञ्चोक	भीमप्रसाद/सुमित्रा	वेदप्रसाद

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४०१८६०	पार्वती भट्ट	खलंगा-७, दार्चुला	ललितप्रसाद/कलावती	मोहनदत्त
२	४०२९०३	रम्मा धाम	महाकाली-१, दार्चुला	करविरसिंह/लालमती	करनसिंह
३	४०४२८०	लिला कुँवर	भीमदत्त-१५, कञ्चनपुर	विरबहादुर/शारदा	अजबबहादुर
४	४०२६६६	माया कुमारी योदी	गुलरिया-५, बर्दिया	मानबहादुर/चम्पा	चुकनाथ
५	४०१५८६	नमिता जोशी	भीमदत्त-२, कञ्चनपुर	कमलापति/गीता	केशवदत्त

सूचना नं. ६७/०७४-७५

विज्ञापन नं. १६१०७/०७३-७४

सेवा, समूह :- एकीकृत (अप्राविधिक)

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४०४१७९	हिमाल रोकाया	बराई-२, हुम्ला	तामछिट्ट/धर्मशिला	हरिनाथ
२	४०२८२७	रचना थापामगर	लम्की चुहा-१०, कैलाली	मीनबहादुर/दीपा	दिलबहादुर
३	४०१२११	तुलसी चौधरी	गोदावरी-६, कैलाली	तिलकराम/कृष्णादेवी	फरहारी

सूचना नं. ६८/०७४-७५

विज्ञापन नं. १६१०८/०७३-७४

सेवा, समूह :- एकीकृत (अप्राविधिक)

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ९

सिफारिस स्थान:- विभिन्न कार्यालयहरू

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४०४२८३	विजय कुमार ठाकुर	कचनारी-६, सिराहा	मुक्तिनारायण/कौशल्यादेवी	चेयुरु
२	४०२८९०	रमेश कुमार यादव	इनर्वामाल-३, बारा	विन्देश्वर/सीता	महादेव
३	४०३९४१	सुनिल कुमार साह	देवपुरा रुपैया-९, धनुषा	रतन/सकुन्तला	रामदेव
४	४०४१५३	हरेन्द्र प्रसाद यादव	राजदेवी-१, रौतहट	रामदेव/शिवभरियादेवी	जिया

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४००२८९	ऋषि राज पाण्डे	दुर्गा भगवती-२, रौतहट	रविन्द्रकुमार/अम्बु	श्रीनारायण
२	४००४३२	काशिनन्द कुमार सिंह	लालपुर-८, सिराहा	महेन्द्रसिंह/अशादेवी	बालदेव

सूचना नं. ६९/०७४-७५

विज्ञापन नं. १६१०९/०७३-७४

सेवा, समूह :- एकीकृत (अप्राविधिक)

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- जिल्ला स.स. को कार्यालय, दार्चुला ।

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (दलित)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४०२९५३	राजु कुमार विश्वकर्मा	मेहेनतौली-६, दैलेख	हस्ते/फागुनी	पठे

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४०२५०७	मनोज कुमार ओड	दैजी-९, कञ्चनपुर	रामी/मानमती	किशन
२	४०२३२२	भगीरथ लावड	देहीमण्डौली-२, बैतडी	मनिराम/जमुना	कलुवा

सूचना नं. ७०/०७४-७५

विज्ञापन नं. १६११०/०७३-७४

सेवा, समूह :- एकीकृत (अप्राविधिक)

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- जिल्ला हुलाक कार्यालय, डडेल्धुरा ।

पद: खरिदार वा सो सरह

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (अपाङ्ग)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/२०

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४०१९८४	प्रकाश पैतौला	मेलौली-२, बैतडी	टीकाराम/रामा	विरभान

वैकल्पिक उम्मेदवारहरू :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४०३०८०	राम राज जोशी	पुनर्वास-५, कञ्चनपुर	खगि/पार्वतीदेवी	हरिलाल
२	४०११४९	डवल बहादुर बम	कानाचौर-८, डोटी	टेकबहादुर/शारदादेवी	केशरसिंह

सूचना नं. ६९/०७४-७५

विज्ञापन नं. १६१७५/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, बागवानी

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ३

सिफारिस स्थान:- जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, बैतडी

पद: ना.प्रा.स.

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (खुला)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१९

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४००१७९	प्रमोदकुमार चौधरी	बाँसगढी-२, बर्दिया	रमेशकुमार/घिनिया	रामरतन

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४००१४०	धनन्जय जोशी	रिठाचौपाता-८, दार्चुला	अर्जुनदत्त/जयमती	गोपालदत्त

अस्थायी योग्यताक्रम सूची :

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर
१	४००१२६	दिलबहादुर मडै	२	४००३७३	सुमन चौधरी

सूचना नं. ६२/०७४-७५

विज्ञापन नं. १६१७६/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, वागवानी

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ७

सिफारिस स्थान:- जिल्ला कृषि विकास कार्यालय, दार्चुला

पद: नायव प्राविधिक सहायक

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (आ.ज.)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१६

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४००२५५	रभराज पुन	ठिमे-७, जाजरकोट	शान्तबहादुर/नन्दमाया	जसे

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४००३७३	सुमन चौधरी	बेलौरी-२, कञ्चनपुर	वृद्धिराम/तुन्नीदेवी	लवारी

सूचना नं. ६३/०७४-७५

विज्ञापन नं. १६१७७/०७३-७४

सेवा, समूह :- कृषि, वागवानी

अन्तर्वातामा उपस्थित संख्या:- ४

सिफारिस स्थान:- तरकारी जर्मप्लाज्म सम्बर्धन तथा तरकारी विउ उत्पादन केन्द्र, डडेल्धुरा

पद: नायव प्राविधिक सहायक

श्रेणी:- रा.प.अनं. द्वितीय (मधेसी)

सिफारिस मिति:- २०७४/१०/१६

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४०००३०	ओमप्रकाश यादव	पोखर भिण्डी-३, रुपन्देही	हलश्वरप्रसाद/सुमित्रा	महादेव

वैकल्पिक उम्मेदवार :

वै.यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	ठेगाना	बाबु/आमाको नाम	बाजेको नाम
१	४००३२९	श्यामकिशोर पटेल	महेन्द्र आदर्श-५, बारा	रामश्वरूप/हिरियादेवी	ब्रह्मदेव

एकमुष्ट योग्यताक्रम सूची

मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर

सूचना नं. ३०१/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वरको वि.नं. १३३०२-१३३०४/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी) एकीकृतपरीक्षा प्रणाली अन्तर्गत परराष्ट्र सेवा, राजपत्र अर्नकित प्रथम श्रेणी, नायव सुब्बा वा सो सरह पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/१७ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१.	१३२५१५	सन्दीप सापकोटा	१३३०२/०७३-७४	खुला
२.	१४१२०२	राजकुमार बस्नेत	१३३०२/०७३-७४	खुला
३.	१४२६८२	सन्ध्या भट्टराई	१३३०२/०७३-७४	खुला
४.	१४०६४२	युवराज लामा	१३३०४/०७३-७४	आ.ज.
५.	१४२४२४	श्रीषा पोखरेल	१३३०३/०७३-७४	महिला

सूचना नं. ३०९/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वरको वि.नं. १३३०२-१३३०९/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी) एकीकृतपरीक्षा प्रणाली अन्तर्गत नेपाल प्रशासन सेवा, लेखापरीक्षण सेवा, संसद सेवा र न्याय सेवाका, राजपत्र अर्नकित प्रथम श्रेणी, नायव सुब्बा वा सो सरह पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/१८ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	१३१८९९	राजन सापकोटा	११३०२/०७३-७४	खुला
२	१३९१३३	नारायणप्रसाद खनाल	११३०२/०७३-७४	खुला
३	१३६४५८	हेमप्रसाद डुम्रे	११३०२/०७३-७४	खुला
४	१४०८३९	मोहन लम्साल	११३०२/०७३-७४	खुला
५	१४०४२७	मदनराज जैसी	११३०२/०७३-७४	खुला
६	१३६८२७	अर्जुन पौड्याल	११३०२/०७३-७४	खुला
७	१३९०६५	नविन पन्थी	११३०२/०७३-७४	खुला
८	१३२०८४	रोशन बस्नेत	११३०२/०७३-७४	खुला
९	१३७२०८	कमल चम्लागाई	११३०२/०७३-७४	खुला
१०	१४०२१५	भलकबहादुर बुढा	११३०२/०७३-७४	खुला
११	१४२५२२	सकुन्तला भट्ट	११३०२/०७३-७४	खुला
१२	१३९५५१	पूर्णानन्द पन्त	११३०२/०७३-७४	खुला
१३	१४८६३८	राधा खराल	११३०२/०७३-७४	खुला
१४	१३२७५१	सुजन निरौला	११३०२/०७३-७४	खुला
१५	१३७९४४	घनश्याम पौडेल	११३०२/०७३-७४	खुला
१६	१४२७५०	समिर लम्साल	११३०२/०७३-७४	खुला
१७	१३९३२७	पदमबहादुर डाँगी	११३०२/०७३-७४	खुला
१८	१३९२९५	नेत्रप्रसाद पोखरेल	११३०२/०७३-७४	खुला

१९	१४११५६	रविन काकी	११३०२/०७३-७४	खुला
२०	१४००५६	विनोद ज्ञवाली	११३०२/०७३-७४	खुला
२१	१३०१७८	अशोक अर्याल	११३०२/०७३-७४	खुला
२२	१३८७६२	दीपाकुमारी जोशी	११३०२/०७३-७४	खुला
२३	१३२०६५	रमप्रसाद भण्डारी	११३०२/०७३-७४	खुला
२४	१३८१०७	जगन्नाथ जोशी	११३०२/०७३-७४	खुला
२५	१३२०८७	रोशन राई	११३०२/०७३-७४	खुला
२६	१४२७४९	समिर गौतम	११३०२/०७३-७४	खुला
२७	१४३४५६	सूर्यप्रकाश आचार्य	११३०२/०७३-७४	खुला
२८	१४२२७२	शिवराज पौडेल	११३०२/०७३-७४	खुला
२९	१३७५८७	केशवराज गैरे	११३०२/०७३-७४	खुला
३०	१३६७३१	अमरबहादुर गिरी	११३०२/०७३-७४	खुला
३१	१३८३२८	टिकाराम खनाल	११३०२/०७३-७४	खुला
३२	१३२५१३	सन्तोष कोइराला	११३०२/०७३-७४	खुला
३३	१४०६३६	माधव पोखरेल	११३०२/०७३-७४	खुला
३४	१४३७५४	हेमबहादुर बोगटी	११३०२/०७३-७४	खुला
३५	१३८२१७	जिवनराज अधिकारी	११३०२/०७३-७४	खुला
३६	१३८११९	जनकबहादुर शाही	११३०२/०७३-७४	खुला
३७	१३८०८१	छविप्रसाद रिजाल	११३०२/०७३-७४	खुला
३८	१३७१३६	ऋषिराम घिमिरे	११३०२/०७३-७४	खुला
३९	१३२८८१	सुरेश दहाल	११३०२/०७३-७४	खुला
४०	१३८७७९	दुर्गा गिरी	११३०२/०७३-७४	खुला
४१	१३७८८१	गोपाल शर्मा	११३०२/०७३-७४	खुला
४२	१३०४८९	खगेन्द्र पौडेल	११३०२/०७३-७४	खुला
४३	१४३४२५	सुरेन्द्रप्रसाद भट्ट	११३०२/०७३-७४	खुला
४४	१३८३३८	टिकाराम न्यौपाने	११३०२/०७३-७४	खुला
४५	१३७५२९	कृष्णप्रसाद घिमिरे	११३०२/०७३-७४	खुला
४६	१३५३७९	लक्ष्मण लम्साल	११३०२/०७३-७४	खुला
४७	१४०८५०	मोहनराज देवकोटा	११३०२/०७३-७४	खुला
४८	१३९२९३	नेत्रप्रसाद अर्याल	११३०२/०७३-७४	खुला
४९	१४०८३८	मोहन रोका	११३०२/०७३-७४	खुला
५०	१३६८३८	अर्जुनप्रसाद पौडेल	११३०२/०७३-७४	खुला
५१	१३२९४७	सूर्यबहादुर तामाङ	११३०२/०७३-७४	खुला
५२	१४८१२७	मानवबाबु थापा	११३०२/०७३-७४	खुला
५३	१४३७०६	हसना पोखरेल	११३०२/०७३-७४	खुला
५४	१३७८१५	गिरिराज न्यौपाने	११३०२/०७३-७४	खुला
५५	१६००४३	विनोद दुवाडी	११३०२/०७३-७४	खुला
५६	१३०३९९	किरण क्षेत्री	११३०२/०७३-७४	खुला
५७	१३९७६०	प्रमिला काफ्ले	११३०२/०७३-७४	खुला
५८	१४३७४३	हुमावती ढकाल	११३०२/०७३-७४	खुला
५९	१४३७३६	हुमप्रसाद पौडेल	११३०२/०७३-७४	खुला
६०	१३८५३५	तेजेन्द्रकुमार अर्याल	११३०२/०७३-७४	खुला
६१	१३१२३०	पुष्पा आचार्य	११३०२/०७३-७४	खुला
६२	१४३८००	क्षितिज दाहाल	११३०२/०७३-७४	खुला
६३	१४०१०१	विमल रिजाल	११३०२/०७३-७४	खुला
६४	१४७५६६	प्रेमराज जोशी	११३०२/०७३-७४	खुला
६५	१३३०२७	हेमन्त फयल	११३०२/०७३-७४	खुला
६६	१३०२८९	ऋषिकेश पौडेल	११३०२/०७३-७४	खुला
६७	१३२७२२	सिर्जना भण्डारी	११३०२/०७३-७४	खुला
६८	१३७८९२	गोविन्दप्रसाद आचार्य	११३०२/०७३-७४	खुला
६९	१४०४३९	मधुप्रसाद पैयानी	११३०२/०७३-७४	खुला
७०	१३३६०७	कृष्णप्रसाद पन्थ	११३०२/०७३-७४	खुला
७१	१४२३२३	शेखर भुसाल	११३०२/०७३-७४	खुला
७२	१३७९६२	चक्रबहादुर चन्द	११३०२/०७३-७४	खुला
७३	१३९०३२	नरेश गिरी	११३०२/०७३-७४	खुला
७४	१३२६२२	सरोजकुमार साह	११३०२/०७३-७४	खुला
७५	१३९२०९	निर्मला सापकोटा	११३०२/०७३-७४	खुला
७६	१३१५७७	मधु लम्साल	११३०२/०७३-७४	खुला
७७	१४६०८७	कृष्णप्रसाद पगेनी	११३०२/०७३-७४	खुला
७८	१३०६६६	चेतन बिासी	११३०२/०७३-७४	खुला
७९	१३११९८	पालसाङ्ग लामा तामाङ	११३०२/०७३-७४	खुला
८०	१४३५२६	सुस्मा लुईटेल	११३०२/०७३-७४	खुला
८१	१४३३२०	सुवास उप्रेती	११३०२/०७३-७४	खुला

८२	१३९७२१	प्रदिपराज भण्डारी	११३०२/०७३-७४	खुला
८३	१४०६२३	माडकल राई	११३०२/०७३-७४	खुला
८४	१३३५८३	कुस्माखर सापकोटा	११३०२/०७३-७४	खुला
८५	१३७००५	ईश्वर उपाध्याय	११३०२/०७३-७४	खुला
८६	१३९६२२	प्रकाशचन्द्र गौतम	११३०२/०७३-७४	खुला
८७	१३७९९४	चन्द्रप्रकास न्यौपाने	११३०२/०७३-७४	खुला
८८	१४३५९२	सेवक वाग्ले	११३०२/०७३-७४	खुला
८९	१४९२०३	विष्णुप्रसाद अधिकारी	११३०२/०७३-७४	खुला
९०	१३४२११	नन्दप्रसाद भट्टराई	११३०२/०७३-७४	खुला
९१	१३०८७३	दिपक दुलाल	११३०२/०७३-७४	खुला
९२	१३६५७४	अनन्तकुमार गौतम	११३०२/०७३-७४	खुला
९३	१४२७६५	सम्भरना लुइटेल	११३०२/०७३-७४	खुला
९४	१३२३५२	शिव पाण्डेय	११३०२/०७३-७४	खुला
९५	१३७७३८	गणेश भट्टराई	११३०२/०७३-७४	खुला
९६	१३७०३०	उदयराज उपाध्याय	११३०२/०७३-७४	खुला
९७	१३३८०३	घनश्याम गौतम	११३०२/०७३-७४	खुला
९८	१४९३६४	शुशील शर्मा	११३०२/०७३-७४	खुला
९९	१४२१२५	शम्भुकुमार मिश्र	११३०२/०७३-७४	खुला
१००	१४३०२२	सालिकराम लामिछाने	११३०२/०७३-७४	खुला
१०१	१५६३४०	रूपेश कापड	११३०२/०७३-७४	खुला
१०२	१३९९५७	बाबुराम अर्याल	११३०२/०७३-७४	खुला
१०३	१४०२७१	भरतबहादुर शाही	११३०२/०७३-७४	खुला
१०४	१३९९५५	वागसिंह ओली	११३०२/०७३-७४	खुला
१०५	१४६०३९	कुमार रिजाल	११३०२/०७३-७४	खुला
१०६	१३७७८१	गणेशबहादुर थापा	११३०२/०७३-७४	खुला
१०७	१४२०६१	विष्णुप्रसाद बेलवासे	११३०२/०७३-७४	खुला
१०८	१४२९८१	सागर खनाल	११३०२/०७३-७४	खुला
१०९	१४३८५९	शिवहरी ठकाल	११३०२/०७३-७४	खुला
११०	१३७९३७	गौरव पाण्डे	११३०२/०७३-७४	खुला
१११	१४०६५०	मानबहादुर ओली	११३०२/०७३-७४	खुला
११२	१३१८२४	रविन्द्र महारा	११३०७/०७३-७४	अपाङ्ग
११३	१३१९४४	राधा भण्डारी	११३०३/०७३-७४	महिला
११४	१३७३०९	कल्पना खत्री	११३०३/०७३-७४	महिला
११५	१३८५२७	तेजबहादुर बोहरा	११३०८/०७३-७४	पि.क्षे.
११६	१३६५१४	रमा कुवर भण्डारी	११३०३/०७३-७४	महिला
११७	१५९७९५	बसन्तराज जोशी	११३०८/०७३-७४	पि.क्षे.
११८	१४३०४१	सावित्री तिमलिसना	११३०३/०७३-७४	महिला
११९	१३२५३२	सपना सुर्यवंशी	११३०३/०७३-७४	महिला
१२०	१४०७७४	मुना रेग्मी	११३०३/०७३-७४	महिला
१२१	१३१५१०	भरत बिाका	११३०६/०७३-७४	दलित
१२२	१३०४८२	कौशिला पन्थी	११३०३/०७३-७४	महिला
१२३	१४१६८९	लक्ष्मी सुहाड	११३०४/०७३-७४	आ.ज.
१२४	१३११८६	पार्वता भुसाल	११३०३/०७३-७४	महिला
१२५	१३५८८७	सन्ध्या लामिछाने	११३०३/०७३-७४	महिला
१२६	१३०२९३	एलिशन बन्जाडे	११३०३/०७३-७४	महिला
१२७	१३३५४२	कालिका तिमलिसना लम्साल	११३०३/०७३-७४	महिला
१२८	१५०२२१	सुनिता भण्डारी	११३०३/०७३-७४	महिला
१२९	१३६८४१	अर्जुनबहादुर बुढाथोकी मगर	११३०४/०७३-७४	आ.ज.
१३०	१५९५६३	गणेशबहादुर भुजेल	११३०४/०७३-७४	आ.ज.
१३१	१५९५१४	करुणा रिसाल	११३०३/०७३-७४	महिला
१३२	१३९४०९	पारसमणि शर्मा	११३०८/०७३-७४	पि.क्षे.
१३३	१४१०१४	रञ्जु दहाल	११३०३/०७३-७४	महिला
१३४	१४५५३०	अशोकप्रसाद साह	११३०५/०७३-७४	मधेसी
१३५	१३०४७१	केशवराज जोशी	११३०८/०७३-७४	पि.क्षे.
१३६	१४१६९४	लक्ष्मी आचार्य	११३०३/०७३-७४	महिला
१३७	१३२९१८	सुशिला गैरे	११३०३/०७३-७४	महिला
१३८	१४७२२९	पवित्रा बुढाकोटी	११३०३/०७३-७४	महिला
१३९	१३१२८७	प्रतिमा न्यौपाने	११३०३/०७३-७४	महिला
१४०	१३८२०३	जितेन्द्र राय	११३०५/०७३-७४	मधेसी
१४१	१४२७२४	सविना चौलागाई	११३०३/०७३-७४	महिला
१४२	१४५९८०	कविता बुढाथोकी	११३०३/०७३-७४	महिला
१४३	१३०४९८	खिमा आचार्य	११३०३/०७३-७४	महिला
१४४	१६१०४१	सुशीला पौडेल	११३०३/०७३-७४	महिला

१४५	१५९०२३	दिलचन्द्र साह	११३०५/०७३-७४	मधेसी
१४६	१३९६७२	प्रतिभा पन्थी	११३०३/०७३-७४	महिला
१४७	१३९३८१	बाकसुर रोका मगर	११३०४/०७३-७४	आ.ज.
१४८	१५३६५९	नैमुदिन अन्सारी	११३०५/०७३-७४	मधेसी
१४९	१४३३०४	सुन्दर प्रजापति	११३०४/०७३-७४	आ.ज.
१५०	१५९७५३	प्रतिभा काफ्ले	११३०३/०७३-७४	महिला
१५१	१३७९८६	चन्द्रकला न्यौपाने	११३०३/०७३-७४	महिला
१५२	१५९६८९	नविनकुमार गोले	११३०४/०७३-७४	आ.ज.
१५३	१४३०८७	सिर्जना तिवारी	११३०३/०७३-७४	महिला
१५४	१४८०३८	मनोहरप्रसाद गुप्ता	११३०५/०७३-७४	मधेसी
१५५	१३२९८५	लोकेन्द्रबहादुर राई	११३०४/०७३-७४	आ.ज.
१५६	१३२४४९	संजुकुमारी नेपाल	११३०३/०७३-७४	महिला
१५७	१३२०५५	रेखा सुवेदी	११३०३/०७३-७४	महिला
१५८	१५३५४२	जयसिंह राय थारु	११३०४/०७३-७४	आ.ज.
१५९	१३६९९२	इश्वरा अधिकारी	११३०३/०७३-७४	महिला
१६०	१३०३३९	कमला भण्डारी खनाल	११३०३/०७३-७४	महिला
१६१	१३८०४१	चित्रमान तामाङ	११३०४/०७३-७४	आ.ज.
१६२	१३९६७७	प्रतिमा जवाली	११३०३/०७३-७४	महिला
१६३	१३६५४७	अजय राना	११३०४/०७३-७४	आ.ज.
१६४	१३४२८८	निरज पौडेल	११३०७/०७३-७४	अपाङ्ग
१६५	१४२०८२	वृजनन्दनप्रसाद साह	११३०५/०७३-७४	मधेसी
१६६	१४००७४	बिनोदकुमार साह	११३०५/०७३-७४	मधेसी
१६७	१३०८८२	दिपक श्रेष्ठ	११३०४/०७३-७४	आ.ज.
१६८	१३९९२२	राजेन्द्र जोशी	११३०७/०७३-७४	अपाङ्ग
१६९	१४५६३६	आशुतोष ठाकुर	११३०५/०७३-७४	मधेसी
१७०	१४५७०२	उज्वल दनुवार	११३०४/०७३-७४	आ.ज.
१७१	१६०४३३	अफताब मंसुर	११३०५/०७३-७४	मधेसी
१७२	१३५३३३	रेणुका कुमारी	११३०५/०७३-७४	मधेसी
१७३	१३४९५४	देवनाथ महतो	११३०५/०७३-७४	मधेसी
१७४	१४९६३६	रोहितकुमार यादव	११३०५/०७३-७४	मधेसी
१७५	१४२५५३	सतेन्द्र यादव	११३०५/०७३-७४	मधेसी
१७६	१३८६०७	दिनेशकुमार चौधरी	११३०४/०७३-७४	आ.ज.
१७७	१३७५५५	कृष्णबहादुर तामाङ	११३०४/०७३-७४	आ.ज.
१७८	१४०५०९	मनोजकुमार यादव	११३०५/०७३-७४	मधेसी
१७९	१४०९४८	विष्णुमाया राई	११३०४/०७३-७४	आ.ज.
१८०	१४९९६५	विन्दु नेपाली	११३०५/०७३-७४	मधेसी
१८१	१३९३७२	बसन्त खवास	११३०४/०७३-७४	आ.ज.
१८२	१४२२५०	शिवकुमार राई	११३०४/०७३-७४	आ.ज.
१८३	१३८५५३	दयाराम सुवाल	११३०४/०७३-७४	आ.ज.
१८४	१३८८९४	धनबहादुर नेपाली	११३०६/०७३-७४	दलित
१८५	१५९७९२	बर्खा लामा	११३०४/०७३-७४	आ.ज.
१८६	१३९०७६	नविन पुन मगर	११३०४/०७३-७४	आ.ज.
१८७	१५६९२९	मिथिलेशकुमार महतो	११३०५/०७३-७४	मधेसी
१८८	१३०९८६	अशोककुमार यादव	११३०५/०७३-७४	मधेसी
१८९	१४९७९०	लालबहादुर बुढा	११३०४/०७३-७४	आ.ज.
१९०	१३९५७३	प्रकाश राई	११३०४/०७३-७४	आ.ज.
१९१	१३९५५५	पृथलाल विक।	११३०६/०७३-७४	दलित
१९२	१४३७०१	हरराम साह	११३०५/०७३-७४	मधेसी
१९३	१३३९३३	भविन्द्रबहादुर गैरे	११३०६/०७३-७४	दलित
१९४	१४८२९४	यूनिल राई	११३०४/०७३-७४	आ.ज.
१९५	१३६७६५	अमोदकुमार यादव	११३०५/०७३-७४	मधेसी
१९६	१५८७६८	मीरा गुरुङ्ग	११३०४/०७३-७४	आ.ज.
१९७	१४९२२८	राजन घती	११३०४/०७३-७४	आ.ज.
१९८	१३९६४९	ममताकुमारी मोक्तान तामाङ	११३०४/०७३-७४	आ.ज.
१९९	१४९४६०	रिजेश उपरकोटी	११३०६/०७३-७४	दलित
२००	१३०८५९	दिनेश बर्देवा	११३०६/०७३-७४	दलित
२०१	१३६६७४	अन्जली रम्टेल	११३०६/०७३-७४	दलित
२०२	१४७८३३	भरतकुमार बिका	११३०६/०७३-७४	दलित
२०३	१३०९१८	अमित परियार	११३०६/०७३-७४	दलित

पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखरा

सूचना नं. २६३/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखराको वि.नं. १३०९१-१३०९३/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी) वन सेवा, जनरल फरेष्ट्री समूह, रा.प.अनं. प्रथम श्रेणी, रेञ्जर पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१.	२३००३१	नरबहादुर क्षेत्री	१३०९१/०७३-७४	खुला
२.	२३००३६	प्रभा सुवेदी	१३०९१/०७३-७४	खुला
३.	२३००८६	सोनिया शर्मा	१३०९२/०७३-७४	महिला
४.	२३००६२	रूपककुमार ब्लोन	१३०९३/०७३-७४	आ.ज.

सूचना नं. २६६/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखराको वि.नं. १३०९५-१३०९६/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी) वन सेवा, ने.पा.एण्ड वा.ला. समूह, रा.प.अनं. प्रथम श्रेणी, रेञ्जर पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१.	२३००७५	मोहन अर्याल	१३०९५/०७३-७४	खुला
२.	२३००७०	महेश न्यौपाने	१३०९५/०७३-७४	खुला
३.	२३००१२	आशिक थापा	१३०९५/०७३-७४	खुला
४.	२३००३३	दिपक चौधरी	१३०९६/०७३-७४	मधेसी

मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेत

सूचना नं. २३७/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, मध्यपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, सुर्खेतको वि.नं. १४३६७-१४३६९/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी) कृषि सेवा, बाली संरक्षण समूह, रा.प.अनं. प्रथम श्रेणी, प्राविधिक सहायक पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१.	३३००८०	लोकबहादुर राना	१४३६७/०७३-७४	खुला
२.	३३०००४	अनिता पछाड	१४३६८/०७३-७४	महिला
३.	३३००४०	पूर्णप्रसाद तिमिल्सिना	१४३६९/०७३-७४	अपाङ्ग

सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायल

सूचना नं. २६३/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, सुदूरपश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, दिपायलको वि.नं. १५४०२-१५४०८/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी) एकीकृतपरीक्षा प्रणाली अन्तर्गत नेपाल प्रशासन सेवा, लेखापरीक्षण सेवा, संसद सेवा र न्याय सेवाका, राजपत्र अर्न्तकृत प्रथम श्रेणी, नायव सुब्बा वा सो सरह पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/१८ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	४३१८२९	नरेन्द्र सिंह थापा	१५४०२/०७३-७४	खुला
२	४३३६८१	दुर्गा प्रसाद लामिछाने	१५४०२/०७३-७४	खुला
३	४३०९५७	हिक्मतबहादुर खड्का	१५४०२/०७३-७४	खुला
४	४३१६९३	खगेन्द्र साउद	१५४०२/०७३-७४	खुला
५	४३३९१५	भीमराज भट्ट	१५४०२/०७३-७४	खुला
६	४३५४८१	सिमा ज्ञवाली	१५४०२/०७३-७४	खुला
७	४३३९७४	मान सिं धामी	१५४०२/०७३-७४	खुला
८	४३३८७६	विमला रावल	१५४०२/०७३-७४	खुला
९	४३०९९८	कृष्ण प्रसाद भण्डारी	१५४०२/०७३-७४	खुला
१०	४३३३३१	उदय बहादुर थापा	१५४०२/०७३-७४	खुला
११	४३०१३०	लक्ष्मी प्रसाद पाण्डे	१५४०२/०७३-७४	खुला
१२	४३०८३२	युवराज जोशी	१५४०२/०७३-७४	खुला
१३	४३३७४५	नवराज भट्ट	१५४०२/०७३-७४	खुला
१४	४३३४१७	कृष्ण बहादुर विष्ट	१५४०२/०७३-७४	खुला
१५	४३२१६८	हेमन्त भाट	१५४०२/०७३-७४	खुला
१६	४३३७४७	नवीन चन्द्र कलौनी	१५४०२/०७३-७४	खुला
१७	४३०७८३	विमल भण्डारी	१५४०२/०७३-७४	खुला
१८	४३०७०१	दीपक पाण्डे	१५४०२/०७३-७४	खुला
१९	४३४६०९	आरती जोशी	१५४०२/०७३-७४	खुला
२०	४३११३९	नविन ढकाल	१५४०२/०७३-७४	खुला
२१	४३०९०४	श्याम खड्का	१५४०२/०७३-७४	खुला
२२	४३३८२४	प्रकाश चन्द्र कलौनी	१५४०२/०७३-७४	खुला
२३	४३३६०५	तारामणी डगौरा	१५४०२/०७३-७४	खुला
२४	४३५४७०	सविना वन	१५४०३/०७३-७४	महिला
२५	४३०१६५	दिपेन्द्र पाण्डे	१५४०८/०७३-७४	पिाक्षे
२६	४३०९००	शेरबहादुर थापा	१५४०८/०७३-७४	पिाक्षे

२७	४३०५७०	आशिष गिरी	१५५०५/०७३-७४	मधेसी
२८	४३०८७८	लोकेश कुमार शाही	१५५०७/०७३-७४	अपाङ्ग
२९	४३३५०३	चन्द्रा कुमारी बिष्ट	१५५०३/०७३-७४	महिला
३०	४३१६८४	कृष्ण बहादुर माझी	१५५०४/०७३-७४	आ. ज.
३१	४३०५६६	आयुष कुमार साह	१५५०५/०७३-७४	मधेसी
३२	४३२४१८	छत्र बहादुर माझी	१५५०४/०७३-७४	आ. ज.
३३	४३२१७८	राजेन्द्र प्रकाश थारु	१५५०४/०७३-७४	आ. ज.
३४	४३५२३५	रंजय पटेल	१५५०५/०७३-७४	मधेसी
३५	४३०८०७	मनिषा खनाल	१५५०३/०७३-७४	महिला
३६	४३३४१४	कृष्ण नन्दन राय	१५५०५/०७३-७४	मधेसी
३७	४३३७७८	पवना खनाल	१५५०३/०७३-७४	महिला
३८	४३३५५४	जानकी जोशी	१५५०३/०७३-७४	महिला
३९	४३०५६८	आलोक कुमार महतो	१५५०५/०७३-७४	मधेसी
४०	४३२०५४	लिला कृष्ण चौधरी	१५५०४/०७३-७४	आ. ज.
४१	४३२५९४	द्रोपती साउद	१५५०३/०७३-७४	महिला
४२	४३३६७४	दिपिका बिष्ट	१५५०३/०७३-७४	महिला
४३	४३३३०१	अम्मर सुनार	१५५०६/०७३-७४	दलित

मेची अञ्चल कार्यालय, इलाम

सूचना नं. ४४/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, मेची अञ्चल कार्यालय, इलामको वि.नं. १०६७६-१०६७९/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी), इन्जि. सेवा, सर्भे समूह, रा.प.अनं.द्वितीय श्रेणी, अभिन पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	१२८	मानबहादुर चौधरी	१०६७६/०७३-७४	खुला
२	६२	टोपराज बराल	१०६७६/०७३-७४	खुला
३	१४१	राजेन्द्र बटाला	१०६७६/०७३-७४	खुला
४	१७२	समिर राना मगर	१०६७७/०७३-७४	आ. ज.
५	९९	प्रविणकुमार भ्ना	१०६७८/०७३-७४	मधेसी
६	१५१	लक्ष्मीप्रसाद चौलागाई	१०६७९/०७३-७४	पि.क्षे.

सूचना नं. ५७/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, मेची अञ्चल कार्यालय, इलामको वि.नं. १०६८४-१०६८७/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी), वन सेवा, जनरल फरेष्ट्री समूह, रा.प.अनं.द्वितीय श्रेणी, फरेष्टर पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/२० को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	६१	माधव गरागाई	१०६८४/०७३-७४	खुला
२	८८	सुमन भट्टराई	१०६८४/०७३-७४	खुला
३	३७	डिल्लीकेशर लम्साल	१०६८४/०७३-७४	खुला
४	६८	राजकमल तिमल्सिना	१०६८४/०७३-७४	खुला
५	३४	टेकेन्द्र बिष्ट	१०६८४/०७३-७४	खुला
६	३०	जयराम दाहाल	१०६८४/०७३-७४	खुला
७	८५	सीता जोशी	१०६८५/०७३-७४	महिला
८	१०	उपा राई	१०६८६/०७३-७४	आ. ज.
९	५३	वीरेन्द्र केशरी पोखरेल	१०६८७/०७३-७४	अपाङ्ग

सगरमाथा अञ्चल कार्यालय, दिक्तेल

सूचना नं. ५३/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, सगरमाथा अञ्चल कार्यालय, दिक्तेलको वि.नं. ११०३२-११०३४/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी) कृषि सेवा, भेटेरिनरी समूह, रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी, नायब पशु स्वास्थ्य प्राविधिक पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/१५ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	७००३४	विरबहादुर चौधरी	११०३२/०७३-७४	खुला
२	७०१११	सतिशकुमार चौधरी	११०३४/०७३-७४	आ. ज.
३	७०००३	अनिता राई	११०३३/०७३-७४	महिला

जनकपुर अञ्चल कार्यालय, जलेश्वर

सूचना नं. ३१/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, जनकपुर अञ्चल कार्यालय, जलेश्वरको वि.नं. १२२५१-१२२५७/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी), स्वास्थ्य सेवा, प.हे.न. समूह, चौथो तह, अन.मी. पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	१००६१७	बन्दिना मण्डल	१२२५१/०७३-७४	खुला
२	१०१२०७	सरस्वती यादव	१२२५१/०७३-७४	खुला
३	१०१२१९	सरिता घिमिरे	१२२५१/०७३-७४	खुला

४	१०११५२	सनम राजवंशी	१२२५१/०७३-७४	खुला
५	१००६१३	बन्दना यादव	१२२५१/०७३-७४	खुला
६	१०१३२८	सुनिता कुमारी बोहोरा	१२२५१/०७३-७४	खुला
७	१००६६२	व्युटी कुमारी जयसवाल	१२२५१/०७३-७४	खुला
८	१००४९१	नितु साह	१२२५१/०७३-७४	खुला
९	१००८६६	राधिका जैसी	१२२५१/०७३-७४	खुला
१०	१००२६५	खुशबु गुप्ता	१२२५१/०७३-७४	खुला
११	१०११४८	सत्य कुमारी सिंह	१२२५१/०७३-७४	खुला
१२	१०१०७१	शान्ति उपाध्याय	१२२५१/०७३-७४	खुला
१३	१००९१०	रिमा कुमारी यादव	१२२५१/०७३-७४	खुला
१४	१००८६८	राधिका कुमारी साह	१२२५१/०७३-७४	खुला
१५	१००५८२	प्रतिमा बुढाथोकी	१२२५१/०७३-७४	खुला
१६	१००९६९	रैतन खालुन	१२२५१/०७३-७४	खुला
१७	१००१०४	अल्का यादव	१२२५१/०७३-७४	खुला
१८	१०१०५६	बुना थापा	१२२५१/०७३-७४	खुला
१९	१००३८४	तेतरी कुमारी	१२२५१/०७३-७४	खुला
२०	१०११९३	सम्झना फुयाल	१२२५१/०७३-७४	खुला
२१	१०००८०	अम्बिका कुमारी	१२२५१/०७३-७४	खुला
२२	१००९७७	रोशनी कुमारी फुयाल	१२२५१/०७३-७४	खुला
२३	१००२०२	कल्पना कुमारी	१२२५१/०७३-७४	खुला
२४	१००३४०	जिवछ कुमारी चौधरी	१२२५१/०७३-७४	खुला
२५	१००१७८	कमल मण्डल	१२२५१/०७३-७४	खुला
२६	१०११७६	सपना चौलागाई	१२२५१/०७३-७४	खुला
२७	१०१३७०	सुस्मा बस्नेत	१२२५१/०७३-७४	खुला
२८	१०१३९२	स्वस्थानी थामी	१२२५१/०७३-७४	खुला
२९	१०१००७	ललिता लामा	१२२५१/०७३-७४	खुला
३०	१००१३०	इन्दिरा घिमिरे	१२२५१/०७३-७४	खुला
३१	१००७०६	मनु कुमारी खड्का	१२२५२/०७३-७४	महिला
३२	१००५२७	पुजा कुमारी साह	१२२५२/०७३-७४	महिला
३३	१०११९७	सम्झना हायु	१२२५२/०७३-७४	महिला
३४	१००२१२	कल्पना कुमारी चौधरी	१२२५२/०७३-७४	महिला
३५	१०१००४	लक्ष्मी कुमारी आले	१२२५२/०७३-७४	महिला
३६	१००६८५	मधुमाला कुमारी नायक	१२२५२/०७३-७४	महिला
३७	१००२७२	गरिमा कार्की	१२२५२/०७३-७४	महिला
३८	१००९७२	रोनिशा कटुवाल	१२२५२/०७३-७४	महिला
३९	१००५४३	पुनम कुमारी मण्डल	१२२५४/०७३-७४	मधेसी
४०	१००५४१	पुनम कुमारी चौधरी	१२२५३/०७३-७४	आ.ज.
४१	१००९९८	लक्ष्मी वि.क.	१२२५५/०७३-७४	दलित
४२	१००२१८	कविता भुजेल	१२२५३/०७३-७४	आ.ज.
४३	१००९६८	रेन्जु राजवंशी	१२२५३/०७३-७४	आ.ज.
४४	१००२१६	कविता गुरुङ	१२२५३/०७३-७४	आ.ज.
४५	१००८४३	रमिला दनुवार	१२२५३/०७३-७४	आ.ज.
४६	१०११४१	संध्या रानी ठाकुर	१२२५४/०७३-७४	मधेसी
४७	१०१३४३	सुमन्ता घिसिङ	१२२५३/०७३-७४	आ.ज.
४८	१००९७६	रोशनी यादव	१२२५४/०७३-७४	मधेसी
४९	१००१८२	कमला खाती धनुके	१२२५५/०७३-७४	दलित
५०	१०११७०	सन्दिपा कुमारी चौधरी	१२२५३/०७३-७४	आ.ज.
५१	१००४३६	नविना खत्री	१२२५७/०७३-७४	पि.क्षे.
५२	१००५१२	पिकी साह	१२२५४/०७३-७४	मधेसी
५३	१०००५६	अन्जली महतो	१२२५४/०७३-७४	मधेसी
५४	१०१३९९	हिना कुमारी महतो	१२२५४/०७३-७४	मधेसी
५५	१०१००५	लक्ष्मी कुमारी गुरुङ	१२२५६/०७३-७४	अपाङ्ग

सूचना नं. ३८/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, जनकपुर अञ्चल कार्यालय, जलेश्वरको वि.नं. १२२६६-१२२६७/०७३-७४ (खुला र महिला), आर्थिक योजना तथा तथ्यांक सेवा, तथ्यांक समूह, रा.प.अनं.द्वितीय श्रेणी, गणक पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/२१ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	१००००७	अमरनाथ साह	१२२६६/०७३-७४	खुला
२	१०००४७	नरदेवी काफ्ले	१२२६७/०७३-७४	महिला

सूचना नं. ३४/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, जनकपुर अञ्चल कार्यालय, जलेश्वरको वि.नं. १२२६८-१२२६९/०७३-७४ (खुला तथा महिला), इञ्जि सेवा, सिभिल समूह, स्यानिटरी उपसमूह, रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी, खा.पा.स.टे. पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/२० को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	१०००८०	वसन्त प्रसाद शर्मा	१२२६८/०७३-७४	खुला
२	१००१५३	हरिहर अधिकारी	१२२६८/०७३-७४	खुला
३	१००१३८	सपना श्रेष्ठ	१२२६९/०७३-७४	महिला

लुम्बिनी अञ्चल कार्यालय, बुटवल

सूचना नं. ५७/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, लुम्बिनी अञ्चल कार्यालय, बुटवलको वि.नं. १३५६२-१३५६८/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी) स्वास्थ्य सेवा, हेल्थ इन्स्पेक्सन समूह, चौथो तह, अ.हे.व. पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/२० को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१.	२०१०१८	मुना थापा जर्घा	१३५६२/०७३-७४	खुला
२.	२००९९७	मिना घिमिरे	१३५६२/०७३-७४	खुला
३.	२०१६८७	सुनिता अधिकारी	१३५६२/०७३-७४	खुला
४.	२००६४९	निर्मला पन्थी	१३५६२/०७३-७४	खुला
५.	२०१५७८	सरफुद्दीन मुसलमान	१३५६२/०७३-७४	खुला
६.	२०१८१८	जिवन खनाल	१३५६२/०७३-७४	खुला
७.	२००४७८	तिलक विष्ट	१३५६२/०७३-७४	खुला
८.	२०१४८४	शोभा सारु	१३५६२/०७३-७४	खुला
९.	२००३५३	गोविन्द खत्री	१३५६२/०७३-७४	खुला
१०.	२०१६७४	सुकदेवप्रसाद नाउ	१३५६२/०७३-७४	खुला
११.	२०१५५२	सन्ध्या पन्थी	१३५६२/०७३-७४	खुला
१२.	२०१७९९	हिरा काउचा	१३५६२/०७३-७४	खुला
१३.	२००९९४	मिना चौधरी	१३५६२/०७३-७४	खुला
१४.	२०१४१०	शर्मिला न्यौपाने	१३५६२/०७३-७४	खुला
१५.	२०११२४	राजु ज्ञवाली	१३५६२/०७३-७४	खुला
१६.	२०१०५३	यमुना ज्ञवाली	१३५६२/०७३-७४	खुला
१७.	२०१०५१	यमकला वि.क.	१३५६२/०७३-७४	खुला
१८.	२०१६०१	सरोज पण्डित	१३५६२/०७३-७४	खुला
१९.	२०१०१९	मुना पाण्डे	१३५६२/०७३-७४	खुला
२०.	२०११३२	राजेशकुमार उपाध्याय	१३५६२/०७३-७४	खुला
२१.	२००८२०	बालिका पोखेल	१३५६२/०७३-७४	खुला
२२.	२०००४१	अनिलकुमार धवल	१३५६२/०७३-७४	खुला
२३.	२००९२८	मनिष अधिकारी	१३५६२/०७३-७४	खुला
२४.	२००९१०	मदन साह	१३५६२/०७३-७४	खुला
२५.	२०१४१८	शान्ता बस्नेल	१३५६२/०७३-७४	खुला
२६.	२००८६३	वैजनाथ शर्मा (वट्टै)	१३५६२/०७३-७४	खुला
२७.	२०१४९१	श्यामलाल चुँदाली	१३५६२/०७३-७४	खुला
२८.	२०११२३	राजु कार्की	१३५६२/०७३-७४	खुला
२९.	२००२९९	गंगादेवी पाण्डेय भुसाल	१३५६२/०७३-७४	खुला
३०.	२००२१५	कर्णबहादुर कुमाल	१३५६२/०७३-७४	खुला
३१.	२००७७२	प्रमोदकुमार थारु	१३५६२/०७३-७४	खुला
३२.	२०१६४४	सिता सुवेदी	१३५६२/०७३-७४	खुला
३३.	२००८३१	विन्दुखनाल ज्ञवाली	१३५६२/०७३-७४	खुला
३४.	२०१३६६	विशाल चौधरी	१३५६२/०७३-७४	आ. ज.
३५.	२००५९५	धनीसरा न्यौपाने	१३५६३/०७३-७४	महिला
३६.	२०१४१६	शशी सारु	१३५६३/०७३-७४	महिला
३७.	२०१०४५	मौसम राई	१३५६४/०७३-७४	आ. ज.
३८.	२०१०५६	यशोदा थापा	१३५६३/०७३-७४	महिला
३९.	२०१३२५	विक्रम चिदी	१३५६४/०७३-७४	आ. ज.
४०.	२००६६८	निलम शर्मा	१३५६३/०७३-७४	महिला
४१.	२०१३०४	ललिता रोका मगर	१३५६३/०७३-७४	महिला
४२.	२०१३८०	विष्णुबहादुर सूर्यवंसी	१३५६४/०७३-७४	आ. ज.
४३.	२००६४४	निराजन चौधरी	१३५६४/०७३-७४	आ. ज.
४४.	२०००८५	अमृत यादव	१३५६५/०७३-७४	मधेसी
४५.	२००८००	बलराम सिंह	१३५६५/०७३-७४	मधेसी
४६.	२०१०७१	रन्जीता पाइजा	१३५६३/०७३-७४	महिला
४७.	२०१०९८	रविशंकर जैसवाल	१३५६५/०७३-७४	मधेसी

४८.	२००२२०	कल्पना पाण्डे	१३५६३/०७३-७४	महिला
४९.	२०१०९७	रविचन्द्र हरिजन	१३५६५/०७३-७४	मधेसी
५०.	२०१५०४	संगिता ज्ञवाली	१३५६३/०७३-७४	महिला
५१.	२००८६६	भगवती वस्याल	१३५६३/०७३-७४	महिला
५२.	२०१३५९	विवेन्द्र साह	१३५६५/०७३-७४	मधेसी
५३.	२०१७२४	सुरेन्द्र चौधरी	१३५६४/०७३-७४	आ. ज.
५४.	२००१७६	औधेशकुमार गुप्ता	१३५६५/०७३-७४	मधेसी
५५.	२००९१८	मधु श्रेष्ठ	१३५६४/०७३-७४	आ. ज.
५६.	२००५६८	देवी सुनार	१३५६६/०७३-७४	दलित
५७.	२००८७८	भिमप्रसाद शर्मा	१३५६७/०७३-७४	पि.क्षे.
५८.	२००२३९	काशिवहादुर बि.क.	१३५६६/०७३-७४	दलित
५९.	२००९८९	मालती बि.क.	१३५६६/०७३-७४	दलित
६०.	२००१४४	इन्द्रा भण्डारी	१३५६८/०७३-७४	अपाङ्ग

सूचना नं. ४२/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, लुम्बिनी अञ्चल कार्यालय, बुटवलको वि.नं. १३५७९-१३५८३/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी) इञ्जि. सेवा, सभै समूह, रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी, अमिन पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१.	२०००७६	गोविन्दराज जोशी	१३५७९/०७३-७४	खुला
२.	२००२६०	विज्ञान महतारा	१३५७९/०७३-७४	खुला
३.	२००३११	सागर चौहान	१३५७९/०७३-७४	खुला
४.	२०००३८	उत्सव न्यौपाने	१३५७९/०७३-७४	खुला
५.	२००२००	मनोज ओली	१३५७९/०७३-७४	खुला
६.	२०००१९	अमृत पौडेल	१३५७९/०७३-७४	खुला
७.	२०००६८	खुमलाल सुवेदी	१३५७९/०७३-७४	खुला
८.	२००१७६	विपिन भ्ना	१३५८२/०७३-७४	मधेसी
९.	२००१४८	पुनम रेगामी	१३५८०/०७३-७४	महिला
१०.	२००२३६	राजेन्द्र सुनार	१३५८३/०७३-७४	दलित
११.	२००२५८	विजय श्रेष्ठ	१३५८१/०७३-७४	आ. ज.

सूचना नं. ४७/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, लुम्बिनी अञ्चल कार्यालय, बुटवलको वि.नं. १३५८७-१३५८८/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी), कृषि सेवा, भेटेरिनरी समूह, रा.प.अनं.द्वितीय श्रेणी, नायब पशु स्वास्थ्य प्राविधिक पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/१८ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

सि.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	२०००७३	दान बहादुर मगर	१३५८७/०७३-७४	खुला
२	२०००७६	दिपक बस्ताकोटी	१३५८७/०७३-७४	खुला
३	२०००७८	दिपक कुमार राना	१३५८८/०७३-७४	आ. ज.

धवलागिरी अञ्चल कार्यालय, बाग्लुङ

सूचना नं. ५६/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, धवलागिरी अञ्चल कार्यालय, बाग्लुङको वि.नं. १३९१२-१३९१८/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी) स्वास्थ्य सेवा, हेल्थ इन्स्पेक्सन समूह, सहायक चौथो, अ.हे.व/मलेरिया इन्स्पेक्टर पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१.	२७०३३१	दीपा भण्डारी	१३९१२/०७३-७४	खुला
२.	२७००९८	कमला थापा	१३९१२/०७३-७४	खुला
३.	२७०२२३	जयनाथ यादव	१३९१२/०७३-७४	खुला
४.	२७०५९५	यमन नेपाली	१३९१२/०७३-७४	खुला
५.	२७०८६३	सपना थापा	१३९१२/०७३-७४	खुला
६.	२७०७६९	विश्वार्क सापकोटा	१३९१२/०७३-७४	खुला
७.	२७०६२७	रविन्द्र के.सी.	१३९१२/०७३-७४	खुला
८.	२७०२४१	जुनाकुमारी कुँवर	१३९१२/०७३-७४	खुला
९.	२७०५२९	मधु कुमाल	१३९१२/०७३-७४	खुला
१०.	२७०९३२	सुमन पौडेल	१३९१२/०७३-७४	खुला
११.	२७०६३०	रविन्द्रकुमार महतो	१३९१२/०७३-७४	खुला
१२.	२७०२८२	तिलकराम पोखरेल	१३९१२/०७३-७४	खुला
१३.	२७०७९६	शान्तबहादुर बोहरा	१३९१२/०७३-७४	खुला
१४.	२७०८८१	सरोज दास	१३९१२/०७३-७४	खुला
१५.	२७००८३	ऋषव पाण्डे	१३९१२/०७३-७४	खुला
१६.	२७०१७८	गिता खनाल	१३९१२/०७३-७४	खुला
१७.	२७०९३७	सुमित्रा जि.सी.	१३९१२/०७३-७४	खुला
१८.	२७०५१८	माया परियार	१३९१२/०७३-७४	खुला

१९.	२७०१३१	कृष्णप्रसाद अवस्थी	१३९१२/०७३-७४	खुला
२०.	२७०८३७	संजय भाई पटेल	१३९१२/०७३-७४	खुला
२१.	२७०१५१	खुमकुमारी श्रेष्ठ	१३९१२/०७३-७४	खुला
२२.	२७०८१८	शेरबहादुर महतारा	१३९१२/०७३-७४	खुला
२३.	२७०१४७	खगराज निउरे	१३९१२/०७३-७४	खुला
२४.	२७०५७९	मुकेशकुमार साह	१३९१२/०७३-७४	खुला
२५.	२७०४१०	पंखराज संज्याल	१३९१२/०७३-७४	खुला
२६.	२७०६५६	राधिका थापा कार्की	१३९१३/०७३-७४	महिला
२७.	२७०७८४	शत्रुघ्न प्रसाद शाह	१३९१५/०७३-७४	मधेसी
२८.	२७००७७	उदेश पटेल	१३९१५/०७३-७४	मधेसी
२९.	२७०२७५	ढोका गुरुङ	१३९१३/०७३-७४	महिला
३०.	२७०६६७	रामप्रसाद शर्मा	१३९१८/०७३-७४	पि.क्षे.
३१.	२७०८९६	सावित्रा कुर्वर	१३९१३/०७३-७४	महिला
३२.	२७००५८	अविनाश शर्मा	१३९१५/०७३-७४	मधेसी
३३.	२७०८१७	शुसिला रोकाय	१३९१३/०७३-७४	महिला
३४.	२७०३७२	नन्दकिशोर साह	१३९१५/०७३-७४	मधेसी
३५.	२७०३१७	दिपेन्द्र बुढा	१३९१५/०७३-७४	आ.ज.
३६.	२७०१८८	गौमता बाँठा	१३९१३/०७३-७४	महिला
३७.	२७०१९२	चन्द्रनारायण चौधरी	१३९१५/०७३-७४	आ.ज.
३८.	२७०३१३	दिपा क्षेत्री	१३९१३/०७३-७४	महिला
३९.	२७००९०	ओमकार सुनार	१३९१६/०७३-७४	दलित
४०.	२७०९०६	सिमाकुमारी भण्डारी घिमिरे	१३९१३/०७३-७४	महिला
४१.	२७०१५५	गंगा पुन	१३९१४/०७३-७४	आ.ज.
४२.	२७०७७०	विश्वप्रताप चौधरी	१३९१४/०७३-७४	आ.ज.
४३.	२७०११४	कल्पना श्रेष्ठ	१३९१४/०७३-७४	आ.ज.
४४.	२७०५३०	मधेकुमारी बस्याल	१३९१६/०७३-७४	दलित
४५.	२७०४६३	बबरजंग पाला	१३९१९/०७३-७४	अपाङ्ग

सूचना नं. ५९/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, धवलागिरी अञ्चल कार्यालय, बाग्लुङको वि.नं. १३९१९-१३९२०/०७३-७४ (खुला तथा मधेसी) आर्थिक योजना तथा तथ्याङ्क सेवा, तथ्याङ्क समूह, राजपत्र अर्नकित द्वितीय श्रेणी, गणक पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/२२ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१.	२७०२०९	सोनलाल साह तेली	१३९१९/०७३-७४	खुला
२.	२७०१०६	महेश्वर बरई	१३९२०/०७३-७४	मधेसी

राप्ती अञ्चल कार्यालय, ढाड

सूचना नं. ६१/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, राप्ती अञ्चल कार्यालय, ढाडको वि.नं. १४८५७-१४८५८/०७३-७४ (खुला तथा मधेसी) स्वास्थ्य सेवा, आयुर्वेद समूह, जनरल आयुर्वेद उपसमूह, चौथो तह, वैद्य पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/१७ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ .

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१	३०००२५	मर्जितकुमार यादव	१४८५७/०७३-७४	खुला
२	३००००२	अर्विन्दकुमार राय	१४८५८/०७३-७४	मधेसी

सूचना नं. ६९/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, राप्ती अञ्चल कार्यालय, ढाडको वि.नं. १४८५१-१४८५६/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी) स्वास्थ्य सेवा, प.हे.न. समूह, चौथो तह अ.न.मी.पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/२० को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ .

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१.	३००७३९	विपना बुढा मगर	१४८५१/०७३-७४	खुला
२.	३००४३६	त्रिपुरा के.सी. बोहोरा	१४८५१/०७३-७४	खुला
३.	३०१४६६	सुष्मा रोका मगर	१४८५१/०७३-७४	खुला
४.	३००७७७	भावना पाण्डे	१४८५१/०७३-७४	खुला
५.	३००८५७	मालती बुढाथोकी	१४८५१/०७३-७४	खुला
६.	३०११६७	शरु थापा	१४८५१/०७३-७४	खुला
७.	३०१०३९	रेशमा पुन मगर	१४८५१/०७३-७४	खुला
८.	३०१०४३	रेशु खड्का	१४८५१/०७३-७४	खुला
९.	३००८४१	ममताकुमारी यादव	१४८५१/०७३-७४	खुला
१०.	३०१५१९	हेमकुमारी घती मगर	१४८५१/०७३-७४	खुला
११.	३००१९०	कल्पना भण्डारी	१४८५१/०७३-७४	खुला

१२.	३००६९४	प्राप्ती रोकाय	१४८५१/०७३-७४	खुला
१३.	३०१५०७	हिमा रावत	१४८५१/०७३-७४	खुला
१४.	३०१३९४	सीता चौधरी	१४८५१/०७३-७४	खुला
१५.	३०१३६८	सिता के.सी.	१४८५१/०७३-७४	खुला
१६.	३०१३५३	सावित्रा पुन	१४८५१/०७३-७४	खुला
१७.	३००९५९	रश्मिता के.सी.	१४८५१/०७३-७४	खुला
१८.	३००७९१	भुवनेश्वरी थापा	१४८५१/०७३-७४	खुला
१९.	३०१३००	समीक्षा बुढाथोकी	१४८५१/०७३-७४	खुला
२०.	३००९६४	राजकुमारी बुढा मगर	१४८५१/०७३-७४	खुला
२१.	३००१५८	कमला पन्त	१४८५१/०७३-७४	खुला
२२.	३००६७०	प्रतिभा शाह	१४८५१/०७३-७४	खुला
२३.	३००५७४	निशा भण्डारी	१४८५१/०७३-७४	खुला
२४.	३०००३५	अन्जना पोखरेल	१४८५१/०७३-७४	खुला
२५.	३००६३३	पुनम थापा	१४८५१/०७३-७४	खुला
२६.	३००७९९	बालकुमारी गिरी	१४८५१/०७३-७४	खुला
२७.	३०१०३१	रेनुका गिरी पौडेल	१४८५२/०७३-७४	महिला
२८.	३००५९०	पवित्रा कुँवर	१४८५२/०७३-७४	महिला
२९.	३०१३६१	सावित्रा वली	१४८५२/०७३-७४	महिला
३०.	३००७३१	बिना बोहरा	१४८५२/०७३-७४	महिला
३१.	३००११३	उजमा बानो रंगरेज	१४८५२/०७३-७४	महिला
३२.	३०००११	अनन्ता खड्का	१४८५२/०७३-७४	महिला
३३.	३००५७०	निशा गिरी	१४८५२/०७३-७४	महिला
३४.	३०१५११	हिमाली घर्ति मगर	१४८५३/०७३-७४	आ. ज.
३५.	३००१४८	कविता कुमारी राम	१४८५५/०७३-७४	दलित
३६.	३०१४१६	सुनमाली बुढा	१४८५३/०७३-७४	आ. ज.
३७.	३००३११	गोमा नेपाली	१४८५५/०७३-७४	दलित
३८.	३००२३२	कुसुम घर्तिमगर	१४८५३/०७३-७४	आ. ज.
३९.	३००२१०	काजलकुमारी साह	१४८५४/०७३-७४	मधेसी
४०.	३००९१०	यमाकुमारी बुढा	१४८५३/०७३-७४	आ. ज.
४१.	३००७२७	विधि भण्डारी	१४८५६/०७३-७४	अपाङ्ग
४२.	३००८८१	मिरा कोहार	१४८५४/०७३-७४	मधेसी
४३.	३००१२३	उर्मिला कवर	१४८५३/०७३-७४	आ. ज.
४४.	३००७७५	भावना घर्ति मगर	१४८५३/०७३-७४	आ. ज.
४५.	३०००४२	अन्जुकुमारी खड्का	१४८५६/०७३-७४	अपाङ्ग
४६.	३००९२५	यसुदाकुमारी पाण्डे	१४८५४/०७३-७४	मधेसी
४७.	३०१०५६	लक्ष्मी कनोजिया	१४८५४/०७३-७४	मधेसी
४८.	३००९४३	रन्जनाकुमारी चौधरी	१४८५४/०७३-७४	मधेसी

महाकालि अञ्चल कार्यालय, महेन्द्रनगर

सूचना नं. ७१/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, महाकाली अञ्चल कार्यालय, महेन्द्रनगरको वि.नं. १६१०५-१६११०/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी) एकीकृतपरीक्षा प्रणाली अन्तर्गत नेपाल प्रशासन सेवा, लेखापरीक्षण सेवा, संसद सेवा र न्याय सेवाका, राजपत्र अर्न्तकृत प्रथम श्रेणी, नायब सुब्बा वा सो सरह पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/२० को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१.	४०२२०१	विनोद भाट	१६१०५/२०७३-७४	खुला
२.	४००८७२	चक्रराज पन्त	१६१०५/२०७३-७४	खुला
३.	४०२८८३	रमेश भट्ट	१६१०५/२०७३-७४	खुला
४.	४०१३४९	दिपेन्द्र कुमार महतो	१६१०५/२०७३-७४	खुला
५.	४०२७५०	मोहन चन्द्र जोशी	१६१०५/२०७३-७४	खुला
६.	४००५९६	केशव कोसी	१६१०५/२०७३-७४	खुला
७.	४०००४८	अनिता कुमारी धामी	१६१०५/२०७३-७४	खुला
८.	४०००६४	अनिल राज कुँवर	१६१०५/२०७३-७४	खुला
९.	४०२९२७	राज बहादुर मडै	१६१०५/२०७३-७४	खुला
१०.	४००७३१	गणेश प्रसाद भट्ट	१६१०५/२०७३-७४	खुला
११.	४०२७२४	मुकेश कुमार साह	१६१०५/२०७३-७४	खुला
१२.	४०३९०६	सुधिर कुमार साह	१६१०५/२०७३-७४	खुला

१३.	४०२८९६	रमेश प्रसाद भट्ट	१६१०५/२०७३-७४	खुला
१४.	४००९३९	चेतराज भट्ट	१६१०५/२०७३-७४	खुला
१५.	४००५७०	कृष्ण प्रसाद भट्ट	१६१०५/२०७३-७४	खुला
१६.	४०११०८	ज्योती कुमारी बोहरा	१६१०६/२०७३-७४	महिला
१७.	४०४२८३	विजय कुमार ठाकुर	१६१०८/२०७३-७४	मधेशी
१८.	४०१०४४	जानकी कुमारी अवस्थी	१६१०६/२०७३-७४	महिला
१९.	४०२३५५	भागरथी विष्ट	१६१०६/२०७३-७४	महिला
२०.	४०२८९०	रमेश कुमार यादव	१६१०८/२०७३-७४	मधेशी
२१.	४००७९८	गोदावरी पाल	१६१०६/२०७३-७४	महिला
२२.	४०१८५०	पार्वती सापकोटा	१६१०६/२०७३-७४	महिला
२३.	४०१९८४	प्रकाश पैतोला	१६११०/२०७३-७४	अपाङ्ग
२४.	४०३९४१	सुनिल कुमार साह	१६१०८/२०७३-७४	मधेशी
२५.	४०४१७९	हिमाल रोकाया	१६१०७/२०७३-७४	आजा
२६.	४०४१५३	हरेन्द्र प्रसाद यादव	१६१०८/२०७३-७४	मधेशी
२७.	४०२८२७	रचना थापामगर	१६१०७/२०७३-७४	आजा
२८.	४०२९५३	राजु कुमार विश्वकर्मा	१६१०९/२०७३-७४	दलित
२९.	४०१२११	तुलसी चौधरी	१६१०७/२०७३-७४	आजा

सूचना नं. ७१/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, महाकाली अञ्चल कार्यालय, महेन्द्रनगरको वि.नं. १६१७५-१६१७७/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी) कृषि सेवा, बागवानी समूह, राजपत्र अर्नाकित प्रथम श्रेणी, नायब प्राविधिक सहायक (ना.प्रा.स.) पदको स्थायी नियुक्तिका लागि सिफारिस भएका उम्मेदवारहरूले प्राप्त गरेको कूल अंकको आधारमा मिति २०७४/१०/१६ को निर्णयानुसार देहाय बमोजिम एकमुष्ट योग्यताक्रम सूचि कायम भएको हुँदा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशन गरिएको छ।

यो.क्र.नं.	रोल नं.	नाम, थर	सिफारिस गरिएको विज्ञापन नं.	समावेशी/खुला
१.	४००१७९	प्रमोदकुमार चौधरी	१६१७५/२०७३-७४	खुला
२.	४००२५५	रमराज पुन	१६१७६/२०७३-७४	आ.ज.
३.	४०००३०	ओमप्रकाश यादव	१६१७७/२०७३-७४	मधेसी

केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगर

परीक्षा संचालन शाखा (अप्राविधिक)

राजपत्रांकित तृतीय श्रेणी (अप्राविधिक), शाखा अधिकृत वा सो सरह

पदको परीक्षा समय परिवर्तन गरिएको सूचना

सूचना नं. ६३९/०७४-७५

लोक सेवा आयोगको विज्ञापन नं. १६५३०-१६५३६/०७४-७५ (खुला तथा समावेशी), एकीकृत परीक्षा प्रणाली अन्तर्गत राजपत्रांकित तृतीय श्रेणी, शाखा अधिकृत वा सो सरह पदको प्रथम चरणको लिखित परीक्षा मिति २०७४ माघ २७ गते दिनको ३:३० बजे सञ्चालन हुने गरी परीक्षा समय परिवर्तन गरिएको व्यहोरा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना गरिएको छ।

पुनर्योग सम्बन्धी सूचना

मध्यमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, नयाँ बानेश्वर

सूचना नं. ३११/०७४-७५

लोक सेवा आयोग, पश्चिमाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय, पोखराकाको वि.नं. ५०१-५०६/०७३-७४ (खुला तथा समावेशी), वन सेवा, जनरल फरेष्टी समूह, श्रेणी विहिन, वनरक्षक पदको मिति २०७४/१०/१२ मा प्रकाशित लिखित परीक्षाको नतिजामा चित नबुझाई रोल नम्बर २३२०१३ का उम्मेदवार श्री चोलाकान्त पौडेलले पुनर्योगको लागि पेश गर्नु भएको निवेदन उपर कारवाही हुँदा साविकको नतिजामा कुनै परिवर्तन नभएको व्यहोरा मिति २०७४/१०/२१ को निर्णयानुसार सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ।

अनियमितता गरेको उम्मेदवारलाई कारवाही गरिएको सम्बन्धी सूचना

लोक सेवा आयोगको देहायमा उल्लेख भएका विज्ञापन नं., सेवा, समूहमा र श्रेणीको परीक्षामा अनियमित कार्य गर्ने परीक्षार्थीहरूलाई लोक सेवा आयोगको निर्णयानुसार कारवाही गरिएको व्यहोरा सम्बन्धित सबैको जानकारीको लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ।

सूचना नं.	कार्यालय/शाखा/महाशाखाको नाम	विज्ञापन नं.	सेवा, समूह, श्रेणी, पद	रोल नं.	उम्मेदवारको नाम/ ठेगाना	बुबा/आमाको नाम	बाजेको नाम	अनियमितता कार्यको विवरण	कारवाहीको विवरण
०७४-७५	लोकसेवा आयोग, लिखित परीक्षा सञ्चालन शाखा (प्रा.)	१५२०२-१५२०८/०७३-७४	एकीकृत, रा.प.अन.प्रथम, नायब सुब्बा वा सो सरह	४३३०४८	लिला शाही	धनबहादुर	रुद्रबहादुर	परीक्षामा आफ्नो ठाउँमा अरुलाई सहभागी गराएको	उक्त उम्मेदवारको परीक्षा रद्द गरी निजलाई उल्लेखित परीक्षामा अनियमितता गरेको मिति २०७३/११/२५ देखि लागू हुने गरी ३ (तीन) वर्षसम्म आयोगबाट विज्ञापन भएको र आयोगबाट सञ्चालन हुने कुनै पनि पदको परीक्षामा सम्मिलित हुन नपाउने गरी निलम्बन गर्ने।
०७४-७५	सुरक्षा निकाय तथा संगठित संस्था महाशाखा, परीक्षा सञ्चालन शाखा	१६/०७४-७५	नेपाली सेना, सैन्य	५९४	रोशन खत्री, आर्थर डाडाखर्क-६, पर्वत	गंगाबहादुर	टेक बहादुर	उत्तरपुस्तिकामा आफ्नो नाम रोल नं. केरी अर्कै व्यक्तिको नाम रोल नं. सहितको विवरण लेखी बुझाएको	उक्त उम्मेदवारको परीक्षा रद्द गरी निजलाई उल्लेखित परीक्षामा अनियमितता गरेको मिति २०७४/९/८ देखि लागू हुने गरी ३ (तीन) वर्षसम्म आयोगबाट विज्ञापन भएको र आयोगबाट सञ्चालन हुने कुनै पनि पदको परीक्षामा सम्मिलित हुन नपाउने गरी निलम्बन गर्ने।
				१४९३	सर्जन मगर, ओखलढुंगा	छत्रबहादुर/तुलिमाया	सन्तमान	चिट फेला परेको	उक्त उम्मेदवारहरूको परीक्षा रद्द गरी निजहरूलाई उल्लेखित परीक्षामा अनियमितता गरेको मिति २०७४/९/८ देखि लागू हुने गरी २ (दुई) वर्षसम्म आयोगबाट विज्ञापन भएको र आयोगबाट सञ्चालन हुने कुनै पनि पदको परीक्षामा सम्मिलित हुन नपाउने गरी निलम्बन गर्ने।
				४७८	सरिता कुमारी चन्द, मैलौली, बैतडी	करविर/विना	लछि		

				९४०	मिलन स्याङदान, पुनवास-२, कञ्चनपुर	चन्द्रबहादुर/नम्रता	प्रेम दोर्जे	निजको नाममा किरण स्याङदानले परीक्षा दिएको	उक्त उम्मेदवारको परीक्षा रद्द गरी निजहरूलाई उल्लेखित परीक्षामा अनियमितता गरेको मिति २०७४/९/८ देखि लागू हुने गरी ३ (तीन) वर्षसम्म आयोगबाट विज्ञापन भएको र आयोगबाट सञ्चालन हुने कुनै पनि पदको परीक्षामा सम्मिलित हुन नपाउने गरी निलम्बन गर्ने ।
				-	किरण स्याङदान, पुनवास-२, कञ्चनपुर	चन्द्रबहादुर/नम्रता	प्रेम दोर्जे	मिलन स्याङदानको नाममा परीक्षा दिएको	
				५९९	विशाल खडायत, पुनवास न.पा., कञ्चनपुर	हिक्मत/माया	चक्रबहादुर	निजको नाममा कपिल भट्टले परीक्षा दिएको	उक्त उम्मेदवारको परीक्षा रद्द गरी निजहरूलाई उल्लेखित परीक्षामा अनियमितता गरेको मिति २०७४/९/८ देखि लागू हुने गरी ३ (तीन) वर्षसम्म आयोगबाट विज्ञापन भएको र आयोगबाट सञ्चालन हुने कुनै पनि पदको परीक्षामा सम्मिलित हुन नपाउने गरी निलम्बन गर्ने ।
				-	कपिल भट्ट, वेदकोट-६, कञ्चनपुर	तुलाधार	मानसिंह	विशाल खडायतको नाममा परीक्षा दिएको	

वैकल्पिक सिफारिस सूचना

आयोगका देहायका विज्ञापन अनुसार सिफारिस भएका मुख्य उम्मेदवारहरूको पद निम्न लिखित कारणले रिक्त हुन आएको हुँदा वैकल्पिक उम्मेदवारहरूलाई सिफारिस गर्ने निर्णय भएको व्यहोरा सम्बन्धित सबैको जानकारीका लागि यो सूचना प्रकाशित गरिएको छ ।

सूचना नं.	वि.नं. र कार्यालय	पद, सेवा, समूह, उपसमूह र श्रेणी/तह	मुख्य योग्यताक्रमका उम्मेदवार			वैकल्पिक सिफारिस गरिएको उम्मेदवार	
			यो.क्र.नं.	नाम, थर	पद रिक्त हुनुको कारण	वै.यो.क्र.नं.	नाम, थर
६३८/ ०७४-७५	१७२४८/०७३-७४(महिला) लोकसेवा आयोग, केन्द्रीय कार्यालय, अनामनगर ।	मेडिकल अधिकृत स्वास्थ्य, जनरल हेल्थ सर्भिस,जेज, आठौँ	१	विविशा वानियाँ	राजिनामा	१	प्रकृति भट्टराई
२१९/ ०७४-७५	१०२५९/०७२-७३ (आ.ज.) पूर्वाञ्चल क्षेत्रीय निर्देशनालय	फरेष्टर, वन, जनरल फरेष्ट्री, रा.प.अनं. द्वितीय	१	विजया प्रजा	पदोन्नति	१	रामकुमार श्रेष्ठ